
หนังสือฉบับนี้ใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ ตามพระราชบัญญัติ ว่าด้วยธุรกรรมทางอิเล็กทรอนิกส์ พ.ศ.2544 , ข้อบังคับมหาวิทยาลัยเชียงใหม่ ว่าด้วยการใช้ลายมือช่ือ
อิเล็กทรอนิกส์ พ.ศ.2564 และ หนังสือท่ีกค(กวจ) 0405.2/  ว 348 ลงวันท่ี 14 มิถุนายน 2564 เร่ือง การใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ในการจัดซื้อจัดจ้าง  

และกฎหมายท่ีเก่ียวข้อง 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      แผนการจัดซ้ือจัดจ้างประจ าปี 

   งบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖6 

มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ 
 

เมษายน  2566 
 



หนังสือฉบับนี้ใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ ตามพระราชบัญญัติ ว่าด้วยธุรกรรมทางอิเล็กทรอนิกส์ พ.ศ.2544 , ข้อบังคับมหาวิทยาลัยเชียงใหม่ ว่าด้วยการใช้ลายมือช่ือ
อิเล็กทรอนิกส์ พ.ศ.2564 และ หนังสือท่ีกค(กวจ) 0405.2/  ว 348 ลงวันท่ี 14 มิถุนายน 2564 เร่ือง การใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ในการจัดซื้อจัดจ้าง  

และกฎหมายท่ีเก่ียวข้อง 

 

หลักการและเหตุผล 

 

  เนื่องด้วย พระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ มาตรา ๑๑ 
ได้ก าหนดให้หน่วยงานของรัฐ จัดท าแผนการจัดซื้อจัดจ้างประจ าปี และประกาศในระบบเครือข่ายสารสนเทศของ
กรมบัญชีกลาง และ ของหน่วยงานของรัฐ  ตามวิธีการที่กรมบัญชีกลางก าหนด และให้ปิดประกาศโดยเปิดเผย ณ 
ที่ท าการของหน่วยงานของรัฐ   ประกอบกับ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ ได้เข้ารับการประเมินคุณธรรมและความ
โปร่งใสของหน่วยงานภาครัฐ (Intergrity and Transparency Assesment: ITA)    

  ดังนั้น เพ่ือให้การด าเนินการเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของมหาวิทยาลัยเชียงใหม่ สอดคล้องและ
เป็นไปตามหลักการของมาตรา ๘ แห่งพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐  
ได้แก่ คุ้มค่า โปร่งใส มีประสิทธิภาพ ประสิทธิผล ตรวจสอบได้   และเพ่ือปรับปรุงพัฒนาด้านคุณธรรมและความ
โปร่งใสในด้านการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุของมหาวิทยาลัยเชียงใหม่ ให้เป็นไปตามยุทธศาสตร์ชาติ ว่า
ด้วยการป้องกันและปราบปรามการทุจริต   ในการนี้  มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ จึงได้ด าเนินการจัดท าแผนการจัดซื้อ
จัดจ้างประจ าปี ๒๕๖6  ตามหลักเกณฑ์ วิธีการ ของกฎหมายที่เกี่ยวข้องดังกล่าวข้างต้น  ซึ่งได้ปรากฏ ดัง
รายละเอียดตามแผนการจัดซื้อจัดจ้าง 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



หนังสือฉบับนี้ใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ ตามพระราชบัญญัติ ว่าด้วยธุรกรรมทางอิเล็กทรอนิกส์ พ.ศ.2544 , ข้อบังคับมหาวิทยาลัยเชียงใหม่ ว่าด้วยการใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ พ.ศ.2564 และ หนังสือที่กค(กวจ) 0405.2/  ว 348 ลงวันท่ี 
14 มิถุนายน 2564 เร่ือง การใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ในการจัดซื้อจัดจ้าง  

และกฎหมายท่ีเก่ียวข้อง 

 

คณะเกษตรศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ 

ล ำดับ ชื่อโครงกำรที่จะจดัซื้อจัดจ้ำง งบประมำณ
โครงกำร 
(บำท) 

คำดว่ำจะประกำศ 
จัดซื้อจัดจ้ำง(เดือน/

ปี) 

1. งานปรับปรุงอาคารเอ้ืองค า 3 1,510,000.00 01/2566 

2. งานปรับปรุงอาคารเอ้ืองค า 2 1,500,000.00 01/2566 

3. งานก่อสร้างศนูย์การเรียนรู้การผลิตเม็ดกากตะกอนปัน้เม็ดจากระบบการก าจดัของเสียในฟาร์ม 900,000.00 01/2566 

4. จ้างเหมาบริการเช่าเตน็ท์ และอุปกรณ์ พร้อมติดตั้งระบบไฟฟา้ โครงการงานเกษตรภาคเหนือ คร้ังที่ 10 
ณ ศูนย์วิจัย สาธิตและฝึกอบรมการเกษตรแม่เหียะ คณะเกษตรศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ 

4,000,000.00 10/2565 

5. งานติดตั้งหม้อแปลงไฟฟ้าเพื่อรองรับโหลดงานเกษตรภาคเหนือ 2,000,000.00 09/2565 

6. ชุดกล้องจุลทรรศน์อิเล็กตรอนแบบส่องกราด 5,500,000.00 10/2565 

7. ชุดอุปกรณ์วัดการแลกเปลี่ยนก๊าซเรือนกระจกในระบบนิเวศเกษตรและปา่ไม้ 
ด้วยระบบความแปรปรวนร่วมแบบหมุนวน 

2,675,000.00 10/2565 

8. ชุดปฏิบตัิการปรับปรุงพันธุ์พืชชัน้สูง 9,800,000.00 10/2565 

9. ชุดกล้องจุลทรรศนส์เตอริโอพร้อมชุดถ่ายภาพความละเอียดสูง 2,980,000.00 10/2565 

10. เครื่องวิเคราะห์ธาตุคาร์บอน-ไนโตรเจน อัตโนมัต ิ 3,500,000.00 10/2565 

11. เครื่องวิเคราะห์ธาตุด้วยเปลวไฟ 621,000.00 10/2565 

12. ชุดเครื่องมือวินิจฉัยโรคพืชและแมลงศัตรูพืชด้วยเทคนิคชีวโมเลกุล 5,000,000.00 10/2565 

13. จ้างเหมาบริการท าความสะอาดคณะเกษตรศาสตร์ ประจ าปีงบประมาณ 2566 2,636,000.00 09/2565 

javascript:;


หนังสือฉบับนี้ใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ ตามพระราชบัญญัติ ว่าด้วยธุรกรรมทางอิเล็กทรอนิกส์ พ.ศ.2544 , ข้อบังคับมหาวิทยาลัยเชียงใหม่ ว่าด้วยการใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ พ.ศ.2564 และ หนังสือที่กค(กวจ) 0405.2/  ว 348 ลงวันท่ี 
14 มิถุนายน 2564 เร่ือง การใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ในการจัดซื้อจัดจ้าง  

และกฎหมายท่ีเก่ียวข้อง 

 

 
คณะเทคนิคการแพทย์ 

ล ำดับ ชื่อโครงกำรที่จะจดัซื้อจัดจ้ำง งบประมำณ
โครงกำร 
(บำท) 

คำดว่ำจะประกำศ 
จัดซื้อจัดจ้ำง(เดือน/

ปี) 

1. ซื้อวัสดุวิทยาศาสตร์ จ านวน 1 รายการ 844,800.00 04/2566 

2. จ้างปรบัปรุงผนังห้องน า้ชัน้ 3-7 อาคาร 3 276,200.00 03/2566 

3. จ้างเหมารักษาความปลอดภัยคณะเทคนิคการแพทย์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ เดือน มีนาคม 
ถึงกันยายน 2566 

595,000.00 02/2566 

4. ซื้อชุดซอฟแวร์ระบบแม่ข่ายคอมพิวเตอร์เสมือนและระบบบริหารส่วนกลางส าหรับคอมพิวเตอร์เสมือน 499,890.00 01/2566 

5. โต๊ะพับหน้าโฟเมก้า สีขาว ขนาด 6015075 ซม 101,500.00 01/2566 

6. งานเชา่พื้นที่อาคาร 831,600.00 01/2566 

7. เครื่องปั่นเหวี่ยงตกตะกอนสาร ความเร็วสูง Centrifuge 5804 350,000.00 11/2566 

8. จัดซื้อรถยนต์ตู้ จ านวน 1 คัน 1,400,000.00 12/2565 

9. ซื้อวัสดุวิทยาศาสตร์ จ านวน 3 รายการ 4,478,592.00 12/2565 

10. ชุดอุปกรณ์ฝึกความแข็งแรงของกล้ามเนื้อการหายใจพร้อมอุปกรณ์ประกอบการใช้งานSilverFit Flow 2,500,000.00 11/2565 

11. ชุดจ าลองสถานการณ์เสมือนจรงิส าหรับการฟืน้ฟูสมรรถภาพ ImmersiveVRhab 2,500,000.00 11/2565 

12. ชุดเครื่องมือส าหรับการแพทย์แม่นย า (Precision medicine) จ านวน 1 ชุด 2,200,000.00 11/2565 

13. เครื่องตรวจสอบอัตราการไหลเวียนของโลหิต Blood Flow Laser Doppler Monitor 529,700.00 11/2565 

javascript:;


หนังสือฉบับนี้ใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ ตามพระราชบัญญัติ ว่าด้วยธุรกรรมทางอิเล็กทรอนิกส์ พ.ศ.2544 , ข้อบังคับมหาวิทยาลัยเชียงใหม่ ว่าด้วยการใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ พ.ศ.2564 และ หนังสือที่กค(กวจ) 0405.2/  ว 348 ลงวันท่ี 
14 มิถุนายน 2564 เร่ือง การใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ในการจัดซื้อจัดจ้าง  

และกฎหมายท่ีเก่ียวข้อง 

 

ล ำดับ ชื่อโครงกำรที่จะจดัซื้อจัดจ้ำง งบประมำณ
โครงกำร 
(บำท) 

คำดว่ำจะประกำศ 
จัดซื้อจัดจ้ำง(เดือน/

ปี) 

14. วัสดุวิทยาศาสตร์ จ านวน 1 รายการ 1,267,200.00 11/2565 

15. วัสดุวิทยาศาสตร์ จ านวน 1 รายการ 6,706,000.00 11/2565 

16. เครื่องตรวจวิเคราะห์เซลล์แบบอัตโนมัติ 3,500,000.00 11/2565 

17. เครื่องเอกซเรย์ดิจิทัล พร้อมระบบบนัทึกภาพ 4,200,000.00 11/2565 

18. ชุดวิเคราะห์สัญญาณไฟฟา้กลา้มเนื้อแบบ 16 ช่องสัญญาณ แบบไร้สาย 1,950,000.00 10/2565 

19. เครื่องอัลตร้าซาวด์เพื่อการรักษา 689,500.00 10/2565 

20. เครื่องตรวจสอบอัตราการไหลเวียนของโลหิต Blood Flow Leaser Doppler Monitor 529,700.00 10/2565 

21. เครื่องตรวจสอบอัตราการไหลเวียนของโลหิต Blood Flow Laser Doppler Monitor 529,700.00 10/2565 

22. ชุดเครื่องมือส าหรับการแพทย์แม่นย า (Precision medicine) จ านวน 1 ชุด 2,200,000.00 10/2565 

23. ชุดจ าลองสถานการณ์เสมือนจรงิส าหรับการฟืน้ฟูสมรรถภาพ ImmersiveVRhab 2,500,000.00 10/2565 

24. จ้างเหมาท าความสะอาดคณะเทคนิคการแพทย์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ 1,580,580.00 09/2565 

 
 
 
 
 
 



หนังสือฉบับนี้ใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ ตามพระราชบัญญัติ ว่าด้วยธุรกรรมทางอิเล็กทรอนิกส์ พ.ศ.2544 , ข้อบังคับมหาวิทยาลัยเชียงใหม่ ว่าด้วยการใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ พ.ศ.2564 และ หนังสือที่กค(กวจ) 0405.2/  ว 348 ลงวันท่ี 
14 มิถุนายน 2564 เร่ือง การใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ในการจัดซื้อจัดจ้าง  

และกฎหมายท่ีเก่ียวข้อง 

 

คณะรัฐศาสตร์และรัฐประศาสนศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ 

ล ำดับ ชื่อโครงกำรที่จะจดัซื้อจัดจ้ำง งบประมำณโครงกำร 
(บำท) 

คำดว่ำจะประกำศ 
จัดซื้อจัดจ้ำง(เดือน/ปี) 

1. ท าความสะอาดและดูแลภูมิทัศน์คณะรัฐศาสตร์และรัฐประศาสนศาสตร์ ประจ าปีงบประมาณ 2566 1,512,000.00 09/2565 

 
คณะสังคมศาสตร์ 

ล ำดับ ชื่อโครงกำรที่จะจดัซื้อจัดจ้ำง งบประมำณโครงกำร 
(บำท) 

คำดว่ำจะประกำศ 
จัดซื้อจัดจ้ำง(เดือน/ปี) 

1. จ้างออกแบบปรับปรุงพืน้ที่ห้องสมุดคณะสังคมศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ 180,000.00 04/2566 

2. งานจา้งออกแบบการปรบัปรุงภมูิทัศน์เชื่อมต่อระหว่างอาคาร 1 
และอาคารเรียนรวมและบริเวณลานสหสิกขาลัย คณะสังคมศาสตร์ 

72,000.00 03/2566 

3. จ้างเหมาบริการท าความสะอาดอาคารคณะสังคมศาสตร์ 600,000.00 09/2565 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

javascript:;
javascript:;


หนังสือฉบับนี้ใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ ตามพระราชบัญญัติ ว่าด้วยธุรกรรมทางอิเล็กทรอนิกส์ พ.ศ.2544 , ข้อบังคับมหาวิทยาลัยเชียงใหม่ ว่าด้วยการใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ พ.ศ.2564 และ หนังสือที่กค(กวจ) 0405.2/  ว 348 ลงวันท่ี 
14 มิถุนายน 2564 เร่ือง การใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ในการจัดซื้อจัดจ้าง  

และกฎหมายท่ีเก่ียวข้อง 

 

สถาบันวิจัยสังคม 

ล ำดับ ชื่อโครงกำรที่จะจดัซื้อจัดจ้ำง งบประมำณโครงกำร 

(บำท) 

คำดว่ำจะประกำศ 

จัดซื้อจัดจ้ำง(เดือน/

ปี) 

1. การจ้างเหมาบริการท าความสะอาด อาคารสถาบันวิจัยสังคมและอาคารรวมวิจัย และบัณฑิตศกึษา 

มหาวิทยาลยัเชียงใหม่ ประจ าปงีบประมาณ 2566 

240,000.00 09/2565 

 
สถาบันวิจัยและพัฒนาพลังงานนครพิงค์ 
  

ล ำดับ ชื่อโครงกำรที่จะจดัซื้อจัดจ้ำง งบประมำณ
โครงกำร 
(บำท) 

คำดว่ำจะประกำศ 
จัดซื้อจัดจ้ำง(เดือน/

ปี) 

1. จ้างเหมาติดตั้งระบบไฟฟา้พลังงานแสงอาทิตย์ ณ ศนูย์เวชศาสตร์ผู้สูงอายุ คณะแพทยศาสตร์ 
มหาวิทยาลยัเชียงใหม่ 

3,030,000.00 03/2566 

2. จ้างเหมาก่อสร้างอาคารเพาะเลีย้งหนอนทางเศรษฐกิจส าหรับเป็นอาหารสัตว์ 690,913.67 02/2566 

3. จ้างเหมาก่อสร้างอาคารเพาะเลีย้งหนอนทางเศรษฐกิจส าหรับเป็นอาหารสัตว์ 835,678.88 
 

4. ซื้อหลอดไฟประเภท LED TUBE แบบ T5 1,000,000.00 02/2566 

javascript:;
javascript:;


หนังสือฉบับนี้ใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ ตามพระราชบัญญัติ ว่าด้วยธุรกรรมทางอิเล็กทรอนิกส์ พ.ศ.2544 , ข้อบังคับมหาวิทยาลัยเชียงใหม่ ว่าด้วยการใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ พ.ศ.2564 และ หนังสือที่กค(กวจ) 0405.2/  ว 348 ลงวันท่ี 
14 มิถุนายน 2564 เร่ือง การใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ในการจัดซื้อจัดจ้าง  

และกฎหมายท่ีเก่ียวข้อง 

 

ล ำดับ ชื่อโครงกำรที่จะจดัซื้อจัดจ้ำง งบประมำณ
โครงกำร 
(บำท) 

คำดว่ำจะประกำศ 
จัดซื้อจัดจ้ำง(เดือน/

ปี) 

5. จ้างเหมาติดตั้งระบบผลิตไฟฟ้าพลังงานแสงอาทิตย์ด้วยเซลล์แบบโปร่งแสง 
พร้อมระบบตรวจติดตามการใชพ้ลังงาน ณ ศูนย์ขยายพนัธ์์ุุไมด้อกไม้ผลบา้นไร่ 
อันเนื่องมาจากพระราชด าริ 

5,200,000.00 12/2565 

6. จ้างเหมาติดตั้งระบบผลิตไฟฟ้าพลังงานแสงอาทิตย์ด้วยเซลล์แบบโปร่งแสง 
พร้อมระบบตรวจติดตามการใชพ้ลังงาน ณ ศูนย์ขยายพนัธ์์ุุไมด้อกไม้ผลบา้นไร่ 
อันเนื่องมาจากพระราชด าริ 

5,200,000.00 12/2565 

7. จ้างท าแอสฟัลต์คอนกรีตที่มีส่วนผสมของขยะพลาสติก 1,382,000.00 10/2565 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



หนังสือฉบับนี้ใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ ตามพระราชบัญญัติ ว่าด้วยธุรกรรมทางอิเล็กทรอนิกส์ พ.ศ.2544 , ข้อบังคับมหาวิทยาลัยเชียงใหม่ ว่าด้วยการใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ พ.ศ.2564 และ หนังสือที่กค(กวจ) 0405.2/  ว 348 ลงวันท่ี 
14 มิถุนายน 2564 เร่ือง การใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ในการจัดซื้อจัดจ้าง  

และกฎหมายท่ีเก่ียวข้อง 

 

ส านักบริการเทคโนโลยีสารสนเทศ 
 

ล ำดับ ชื่อโครงกำรที่จะจดัซื้อจัดจ้ำง งบประมำณ
โครงกำร 
(บำท) 

คำดว่ำจะประกำศ 
จัดซื้อจัดจ้ำง(เดือน/ปี) 

1. ลิขสิทธิ์การใช้งานซอฟต์แวร์ระดับองค์กร (Campus Agreement) 3,000,000.00 04/2566 

2. เครื่องมือและอุปกรณ์อิเล็กทรอนิกส์ ห้อง ITSC New Media Studio และห้องประชุม จ านวน 10 
รายการ คร้ังที่ 2 

726,700.00 04/2566 

3. เครื่องมือและอุปกรณ์อิเล็กทรอนิกส์ห้อง ITSC New Media Studio และห้องประชุม จ านวน 10 
รายการ 

726,700.00 02/2566 

4. เช่าเครื่องคอมพิวเตอร์ 2,700,720.00 12/2565 

5. บริการบ ารุงรักษาระบบ จ านวน 3 ระบบ 692,000.00 11/2565 

6. บริหารจัดการศูนย์บริการเทคโนโลยสีารสนเทศ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ ประจ าปี 2566 888,000.00 09/2565 

7. บริการท าความสะอาด ประจ าปี 2566 ส านักบริการเทคโนโลยีสารสนเทศ 900,000.00 08/2565 

8. เช่าใช้บริการสื่อสารข้อมูลอินเทอร์เน็ตแบบองค์กรเครือข่ายสื่อสารข้อมูลภายในมหาวทิยาลัยเชียงใหม่ 2,000,000.00 08/2565 

 
 
 
 
 
 

javascript:;


หนังสือฉบับนี้ใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ ตามพระราชบัญญัติ ว่าด้วยธุรกรรมทางอิเล็กทรอนิกส์ พ.ศ.2544 , ข้อบังคับมหาวิทยาลัยเชียงใหม่ ว่าด้วยการใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ พ.ศ.2564 และ หนังสือที่กค(กวจ) 0405.2/  ว 348 ลงวันท่ี 
14 มิถุนายน 2564 เร่ือง การใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ในการจัดซื้อจัดจ้าง  

และกฎหมายท่ีเก่ียวข้อง 

 

คณะสาธารณสุขศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ 

ล ำดับ ชื่อโครงกำรที่จะจดัซื้อจัดจ้ำง งบประมำณโครงกำร 
(บำท) 

คำดว่ำจะประกำศ 
จัดซื้อจัดจ้ำง(เดือน/ปี) 

1. จ้างเหมาแม่บ้านท าความสะอาดประจ าปี 2566 129,600.00 11/2565 

 
 
 
 
ส านักงานมหาวิทยาลัย มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ 

ล ำดับ ชื่อโครงกำรที่จะจดัซื้อจัดจ้ำง งบประมำณโครงกำร 
(บำท) 

คำดว่ำจะประกำศ 
จัดซื้อจัดจ้ำง(เดือน/ปี) 

1. ก่อสร้างห้องน ้าและห้องเปลี่ยนชุดส าหรับโรงเรือนสัตว์เค้ียวเอ้ือง 667,500.00 04/2566 

2. จัดท ารั้วก้ันอาณาเขตมหาวิทยาลัยพื้นที่แม่เหียะ (แนวรั้วด้านทศิเหนือ) 600,000.00 05/2566 

3. จัดซื้อรถกอล์ฟไฟฟ้า จ านวน 1 คัน 650,000.00 04/2566 

4. โครงการก่อสร้างหลังคากันสาด และผนงักันดนิ ค.ส.ล. (ชัน้ใต้ถุน) 2,267,400.00 03/2566 

5. งานจา้งดูแลบ ารุงรักษาหม้อแปลงไฟฟา้ของมหาวิทยาลัยเชียงใหม่ ประจ าปี 2566 2,000,000.00 03/2566 

6. เช่าเครื่องคอมพิวเตอร์ของส่วนงาน ช่วงที่ 2 ประจ าปีงบประมาณ 2566 2,840,400.00 04/2566 

7. ซื้อเครื่องวัดความหนืดและการไหลเวียนของพอลิเมอร์ 3,888,000.00 04/2566 

8. ปรับปรุงรางระบายน า้บริเวณดา้นหนา้โรงปรบัปรุงคุณภาพน า้ ถึงรางระบายน า้ธรรมชาติ 1,700,000.00 03/2566 

javascript:;
javascript:;


หนังสือฉบับนี้ใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ ตามพระราชบัญญัติ ว่าด้วยธุรกรรมทางอิเล็กทรอนิกส์ พ.ศ.2544 , ข้อบังคับมหาวิทยาลัยเชียงใหม่ ว่าด้วยการใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ พ.ศ.2564 และ หนังสือที่กค(กวจ) 0405.2/  ว 348 ลงวันท่ี 
14 มิถุนายน 2564 เร่ือง การใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ในการจัดซื้อจัดจ้าง  

และกฎหมายท่ีเก่ียวข้อง 

 

ล ำดับ ชื่อโครงกำรที่จะจดัซื้อจัดจ้ำง งบประมำณโครงกำร 
(บำท) 

คำดว่ำจะประกำศ 
จัดซื้อจัดจ้ำง(เดือน/ปี) 

9. งานจัดซื้อเคร่ืองปรับอากาศส าหรับห้องพักนักศึกษาพร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง 1,700,000.00 03/2566 

10. จ้างท าเสื้อโปโลสีม่วง SUB ? SIGNATURE ประจ าปีการศึกษา 2566 1,900,000.00 04/2566 

11. จ้างก่อสร้างห้องน า้บริการสาธารณะ (บริเวณพื้นที่ขา้งอ่างเก็บน า้ตาดชมภู) 950,000.00 03/2566 

12. จัดซื้ออายุการใช้งานฐานข้อมูลDerwent Innovation 600,000.00 03/2566 

13. จ้างปรบัปรุงบ้านพักหน่วยประปาผลิตให้เป็นอาคารเก็บวัสดุ 1,000,000.00 03/2566 

14. งานจัดซื้อเคร่ืองคอมพิวเตอร์ส านักงานมหาวิทยาลัย ประจ าปีงบประมาณ 2566 3,000,000.00 03/2566 

15. คลอรีนชนิดเม็ด ๖๕% ประจ าปีงบประมาณ 2566 1,080,000.00 03/2566 

16. สารโพลีอลูมิเนียมคลอไรด์ (PAC) ประจ าปีงบประมาณ 2566 1,001,520.00 03/2566 

17. โครงการก่อสร้างอาคารกิจกรรมนักศึกษา มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ 65,000,000.00 03/2566 

18. เช่าเครื่องคอมพิวเตอร์ของส่วนงาน ช่วงที่ 1 ประจ าปีงบประมาณ 2566 26,272,465.73 02/2566 

19. งานปรับปรุงศาลาธรรม มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ 2,500,000.00 03/2566 

20. งานจา้งออกแบบ (งานจ้างปรับปรุงส านักงานหอพักในก ากับสวนดอก) 22,500.00 02/2566 

21. จัดซื้อค่าบ ารุงรักษาซอฟต์แวร์ Oracle Financial ประจ าปี 2566 1,200,000.00 02/2566 

22. จ้างปรบัปรุงห้อง Ez Media Studio อาคาร A ศูนย์นวัตกรรมการสอนและการเรียนรู้ 
มหาวิทยาลยัเชียงใหม่ 

508,000.00 01/2566 

23. งานติดตั้งไฟส่องสวา่งทางเดินและลานจอดรถบริเวณด้านหลังศาลาธรรม 1,294,500.00 02/2566 



หนังสือฉบับนี้ใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ ตามพระราชบัญญัติ ว่าด้วยธุรกรรมทางอิเล็กทรอนิกส์ พ.ศ.2544 , ข้อบังคับมหาวิทยาลัยเชียงใหม่ ว่าด้วยการใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ พ.ศ.2564 และ หนังสือที่กค(กวจ) 0405.2/  ว 348 ลงวันท่ี 
14 มิถุนายน 2564 เร่ือง การใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ในการจัดซื้อจัดจ้าง  

และกฎหมายท่ีเก่ียวข้อง 

 

ล ำดับ ชื่อโครงกำรที่จะจดัซื้อจัดจ้ำง งบประมำณโครงกำร 
(บำท) 

คำดว่ำจะประกำศ 
จัดซื้อจัดจ้ำง(เดือน/ปี) 

24. โครงการจัดหาระบบส ารองและกู้คืนข้อมูลส าหรับ Oracle ERP E-Business Suite 
กรณีเกิดภัยพิบัติ 

2,976,400.00 01/2566 

25. ครุภัณฑ์เตียงนอน ขนาด 3.5 ฟุต จ านวน 96 หลัง 547,200.00 01/2566 

26. จ้างดูแลรักษาภูมทิัศน์พืน้ที่ส่วนกลาง บริเวณพืน้ที่ลานจอดรถหน้าศูนย์อาหาร 
พื้นที่ข่วงวฒันธรรม พื้นที่ลานจอดรถตรงข้ามหอพักหญิงอาคาร 2 
และพื้นทีป่้ายมหาวิทยาลัยถนนสายหลัก (สายเอ) 

1,080,000.00 01/2566 

27. งานจัดซื้อครุภัณฑป์ระจ าอาคารศูนย์ส่งเสริมพฤฒพลงัผู้สงูอาย ุต าบลป่าแดด 
อ าเภอเมืองเชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่ จ านวน 1 ห้อง 

1,018,200.00 01/2566 

28. โครงการก่อสร้างอาคารกิจกรรมนักศึกษา มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ 65,000,000.00 01/2566 

29. งานปรับปรุงฝารางระบายน ้าบริเวณอ่างแก้ว มหาวิทยาลยัเชียงใหม่ 600,200.00 01/2566 

30. ซื้อเครื่องวัดความหนืดและการไหลเวียนของพอลิเมอร์ 3,888,000.00 01/2566 

31. จ้างก่อสร้างป้ายบอกสถานที่ ปา้ยจราจร เคร่ืองหมายบนผิวทางสัญจร 
บริเวณสถานีวิจยัศูนย์ฝึกอบรมการเกษตรแม่เหียะ มหาวิทยาลยัเชียงใหม่ 

600,000.00 01/2566 

32. เช่าเครื่องคอมพิวเตอร์ของส่วนงาน ช่วงที่ 1 ประจ าปีงบประมาณ 2566 22,336,465.73 12/2565 

33. จ้างก่อสร้างโครงการสถานีรถ ขส.มช. PHASE 2 18,500,000.00 12/2565 

34. งานจัดซื้อครุภัณฑป์ระจ าอาคารศูนย์ส่งเสริมพฤฒพลงัผู้สงูอาย ุต าบลป่าแดด 
อ าเภอเมืองเชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่ จ านวน 1 ห้อง 

1,018,200.00 12/2565 



หนังสือฉบับนี้ใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ ตามพระราชบัญญัติ ว่าด้วยธุรกรรมทางอิเล็กทรอนิกส์ พ.ศ.2544 , ข้อบังคับมหาวิทยาลัยเชียงใหม่ ว่าด้วยการใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ พ.ศ.2564 และ หนังสือที่กค(กวจ) 0405.2/  ว 348 ลงวันท่ี 
14 มิถุนายน 2564 เร่ือง การใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ในการจัดซื้อจัดจ้าง  

และกฎหมายท่ีเก่ียวข้อง 

 

ล ำดับ ชื่อโครงกำรที่จะจดัซื้อจัดจ้ำง งบประมำณโครงกำร 
(บำท) 

คำดว่ำจะประกำศ 
จัดซื้อจัดจ้ำง(เดือน/ปี) 

35. ซื้อฐานข้อมูลสนบัสนุนงานวิจัย SciVal 3,106,680.00 12/2565 

36. งานจัดซื้อครุภัณฑ์มิเตอร์ดิจิตอล TOU พร้อมติดตั้ง จ านวน 1 งาน 1,296,700.00 12/2565 

37. จัดซื้อระบบ CANVAS Cloud LMS ปีที่ 2 8,500,000.00 12/2565 

38. ซื้อฐานข้อมูลสนบัสนุนงานวิจัย SciVal 3,106,680.00 11/2565 

39. ซื้อลิขสิทธิ์ซอฟแวร์ZOOM Pro License 2,427,520.00 12/2565 

40. งานจา้งท าเข็มกลัดรางวัลช้างทองค า 1,000,000.00 12/2565 

41. โครงการปรับปรุงภูมทิัศน์บริเวณโดยรอบอ่างเก็บน า้ตาดชมพู 4,262,700.00 12/2565 

42. จัดซื้อเก้าอี้ขาเหล็กพลาสติกมีพนักพิง 675 ตัว 810,000.00 12/2565 

43. จ้างปรบัปรุงห้องน า้อาคารพลศกึษา 940,000.00 12/2565 

44. เช่าที่ดิน 161,000.00 11/2565 

45. งานลานจอดรถบริเวณด้านทิศตะวันตกเฉียงใต้ประตูเข้าออกมหาวิทยาลัยฝัง่คณะวิศวกร
รมศาสตร์ (S2) 

8,250,000.00 12/2565 

46. จ้างบริการท าความสะอาด และดูแลพื้นทีส่วน ศนูย์ส่งเสริมพฤฒพลังผู้สูงอายุ 
มหาวิทยาลยัเชียงใหม่ 

1,058,400.00 12/2565 

47. โครงการน าน ้าทีผ่่านระบบการปรับปรุงคุณภาพน า้กลับมาใช้ในการบ ารุงรักษางานภูมิทัศ
น์โดยใช้ระบบควบคุมอัตโนมตัิเพื่อเพิ่มความชุ่มชื่นเขียวขจีให้กับบริเวณโดยรอบ 

3,000,000.00 12/2565 

48. งานจา้งปรับปรุงพืน้ยางสนามบาสเกตบอล อาคารพลศึกษา 1 1,900,000.00 12/2565 



หนังสือฉบับนี้ใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ ตามพระราชบัญญัติ ว่าด้วยธุรกรรมทางอิเล็กทรอนิกส์ พ.ศ.2544 , ข้อบังคับมหาวิทยาลัยเชียงใหม่ ว่าด้วยการใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ พ.ศ.2564 และ หนังสือที่กค(กวจ) 0405.2/  ว 348 ลงวันท่ี 
14 มิถุนายน 2564 เร่ือง การใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ในการจัดซื้อจัดจ้าง  

และกฎหมายท่ีเก่ียวข้อง 

 

ล ำดับ ชื่อโครงกำรที่จะจดัซื้อจัดจ้ำง งบประมำณโครงกำร 
(บำท) 

คำดว่ำจะประกำศ 
จัดซื้อจัดจ้ำง(เดือน/ปี) 

49. ซื้อฐานข้อมูลสนบัสนุนงานวิจัย SciVal 3,106,680.00 11/2565 

50. งานซื้อระบบสัญญาณอินเทอร์เน็ต WIFI ภายในห้องพัก พร้อมติดตั้ง 4,000,000.00 11/2565 

51. จ้างจัดท าโครงการ การน าเสนอข่าวเด่นมหาวิทยาลัยเชียงใหม่สู่สาธารณะ 
เพื่อการสร้างภาพลักษณ์องค์กรอย่างมีประสทิธิภาพ ประจ าปีงบประมาณ ๒๕๖๖ 

780,000.00 11/2565 

52. ปรับปรุงอาคารศูนย์สง่เสริมพฤฒพลังผู้สูงอายุ มหาวิทยาลัยเชยีงใหม่ 1,650,200.00 11/2565 

53. งานจา้งเหมารถสาธารณะเพื่อใช้ในกิจกรรมประเพณีน านักศึกษาใหม่เดินขึ้นไปนมัสการพ
ระบรมธาตุดอยสุเทพ ประจ าปี 2565 

1,420,000.00 11/2565 

54. โครงการจัดจ้างท าชุดกีฬาส าหรับเข้าร่วมการแข่งขันกีฬามหาวทิยาลัยแห่งประเทศไทย 900,000.00 11/2565 

55. งานจา้งรักษาความปลอดภัยภายในพื้นที่มหาวทิยาลัยเชียงใหม ่ประจ าปีงบประมาณ 25
66 

11,312,313.00 11/2565 

56. จ้างท าความสะอาดหอพักนักศึกษา และห้องอาหาร ประจ าปงีบประมาณ 2566 จ านวน 
9 เดือน (ตั้งแต่วันที่ 1 มกราคม 2566 ถึงวันที่ 30 กันยายน 2566) 

8,128,747.00 11/2565 

57. จัดซื้อฐานข้อมูลสนับสนุนงานวจิัย Journal Citation Report (JCR) 
ประจ าปีงบประมาณ 2566 

990,729.00 11/2565 

58. จ้างพัฒนาแอปพลิเคชันเพื่อการบริหารจัดการการเบิกค่าเดินทางส าหรับผูป้่วยภาวะพิกา
รบนใบหนา้และกะโหลกศีรษะ ฯ (ส าหรับ CMU ? RL 8 ? 9) 
โครงการพัฒนานวตักรรมเทคโนโลยีการแพทย์ TRL 8 ? 9 

800,000.00 11/2565 



หนังสือฉบับนี้ใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ ตามพระราชบัญญัติ ว่าด้วยธุรกรรมทางอิเล็กทรอนิกส์ พ.ศ.2544 , ข้อบังคับมหาวิทยาลัยเชียงใหม่ ว่าด้วยการใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ พ.ศ.2564 และ หนังสือที่กค(กวจ) 0405.2/  ว 348 ลงวันท่ี 
14 มิถุนายน 2564 เร่ือง การใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ในการจัดซื้อจัดจ้าง  

และกฎหมายท่ีเก่ียวข้อง 

 

ล ำดับ ชื่อโครงกำรที่จะจดัซื้อจัดจ้ำง งบประมำณโครงกำร 
(บำท) 

คำดว่ำจะประกำศ 
จัดซื้อจัดจ้ำง(เดือน/ปี) 

59. จัดซื้อฐานข้อมูลPatsnap ประจ าปีงบประมาณ 2566 570,000.00 10/2565 

60. ดูแลท าความสะอาดถนนสายหลัก ทางเท้า ทางจักรยานและลานจอดรถ ระยะเวลา 12 
เดือน 

2,650,000.00 11/2565 

61. งานดูแลรักษาภูมิทัศน์พืน้ทีส่่วนกลางบริเวณดา้นหนา้มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ ระยะเวลา 1
2 เดือน 

5,600,000.00 11/2565 

62. ซื้อแป้นบาสเกตบอลพร้อมติดตัง้ จ านวน 1 งาน 549,980.00 10/2565 

63. งานจา้งรักษาความปลอดภัยภายในพื้นที่มหาวทิยาลัยเชียงใหม ่ประจ าปีงบประมาณ 25
66 จ านวน 3 เดือน (วันที่ 1 ตุลาคม 2565 - วันที่ 31 ธันวาคม 2565) 

2,056,977.00 09/2565 

64. ปรับปรุงสนามกีฬากลางมหาวิทยาลัยเชียงใหม่ 150,000,000.00 10/2565 

65. จ้างท าความสะอาดหอพักนักศึกษา และห้องอาหาร ประจ าปงีบประมาณ 2566 จ านวน 
3 เดือน (ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2565 - วันที่ 31 ธันวาคม 2565) 

2,160,000.00 09/2565 

66. งานจา้งดูแลรักษาภูมิทัศน์พืน้ทีส่่วนกลางบริเวณดา้นหนา้มหาวทิยาลัยระยะเวลา 2 
เดือน 

933,000.00 09/2565 

67. งานดูแลรักษาภูมิทัศน์พืน้ทีส่่วนกลางบริเวณดา้นหนา้มหาวิทยาลัยเชียงใหม่  5,600,000.00 
 

68. รักษาความปลอดภัยหอพักในก ากับสวนดอก มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ 
ประจ าปีงบประมาณ 2566 

1,254,300.00 09/2565 



หนังสือฉบับนี้ใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ ตามพระราชบัญญัติ ว่าด้วยธุรกรรมทางอิเล็กทรอนิกส์ พ.ศ.2544 , ข้อบังคับมหาวิทยาลัยเชียงใหม่ ว่าด้วยการใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ พ.ศ.2564 และ หนังสือที่กค(กวจ) 0405.2/  ว 348 ลงวันท่ี 
14 มิถุนายน 2564 เร่ือง การใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ในการจัดซื้อจัดจ้าง  

และกฎหมายท่ีเก่ียวข้อง 

 

ล ำดับ ชื่อโครงกำรที่จะจดัซื้อจัดจ้ำง งบประมำณโครงกำร 
(บำท) 

คำดว่ำจะประกำศ 
จัดซื้อจัดจ้ำง(เดือน/ปี) 

69. รักษาความสะอาดหอพักในก ากับสวนดอก มหาวิทยาลยัเชียงใหม่ ประจ าปงีบประมาณ 
2566 

821,300.00 09/2565 

70. รักษาความปลอดภัยหอพัก ประจ าปงีบประมาณ 2566 9,122,000.00 08/NaN 

71. จ้างท าความสะอาดหอพักนักศึกษาและห้องอาหาร ประจ าปงีบประมาณ 2566 10,515,000.00 09/2565 

72. งานจา้งรักษาความปลอดภัยภายในพื้นที่มหาวทิยาลัยเชียงใหม ่ประจ าปีงบประมาณ 25
66 

13,543,200.00 09/2565 

73. บริการรักษาความปลอดภัยภายในพื้นที่ศูนย์การศึกษามหาวิทยาลัยเชียงใหม่ ?หริภุญไชย
? จ.ล าพูน ประจ าปีงบประมาณ 2566 

1,504,800.00 09/2565 

74. บริการท าความสะอาดอาคารภายในศูนย์การศึกษามหาวิทยาลยัเชียงใหม่ หริภุญไชย 
จ.ล าพูน ประจ าปีงบประมาณ ๒๕๖๖ 

1,764,000.00 09/2565 

75. งานจา้งพนักงานปฏบิัติงานขนสง่มวลชนมหาวิทยาลัยเชยีงใหม่ ประจ าปีงบประมาณ 25
66 

13,000,000.00 09/2565 

76. จ้างเหมาบริการท าความสะอาดอาคารจอดรถถนนสุเทพ มช.S1,ศูนย์บริการนักศึกษา,
อาคารศูนย์อาหารมหาวิทยาลัยเชียงใหม่และอาคารหอประชุมมหาวิทยาลยัเชียงใหม่ 

2,822,400.00 09/2565 

77. จ้างเหมาบริการท าความสะอาดอาคารส านักงานมหาวิทยาลัย ประจ าปีงบประมาณ 256
6 

10,130,400.00 08/2565 

78. ควบคุมงานก่อสร้างอาคาร อาคารสวัสดิการทีพ่ักอาศัยบุคลากร (แม่เหียะ) 
มหาวิทยาลยัเชียงใหม่ 

14,000,000.00 06/2565 



หนังสือฉบับนี้ใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ ตามพระราชบัญญัติ ว่าด้วยธุรกรรมทางอิเล็กทรอนิกส์ พ.ศ.2544 , ข้อบังคับมหาวิทยาลัยเชียงใหม่ ว่าด้วยการใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ พ.ศ.2564 และ หนังสือที่กค(กวจ) 0405.2/  ว 348 ลงวันท่ี 
14 มิถุนายน 2564 เร่ือง การใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ในการจัดซื้อจัดจ้าง  

และกฎหมายท่ีเก่ียวข้อง 

 

 
 
 
มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ (มช.) เชียงใหม่ 

ล ำดับ ชื่อโครงกำรที่จะจดัซื้อจัดจ้ำง งบประมำณ
โครงกำร 
(บำท) 

คำดว่ำจะ
ประกำศ 

จัดซื้อจัดจ้ำง
(เดือน/ป)ี 

1. 21. เครื่องจี้และตัดด้วยคลื่นเสยีงความถี่สูงชนิดปรับพลังงานอัตโนมัติพร้อมอุปกรณ์ ต าบลศรีภูมิ 
อ าเภอเมืองเชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่ จ านวน 1 ชุด 

1,700,000.00 04/2566 

2. 346. จอรับภาพ ขนาดไม่น้อยกว่า 50 นิ้ว พร้อมขาตั้ง จ านวน 100 ชุด 2,600,000.00 04/2566 

3. รายการที่ 14. ค่าจ้างออกแบบงานปรบัปรุงพืน้ที่ ชั้น 7 อาคารเรียนรวม เป็นศูนยบ์ริหารกลยุทธ์และพัฒนาบุคลากร (
MEDHRI) จ านวน 1 รายการ 

1,051,157.00 05/2566 

4. รายการที่ 13. ค่าจ้างออกแบบงานปรบัปรุงพืน้ที่ ชั้น 9 อาคารเรียนรวม เป็นห้อง Smart classroom และส านักงาน 
จ านวน 1 รายการ 

1,125,481.00 05/2566 

5. วัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย ์จ านวน 3 รายการ (แผน่น าสื่อไฟฟ้าแบบ Dual REM Electrosurgical plate) 1,331,080.00 04/2566 

6. 39. เครื่องเอกซเรย์เคลื่อนที่ดิจิทัลขนาดไม่น้อยกวา่ 300 มิลลแิอมป์ ต าบลศรีภูมิ อ าเภอเมืองเชียงใหม่ 
จังหวัดเชียงใหม่ จ านวน 1 เครื่อง 

5,000,000.00 04/2566 

7. 32. เครื่องให้ความอบอุ่นทารกแรกเกิดพร้อมชุดช่วยชีวิต ต าบลศรีภูมิ 
อ าเภอเมืองเชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่ จ านวน 2 ชุด 

1,300,000.00 04/2566 

javascript:;


หนังสือฉบับนี้ใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ ตามพระราชบัญญัติ ว่าด้วยธุรกรรมทางอิเล็กทรอนิกส์ พ.ศ.2544 , ข้อบังคับมหาวิทยาลัยเชียงใหม่ ว่าด้วยการใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ พ.ศ.2564 และ หนังสือที่กค(กวจ) 0405.2/  ว 348 ลงวันท่ี 
14 มิถุนายน 2564 เร่ือง การใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ในการจัดซื้อจัดจ้าง  

และกฎหมายท่ีเก่ียวข้อง 

 

ล ำดับ ชื่อโครงกำรที่จะจดัซื้อจัดจ้ำง งบประมำณ
โครงกำร 
(บำท) 

คำดว่ำจะ
ประกำศ 

จัดซื้อจัดจ้ำง
(เดือน/ป)ี 

8. 354. เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก ส าหรับงานประมวลผล จ านวน 130 เครื่อง 2,860,000.00 04/2566 

9. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 3 รายการ GPU 657592, 887744, 567461 5,963,473.80 04/2566 

10. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 4 รายการ GPU 573062, 965159, 1024387, 996053 6,031,643.50 04/2566 

11. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 5 รายการ GPU 1003751, 983372, 1003705, 806265, 335162 2,236,212.35 04/2566 

12. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 6 รายการ GPU 1003638, 792516, 973356, 1010511, 1013411, 101730
1 

4,534,112.20 04/2566 

13. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 5 รายการ GPU 1008546, 691207, 1004152, 1197597, 1001731 3,589,529.00 04/2566 

14. รายการที่ 164. เครื่องบันทึกวิเคราะห์คลื่นไฟฟ้าสมองและตรวจวิเคราะห์การนอนหลับชนิดเคลื่อนที่ได้ 
พร้อมอุปกรณ์ จ านวน 1 ชุด 

2,500,000.00 04/2566 

15. รายารที่ 361. ระบบถ่ายทอดสญัญาณภาพผ่าตัดเพื่อการศึกษาทางการแพทย์ จ านวน 1 ชุด 1,500,000.00 04/2566 

16. งานซื้อครุภัณฑ์ประจ าห้องสมุดคณะศึกษาศาสตร์ มหาวิทยาลยัเชียงใหม่ 2,000,000.00 04/2566 

17. 4. เครื่องตรวจอวัยวะภายในด้วยคลื่นเสียงความถี่สูง ระบบประมวลผลดิจทิัลขั้นสูง ต าบลศรบีัวบาน 
อ าเภอเมืองล าพูน จงัหวัดล าพนู จ านวน 1 เครื่อง 

5,000,000.00 04/2566 

18. รายการที่ 250. ค่าจ้างเหมาตรวจ Oncomine Tissue 50 genes/Lane (DNA+RNA) จ านวน 16 เลน 1,696,000.00 04/2566 

19. 368. เครื่องปั่นเหวี่ยงตกตะกอนความเร็วสูงแบบยิ่งยวดชนิดควบคุมอุณหภูมิแบบตั้งโตะ๊พร้อมอุปกรณ์ จ านวน 1 ชุด 4,535,000.00 04/2566 



หนังสือฉบับนี้ใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ ตามพระราชบัญญัติ ว่าด้วยธุรกรรมทางอิเล็กทรอนิกส์ พ.ศ.2544 , ข้อบังคับมหาวิทยาลัยเชียงใหม่ ว่าด้วยการใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ พ.ศ.2564 และ หนังสือที่กค(กวจ) 0405.2/  ว 348 ลงวันท่ี 
14 มิถุนายน 2564 เร่ือง การใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ในการจัดซื้อจัดจ้าง  

และกฎหมายท่ีเก่ียวข้อง 

 

ล ำดับ ชื่อโครงกำรที่จะจดัซื้อจัดจ้ำง งบประมำณ
โครงกำร 
(บำท) 

คำดว่ำจะ
ประกำศ 

จัดซื้อจัดจ้ำง
(เดือน/ป)ี 

20. 357. ระบบบริหารจัดการคิวผู้ปว่ย จ านวน 1 ระบบ 16,924,000.00 04/2566 

21. 337. ระบบบริหารเหตุการณ์และข้อมูลการรักษาความมั่นคงปลอดภัย เฟส 1 จ านวน 1 ระบบ 10,000,000.00 04/2566 

22. 335. ระบบดบัเพลิงศูนย์ข้อมูลสารสนเทศส ารอง จ านวน 1 ระบบ 7,757,500.00 04/2566 

23. บอกรับวารสารทางการแพทย์ภาษาอังกฤษ จ านวน 17 ส านักพมิพ์ (ตามรายละเอียดแนบท้าย) 1,875,522.00 04/2566 

24. ก่อสร้างอาคาร 60 ปี คณะมนษุยศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชยีงใหม่ 150,000,000.00 03/2566 

25. วัสดุวิยาศาสตร์หรือการแพทย์ จ านวน 1 รายการ (ก๊าซไนทรัสออกไซด์ทางการแพทย์ บรรจุทอ่ละ 25 กก.) 1,665,000.00 03/2566 

26. วัสดุวิยาศาสตร์หรือการแพทย์ จ านวน 68 รายการ 
(น ้ายาตรวจวัดระดบัสารเคมีและภูมิคุ้มกันในโลหิตและสารคัดหลั่ง) 

35,153,944.00 03/2566 

27. เม็ดแร่อิริเดียม (Ir-192 Source) จ านวน 3 เม็ด 1,320,000.00 03/2566 

28. วัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย ์จ านวน 8 รายการ (ตามรายละเอียดแนบท้าย) 610,400.00 03/2566 

29. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 1 รายการ GPU 962207 210,790.00 03/2566 

30. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 1 รายการ GPU 281730 409,810.00 03/2566 

31. รายการที่ 343 เครื่องชั่งน ้าหนกัแบบดิจิทัล พร้อมที่วัดส่วนสูง และวัดอุณหภูมิ 
พร้อมระบบเชื่อมต่อและแสดงผลบนฐานข้อมูลโรงพยาบาล จ านวน 50 เครื่อง 

6,000,000.00 04/2566 



หนังสือฉบับนี้ใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ ตามพระราชบัญญัติ ว่าด้วยธุรกรรมทางอิเล็กทรอนิกส์ พ.ศ.2544 , ข้อบังคับมหาวิทยาลัยเชียงใหม่ ว่าด้วยการใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ พ.ศ.2564 และ หนังสือที่กค(กวจ) 0405.2/  ว 348 ลงวันท่ี 
14 มิถุนายน 2564 เร่ือง การใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ในการจัดซื้อจัดจ้าง  

และกฎหมายท่ีเก่ียวข้อง 

 

ล ำดับ ชื่อโครงกำรที่จะจดัซื้อจัดจ้ำง งบประมำณ
โครงกำร 
(บำท) 

คำดว่ำจะ
ประกำศ 

จัดซื้อจัดจ้ำง
(เดือน/ป)ี 

32. รายการที่ 340. เครื่องวัดความดันโลหิตแบบอัตโนมัติชนิดสอดแขน 
พร้อมระบบเชื่อมต่อและแสดงผลบนฐานข้อมูลโรงพยาบาล จ านวน 95 เครื่อง 

9,500,000.00 04/2566 

33. Microtome Blade Disposable 50 pcs/box จ านวน 290 box 928,000.00 04/2566 

34. วัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย ์จ านวน 13 รายการ (ตามรายละเอียดแนบท้าย) 1,030,234.15 04/2566 

35. น ้ายาตรวจหาเชื้อ HPV DNA, High risk Genotype 16,18 ด้วยวิธี Real Time PCR จ านวน 4,800 test 1,340,496.00 04/2566 

36. วัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย ์จ านวน 4 รายการ (ตามรายละเอียดแนบท้าย) 1,693,061.00 04/2566 

37. วัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย ์จ านวน 39 รายการ (ตามรายละเอียดแนบท้าย) 1,747,621.50 04/2566 

38. วัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย ์จ านวน 59 รายการ (ตามรายละเอียดแนบท้าย) 2,044,128.00 04/2566 

39. วัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย ์จ านวน 30 รายการ (ตามรายละเอียดแนบท้าย) 4,963,724.00 04/2566 

40. ชุดน า้ยาย้อมชิน้เนื้อ (Detection kit) ด้วยวิธี Immuno-histochemistry จ านวน 25,000 test 5,750,000.00 04/2566 

41. วัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย ์จ านวน 3 รายการ (ถุงมือยางส าหรับตรวจโรคใช้แล้วทิง้) 7,967,750.00 03/2566 

42. วัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย ์จ านวน 5 รายการ (กระบอกฉีดยาชนิดใช้แล้วทิ้ง) 4,297,108.00 03/2566 

43. วัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย ์จ านวน 3 รายการ (ถุงมือ Latex ปราศจากเชื้อไร้แป้ง) 1,116,500.00 03/2566 

44. วัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย ์จ านวน 2 รายการ (ถุงมือไนไตรดีสโพสซิเบลิ สีฟา้) 1,575,000.00 03/2566 

45. วัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย ์จ านวน 2 รายการ (ผา้ก๊อสพับ ขนาด 3x4x8 พับ,ผ้าก๊อซ 36x100 หลา) 1,018,280.00 03/2566 



หนังสือฉบับนี้ใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ ตามพระราชบัญญัติ ว่าด้วยธุรกรรมทางอิเล็กทรอนิกส์ พ.ศ.2544 , ข้อบังคับมหาวิทยาลัยเชียงใหม่ ว่าด้วยการใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ พ.ศ.2564 และ หนังสือที่กค(กวจ) 0405.2/  ว 348 ลงวันท่ี 
14 มิถุนายน 2564 เร่ือง การใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ในการจัดซื้อจัดจ้าง  

และกฎหมายท่ีเก่ียวข้อง 

 

ล ำดับ ชื่อโครงกำรที่จะจดัซื้อจัดจ้ำง งบประมำณ
โครงกำร 
(บำท) 

คำดว่ำจะ
ประกำศ 

จัดซื้อจัดจ้ำง
(เดือน/ป)ี 

46. วัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย ์จ านวน 7 รายการ (หลอดเก็บเลือดสุญญากาศส าหรับตรวจCBC ชนิด K2/K3 EDTA) 3,835,554.00 03/2566 

47. วัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย ์จ านวน 2 รายการ (Tracheostomy tube) 1,499,765.50 03/2566 

48. วัสดุบริโภคประเภทเนื้อสุกรช าแหละ จ านวน 17 รายการ 6,674,200.00 03/2566 

49. วัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย ์จ านวน 10 รายการ (ชุดน ้ายาส าหรับตรวจวิเคราะห์ Hepatitis markers) 7,431,243.00 03/2566 

50. รายการที่ 341. เครื่องวัดความดันโลหิตแบบอัตโนมัติ พร้อมวัดค่าความอ่ิมตัวออกซิเจนในเลือด ส าหรับเด็ก 
พร้อมระบบเชื่อมต่อและแสดงผลบนฐานข้อมูลโรงพยาบาล จ านวน 8 เครื่อง 

1,320,000.00 04/2566 

51. รายการที่ 351. คอมพิวเตอร์แท็บเล็ต แบบที่ 2 จ านวน 332 เคร่ือง 4,316,000.00 04/2566 

52. รายการที3่62.เครื่องเพิ่มและตรวจนับปริมาณสารพันธุกรรมแบบสัมบูรณ์ พร้อมอุปกรณ์ จ านวน 1 เครื่อง 4,119,500.00 
 

53. รายการที่ 366. เครื่องถ่ายโมเลกุลเข้าสู่เซลล์ จ านวน 1 เครื่อง 4,975,500.00 04/2566 

54. รายการที3่69.ชุดโปรแกรมวิเคราะห์อัตราการผันแปรของการเต้นของหัวใจ จ านวน 1 ชุด 597,000.00 04/2566 

55. จัดซื้อเคร่ืองให้การรักษาด้วยคลื่นกระแทกชนิดโฟกัส จ านวน 1 ชุด 1,760,000.00 04/2566 

56. บอกรับฐานข้อมูล Karger Online Journal จ านวน 1 รายการ 660,000.00 04/2566 

57. บอกรับฐานข้อมูลทางการแพทย์ จ านวน 2 รายการ (ตามรายละเอียดแนบท้าย) 3,449,760.00 04/2566 

58. บอกรับฐานข้อมูล Oxford Academic (Medicine Collection) จ านวน 1 รายการ 1,259,955.00 04/2566 

59. บอกรับฐานข้อมูลทางการแพทย์ จ านวน 2 รายการ (ตามรายละเอียดแนบท้าย) 7,023,000.00 04/2566 



หนังสือฉบับนี้ใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ ตามพระราชบัญญัติ ว่าด้วยธุรกรรมทางอิเล็กทรอนิกส์ พ.ศ.2544 , ข้อบังคับมหาวิทยาลัยเชียงใหม่ ว่าด้วยการใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ พ.ศ.2564 และ หนังสือที่กค(กวจ) 0405.2/  ว 348 ลงวันท่ี 
14 มิถุนายน 2564 เร่ือง การใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ในการจัดซื้อจัดจ้าง  

และกฎหมายท่ีเก่ียวข้อง 

 

ล ำดับ ชื่อโครงกำรที่จะจดัซื้อจัดจ้ำง งบประมำณ
โครงกำร 
(บำท) 

คำดว่ำจะ
ประกำศ 

จัดซื้อจัดจ้ำง
(เดือน/ป)ี 

60. บอกรับฐานข้อมูล JAMA Network จ านวน 1 รายการ 831,320.00 04/2566 

61. วัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย ์จ านวน 1 รายการ (ทรีเวย์ Stopcock) 1,319,200.00 03/2566 

62. วัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย ์จ านวน 1 รายการ (ผา้ปดิจมูกใช้แล้วทิ้ง ชนิด 3 ชั้น (แบบคลอ้งหู) 679,500.00 03/2566 

63. วัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย ์จ านวน 1 รายการ (อุปกรณ์ตัดขนเพื่อเตรียมบริเวณผ่าตัด) 706,200.00 03/2566 

64. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 2 รายการ GPU 1013938, 1024387 1,800,810.00 03/2566 

65. รายการที่ 348.เครื่องอ่านบาร์โค้ดแบบไร้สาย จ านวน 215 เครื่อง 2,365,000.00 04/2566 

66. รายการที่ 363. เครื่องอ่านปฏิกิริยาบนไมโครเพลท แบบมัลติโหมด จ านวน 1 เครื่อง 2,100,000.00 04/2566 

67. รายการที่ 364. เครื่องสกัดตัวอย่างด้วยคลืน่ไมโครเวฟ จ านวน 1 เครื่อง 2,900,000.00 04/2566 

68. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 5 รายการ GPU 993879, 209037, 1017726, 974470, 912407 5,210,953.50 03/2566 

69. วัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย ์จ านวน 1 รายการ (แอลกอฮอล์ชุปส าเร็จ Alcodol pad) 3,441,120.00 03/2566 

70. 5. เครื่องตรวจอวัยวะภายในด้วยคลื่นเสียงความถี่สูงชนิดสี ต าบลศรีบัวบาน อ าเภอเมืองล าพูน จังหวัดล าพูน จ านวน 
1 เครื่อง 

5,500,000.00 
 

71. 87. ชุดตู้ปฏบิัติการการแพทย์ฉกุเฉิน พร้อมอุปกรณ์ จ านวน 1 ชุด 650,000.00 03/2566 

72. 45. เครื่องเอกซเรย์ตรวจสวนหัวใจ และหลอดเลือดชนิดระนาบเดี่ยว ต าบลศรีภูมิ อ าเภอเมืองเชียงใหม่ 
จังหวัดเชียงใหม่ จ านวน 1 เครื่อง 

30,000,000.00 03/2566 



หนังสือฉบับนี้ใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ ตามพระราชบัญญัติ ว่าด้วยธุรกรรมทางอิเล็กทรอนิกส์ พ.ศ.2544 , ข้อบังคับมหาวิทยาลัยเชียงใหม่ ว่าด้วยการใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ พ.ศ.2564 และ หนังสือที่กค(กวจ) 0405.2/  ว 348 ลงวันท่ี 
14 มิถุนายน 2564 เร่ือง การใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ในการจัดซื้อจัดจ้าง  

และกฎหมายท่ีเก่ียวข้อง 

 

ล ำดับ ชื่อโครงกำรที่จะจดัซื้อจัดจ้ำง งบประมำณ
โครงกำร 
(บำท) 

คำดว่ำจะ
ประกำศ 

จัดซื้อจัดจ้ำง
(เดือน/ป)ี 

73. 46. เครื่องเอกซเรย์ตรวจสวนหัวใจ และหลอดเลือดชนิดสองระนาบ ต าบลศรีภูมิ อ าเภอเมืองเชียงใหม่ 
จังหวัดเชียงใหม่ จ านวน 1 เครื่อง 

45,000,000.00 03/2566 

74. 27. เครื่องวิเคราะห์และแยกเก็บเซลล์แบบอัตโนมัตพิร้อมอุปกรณ์ ต าบลศรีภูมิ อ าเภอเมืองเชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่ 
จ านวน 1 ชุด 

10,600,000.00 03/2566 

75. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 6 รายการ GPU 1022816, 965205, 996360, 648448, 648495, 650812 6,281,542.00 03/2566 

76. การจัดซื้อหนังสือเรียน หนังสือแบบฝึกหัด และหนงัสือเสริมการเรียนของนักเรียนโรงเรียนสาธติมหาวิทยาลัยเชียงใหม่ 
ชั้นอนบุาลศึกษาปทีี่ 1-ประถมศึกษาปีที่ 4 และชั้นมธัยมศึกษาปีที่ 1 -6 ปีการศึกษา 2566 
ตามโครงการสนับสนนุค่าใช้จา่ยในการจัดการศึกษาตั้งแต่ระดบัชั้นอนุบาลจนจบการศึกษาขั้นพื้นฐานปีงบประมาณ    
2566 

1,497,630.50 04/2566 

77. 2. เครื่องช่วยนวดหัวใจและฟืน้คืนชีพผูป้่วย ต าบลศรีบัวบาน อ าเภอเมืองล าพูน จังหวัดล าพูน จ านวน 1 เครื่อง 900,000.00 03/2566 

78. จ้างเหมาจัดกิจกรรมเรียนรู้เพื่อสร้างประสบการณ์การเป็นผูน้ าให้กับนักศึกษามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนารี 580,000.00 03/2566 

79. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 1 รายการ GPU 666474 2,140,000.00 03/2566 

80. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 5 รายการ GPU 647282, 567461, 202861, 750153, 1010134 3,598,945.00 03/2566 

81. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 2 รายการ GPU 690015, 1003751 2,948,385.00 03/2566 

82. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 1 รายการ GPU 202287 1,540,800.00 03/2566 



หนังสือฉบับนี้ใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ ตามพระราชบัญญัติ ว่าด้วยธุรกรรมทางอิเล็กทรอนิกส์ พ.ศ.2544 , ข้อบังคับมหาวิทยาลัยเชียงใหม่ ว่าด้วยการใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ พ.ศ.2564 และ หนังสือที่กค(กวจ) 0405.2/  ว 348 ลงวันท่ี 
14 มิถุนายน 2564 เร่ือง การใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ในการจัดซื้อจัดจ้าง  

และกฎหมายท่ีเก่ียวข้อง 

 

ล ำดับ ชื่อโครงกำรที่จะจดัซื้อจัดจ้ำง งบประมำณ
โครงกำร 
(บำท) 

คำดว่ำจะ
ประกำศ 

จัดซื้อจัดจ้ำง
(เดือน/ป)ี 

83. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 4 รายการ GPU 993879, 209037, 974470, 912407 4,041,443.50 03/2566 

84. จ้างบริการรักษาความปลอดภัยอาคารคณะเศรษฐศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ (ระหว่างวนัที ่1 เมษายน 2566 ถึง 
30 กันยายน 2566) 

179,760.00 03/2566 

85. ระบบเครือข่ายคอมพิวเตอร์พร้อมติดตั้ง 1,500,000.00 03/2566 

86. เครื่องคอมพิวเตอร์ส าหรับงานประมวลผล 1,530,000.00 03/2566 

87. รายการที่ 249. ค่าจ้างเหมาบรกิารวิเคราะห์ผลทางห้องปฏิบัตกิารอณูพันธุศาสตร์และเซลล์พนัธุศาสตร์ จ านวน 1 
รายการ 

932,430.00 04/2566 

88. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 4 รายการ GPU 1152766, 983372, 1003638, 1017301 1,605,577.80 03/2566 

89. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 4 รายการ GPU 1052976, 1013411, 792592, 729777 6,309,158.70 03/2566 

90. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 3 รายการ GPU 851824, 991221, 991143 4,446,813.00 03/2566 

91. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 5 รายการ GPU 779002, 200174, 685232, 484717, 648014 6,887,660.00 03/2566 

92. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 3 รายการ GPU 1013938, 1024387, 779002 4,789,320.00 03/2566 

93. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 1 รายการ GPU 829410 1,444,500.00 03/2566 

94. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 1 รายการ GPU 1016250 1,140,620.00 03/2566 

95. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 5 รายการ GPU 577799, 958611, 887744, 200161, 207280 2,688,952.80 03/2566 



หนังสือฉบับนี้ใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ ตามพระราชบัญญัติ ว่าด้วยธุรกรรมทางอิเล็กทรอนิกส์ พ.ศ.2544 , ข้อบังคับมหาวิทยาลัยเชียงใหม่ ว่าด้วยการใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ พ.ศ.2564 และ หนังสือที่กค(กวจ) 0405.2/  ว 348 ลงวันท่ี 
14 มิถุนายน 2564 เร่ือง การใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ในการจัดซื้อจัดจ้าง  

และกฎหมายท่ีเก่ียวข้อง 

 

ล ำดับ ชื่อโครงกำรที่จะจดัซื้อจัดจ้ำง งบประมำณ
โครงกำร 
(บำท) 

คำดว่ำจะ
ประกำศ 

จัดซื้อจัดจ้ำง
(เดือน/ป)ี 

96. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 5 รายการ GPU 378285, 1190011, 424859, 651383, 983329 3,658,576.10 03/2566 

97. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 6 รายการ GPU 1022816, 965205, 996360, 648448, 648495, 650812 6,067,542.00 03/2566 

98. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 1 รายการ GPU 685115 2,889,000.00 03/2566 

99. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 5 รายการ GPU 993879, 209037, 1017726, 974470, 912407 5,210,953.50 03/2566 

100. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 5 รายการ GPU 993931, 646260, 1007126, 739669, 1148784 7,600,680.80 03/2566 

101. ชุดเครื่องตรวจอวัยวะภายในด้วยคลื่นเสียงความถี่สูงแบบสี จ านวน 1 เครื่อง 750,000.00 04/2566 

102. เครื่องเอกซเรย์พร้อมเครื่องแปลงสัญญาณภาพเอกซเรย์ระบบดิจิตอล จ านวน 1 ชุด 1,250,000.00 04/2566 

103. บอกรับวารสารทางการแพทย์ภาษาอังกฤษ จ านวน 24 ส านักพมิพ์ (ตามรายละเอียดแนบท้าย) 2,685,661.00 03/2566 

104. ปรับปรุงสนามฟุตบอลหญา้เทียม โรงเรียนสาธิตมหาวิทยาลัยเชยีงใหม่ 1,500,000.00 03/2566 

105. วัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย ์จ านวน 1 รายการ 
(ชุดสายยางประกอบการไหลเวียนโลหิตภายนอกร่างกายส าหรบัเครื่องบ าบัดทดแทนการท างานของไตชนิดต่อเนื่องพ
ร้อมตัวกรองไตเทียมประสิทธิภาพสูง) 

2,314,660.00 03/2566 

106. งานปรับปรุงและตกแต่งอาคาร 3 (ศูนย์ทดสอบดชันนี ้าตาลและพิมานคลนิิก) 8,185,975.72 04/2566 

107. วัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย ์จ านวน 1 รายการ (ลวดน าสายสวนเพื่อการขยายหลอดเลือดโคโรนารี (PCI wire) 1,680,000.00 03/2566 

108. รายการที่ 2. งานปรับปรุงห้องปฏิบัติการกุมารเวชศาสตร์บริเวณชั้น 6 อาคารบุญสม มาร์ติน จ านวน 1 รายการ 1,194,760.00 03/2566 



หนังสือฉบับนี้ใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ ตามพระราชบัญญัติ ว่าด้วยธุรกรรมทางอิเล็กทรอนิกส์ พ.ศ.2544 , ข้อบังคับมหาวิทยาลัยเชียงใหม่ ว่าด้วยการใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ พ.ศ.2564 และ หนังสือที่กค(กวจ) 0405.2/  ว 348 ลงวันท่ี 
14 มิถุนายน 2564 เร่ือง การใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ในการจัดซื้อจัดจ้าง  

และกฎหมายท่ีเก่ียวข้อง 

 

ล ำดับ ชื่อโครงกำรที่จะจดัซื้อจัดจ้ำง งบประมำณ
โครงกำร 
(บำท) 

คำดว่ำจะ
ประกำศ 

จัดซื้อจัดจ้ำง
(เดือน/ป)ี 

109. รายการที่ 8.ค่าควบคุมงานปรับปรุงห้องปลูกถ่ายไขกระดูก เฟส 2 ชั้น 11 อาคารศรีพัฒน์ จ านวน 1 รายการ 2,253,967.00 03/2566 

110. รายการที่ 3. งานปรับปรุงหอผู้ป่วยปลูกถ่ายไขกระดูก เฟส 2 ชั้น 11 อาคารศรีพัฒน์ จ านวน 1 รายการ 26,517,261.00 03/2566 

111. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 1 รายการ GPU 204226 651,844.00 03/2566 

112. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 6 รายการ GPU 806265, 983372, 470043, 793475, 983329, 1238328 9,327,590.18 03/2566 

113. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 1 รายการ GPU 1004008 600,000.00 03/2566 

114. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 3 รายการ GPU 1017301, 1003191, 824642 9,994,656.00 03/2566 

115. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 2 รายการ GPU 1140031, 962564 2,044,128.00 03/2566 

116. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 5 รายการ GPU 209810, 722928, 722826, 207464, 692445 2,342,123.00 03/2566 

117. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 5 รายการ GPU 739669, 965159, 660150, 888562, 1119864 6,132,705.00 03/2566 

118. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 1 รายการ GPU 444435 172,805.00 03/2566 

119. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 3 รายการ GPU 665980, 1233190, 1233283 1,585,312.00 03/2566 

120. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 5 รายการ GPU 1154881, 1111623, 1111725, 995465, 995546 1,785,741.40 03/2566 

121. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 4 รายการ GPU 692510, 948373, 1022918, 293576 6,659,680.00 03/2566 

122. งานจา้งซ่อมกล้องส่องตรวจปอดด้วยคลื่นอัลตรา้โซนิค ยี่ห้อ Olympus รุ่น BF-UC180F หมายเลขเคร่ือง 1312103 
จ านวน 1 เครื่อง ของหน่วยวิชาระบบการหายใจ 

1,169,108.75 03/2566 



หนังสือฉบับนี้ใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ ตามพระราชบัญญัติ ว่าด้วยธุรกรรมทางอิเล็กทรอนิกส์ พ.ศ.2544 , ข้อบังคับมหาวิทยาลัยเชียงใหม่ ว่าด้วยการใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ พ.ศ.2564 และ หนังสือที่กค(กวจ) 0405.2/  ว 348 ลงวันท่ี 
14 มิถุนายน 2564 เร่ือง การใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ในการจัดซื้อจัดจ้าง  

และกฎหมายท่ีเก่ียวข้อง 

 

ล ำดับ ชื่อโครงกำรที่จะจดัซื้อจัดจ้ำง งบประมำณ
โครงกำร 
(บำท) 

คำดว่ำจะ
ประกำศ 

จัดซื้อจัดจ้ำง
(เดือน/ป)ี 

123. วัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย ์จ านวน 2 รายการ (สารทึบรังสสี าหรับการตรวจพิเศษความเข้มข้นของไอโอดีน,
สารทึบรังสีชนิดความเข้มข้นของไอโอดีน) 

1,215,000.00 03/2566 

124. วัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย ์จ านวน 9 รายการ (สายสวนหัวใจและหลอดเลือดเพื่อการวินิจฉัย) 533,178.00 03/2566 

125. วัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย ์จ านวน 1 รายการ (อุปกรณ์ส าหรับขยายขนาดบอลลนู Indeflator device) 1,560,000.00 03/2566 

126. วัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย ์จ านวน 18 รายการ 
(สายสวนหัวใจและหลอดเลือดเพื่อการวินิจฉัยส าหรับสวนหัวใจผ่านทางหลอดเลือดแดงที่แขน) 

532,000.00 03/2566 

127. วัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย ์จ านวน 7 รายการ (ท่อน าสายสวนหัวใจ) 1,273,880.00 03/2566 

128. HIV/HCV/HBV (NAT) (Single Unit Testing) จ านวน 10,000 test 5,671,000.00 03/2566 

129. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 2 รายการ GPU 1003638, 994843 3,364,615.00 03/2566 

130. จัดซื้อครุภัณฑ์โต๊ะเก้าอ้ีห้องเรียน จ านวน 1 ชุด 827,040.00 03/2566 

131. ครุภัณฑ์จอแสดงผล LED พร้อมอุปกรณ์ควบคุม 1,604,040.00 03/2566 

132. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 4 รายการ GPU 333835, 1020280, 779002, 996053 5,822,041.20 02/2566 

133. 81. กล้องจุลทรรศน์ชนิดสามกระบอกตา แบบสองคนดพูร้อมชุดถ่ายภาพดิจิตอล จ านวน 1 ชุด 550,000.00 03/2566 

134. 26. เครื่องวัดแรงต้านทานในระบบทางเดินหายใจ พร้อมอุปกรณ์ ต าบลศรีภูมิ อ าเภอเมืองเชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่ 
จ านวน 1 ชุด 

580,000.00 03/2566 



หนังสือฉบับนี้ใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ ตามพระราชบัญญัติ ว่าด้วยธุรกรรมทางอิเล็กทรอนิกส์ พ.ศ.2544 , ข้อบังคับมหาวิทยาลัยเชียงใหม่ ว่าด้วยการใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ พ.ศ.2564 และ หนังสือที่กค(กวจ) 0405.2/  ว 348 ลงวันท่ี 
14 มิถุนายน 2564 เร่ือง การใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ในการจัดซื้อจัดจ้าง  

และกฎหมายท่ีเก่ียวข้อง 

 

ล ำดับ ชื่อโครงกำรที่จะจดัซื้อจัดจ้ำง งบประมำณ
โครงกำร 
(บำท) 

คำดว่ำจะ
ประกำศ 

จัดซื้อจัดจ้ำง
(เดือน/ป)ี 

135. 62. เครื่องคัดแยกและเก็บสารชวีเคมีระดับไมโครจากของเหลวภายในสมองพร้อมอุปกรณ์ ต าบลศรีภูมิ 
อ าเภอเมืองเชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่ จ านวน 1 ชุด 

4,630,000.00 03/2566 

136. เครื่องตรวจอวัยวะด้วยสนามแม่เหล็กไฟฟ้า ขนาด 1.5 เทสลา ต าบลศรีภูมิ อ าเภอเมืองเชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่ 
จ านวน 1 เครื่อง 

70,000,000.00 03/2566 

137. 25. เครื่องตรวจอวัยวะภายในดว้ยคลื่นเสียงความถี่สูงชนิดหิ้วถือพร้อมอุปกรณ์ ต าบลศรีภูมิ อ าเภอเมืองเชียงใหม่ 
จังหวัดเชียงใหม่ จ านวน 1 ชุด 

1,820,000.00 03/2566 

138. อุปกรณ์ส าหรับเคร่ืองตัดและเชือ่มสายถุงเลือดแบบปราศจากเชื้อ (2500 docs/box) จ านวน 4 box 850,000.00 03/2566 

139. งานจา้งซ่อมกล้องส่องตรวจปอดด้วยคลื่นอัลตรา้โซนิค ยี่ห้อ Olympus รุ่น BF-UC180F หมายเลขเคร่ือง 1312103 
จ านวน 1 เครื่อง ของหน่วยวิชาระบบการหายใจ 

1,169,108.75 
 

140. ครุภัณฑ์-ระบบเครือข่ายอินเตอร์เน็ต 3,400,000.00 03/2566 

141. บอกรับวารสารทางการแพทย์ภาษาอังกฤษ จ านวน 24 ส านักพมิพ์ (ตามรายละเอียดแนบท้าย) 2,685,661.00 03/2566 

142. เม็ดแร่อิริเดียม (Ir-192 Source) จ านวน 3 เม็ด 1,320,000.00 03/2566 

143. สายสวนหลอดเลือดขนาดเล็กชนิด 1.9-2.0 Fr.เพื่อท าการรักษาผ่านหลอดเลือดชนิดปลายตรง จ านวน 300 เส้น 2,700,000.00 03/2566 

144. วัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย ์จ านวน 11 รายการ (ตามรายละเอียดแนบท้าย) 2,927,000.00 03/2566 

145. วัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย ์จ านวน 6 รายการ (ตามรายละเอียดแนบท้าย) 3,322,350.00 03/2566 



หนังสือฉบับนี้ใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ ตามพระราชบัญญัติ ว่าด้วยธุรกรรมทางอิเล็กทรอนิกส์ พ.ศ.2544 , ข้อบังคับมหาวิทยาลัยเชียงใหม่ ว่าด้วยการใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ พ.ศ.2564 และ หนังสือที่กค(กวจ) 0405.2/  ว 348 ลงวันท่ี 
14 มิถุนายน 2564 เร่ือง การใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ในการจัดซื้อจัดจ้าง  

และกฎหมายท่ีเก่ียวข้อง 

 

ล ำดับ ชื่อโครงกำรที่จะจดัซื้อจัดจ้ำง งบประมำณ
โครงกำร 
(บำท) 

คำดว่ำจะ
ประกำศ 

จัดซื้อจัดจ้ำง
(เดือน/ป)ี 

146. วัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย ์จ านวน 3 รายการ (ตามรายละเอียดแนบท้าย) 3,210,000.00 03/2566 

147. วัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย ์จ านวน 2 รายการ (ตามรายละเอียดแนบท้าย) 2,528,196.00 03/2566 

148. วัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย ์จ านวน 8 รายการ (ตามรายละเอียดแนบท้าย) 610,400.00 03/2566 

149. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 5 รายการ GPU 815763, 1008291, 789163, 834123, 954319 2,142,354.00 02/2566 

150. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 5 รายการ GPU 333835, 1020280, 779002, 685232, 996053 6,327,841.20 02/2566 

151. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 6 รายการ GPU 657592, 1008546, 648448, 965205, 840296, 1013938 7,876,484.00 02/2566 

152. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 6 รายการ GPU 351917, 1007072, 1148721, 520129, 209187, 1018231 5,252,460.00 02/2566 

153. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 5 รายการ GPU 974470, 656238, 961497, 693999, 205939 5,688,120.00 02/2566 

154. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 1 รายการ GPU 697671 256,800.00 02/2566 

155. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 5 รายการ GPU 1025012, 567461, 1148784, 1041508, 1003018 8,021,255.00 02/2566 

156. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 6 รายการ GPU 1019287, 1032043, 1019406, 691207, 200637, 993879 4,919,539.00 02/2566 

157. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 3 รายการ GPU 1003638, 792516, 994843 4,239,661.00 02/2566 

158. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 5 รายการ GPU 690015, 1190011, 1017301, 1003751, 335162 5,859,248.00 02/2566 

159. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 3 รายการ GPU 991143, 991221, 851824 5,401,788.00 02/2566 

160. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 1 รายการ GPU 1016250 684,372.00 02/2566 



หนังสือฉบับนี้ใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ ตามพระราชบัญญัติ ว่าด้วยธุรกรรมทางอิเล็กทรอนิกส์ พ.ศ.2544 , ข้อบังคับมหาวิทยาลัยเชียงใหม่ ว่าด้วยการใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ พ.ศ.2564 และ หนังสือที่กค(กวจ) 0405.2/  ว 348 ลงวันท่ี 
14 มิถุนายน 2564 เร่ือง การใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ในการจัดซื้อจัดจ้าง  

และกฎหมายท่ีเก่ียวข้อง 

 

ล ำดับ ชื่อโครงกำรที่จะจดัซื้อจัดจ้ำง งบประมำณ
โครงกำร 
(บำท) 

คำดว่ำจะ
ประกำศ 

จัดซื้อจัดจ้ำง
(เดือน/ป)ี 

161. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 4 รายการ GPU 1148784, 567461, 1017372, 677386 4,255,390.00 02/2566 

162. HIV (NAT) (Single Unit Testing) จ านวน 10,000 test 5,671,000.00 02/2566 

163. Compodok Counter (2,500 docs/box) จ านวน 4 box 850,000.00 02/2566 

164. จ้างเหมาสืบคน้ข้อมูลเพื่อจัดท ารายงานวิเคราะห์ข้อมูลสิทธิบตัร (Patent Landscape) 
และศึกษาแนวโน้มการพัฒนาเทคโนโลยีในอนาคต จ านวน 13 โครงการ 
ภายใต้แผนงานการแปลงงานวจิัยสู่เทคโนโลยี (Research to Technology Transformation) 

650,000.00 02/2566 

165. รายการที1่83. ตู้อบความร้อนด้วยคลื่นอินฟราเรด จ านวน 1 ตู ้ 1,400,000.00 02/2566 

166. รายการที่ 310. เครื่องควบคุมการผสมก๊าซด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ จ านวน 1 เครื่อง 1,200,000.00 02/2566 

167. รายการที3่56.ระบบบริหารจัดการแบบบนัทึกข้อมูลเทคโนโลยสีารสนเทศในรปูแบบดิจิทัล จ านวน 1 ระบบ 2,996,000.00 02/2566 

168. รายการที่ 189.เครื่องกระตุ้นระบบประสาทสั่งการขณะผ่าตัด ชนิด 4 ช่องสัญญาณ พร้อมอุปกรณ์ จ านวน 1 ชุด 1,900,000.00 02/2566 

169. รายการที3่70. เครื่องเอกซเรย์ทั่วไประบบดิจิตอล ขนาดไม่ต า่กว่า 80 กิโลวัตต์ พร้อมแผ่นรับภาพ จ านวน 1 ชุด 7,800,000.00 02/2566 

170. รายการที1่87.เครื่องมือส าหรับถ่างขยายผนังหนา้อกในการผ่าตัดลิ้นหัวใจโดยใช้แผลเล็ก จ านวน 1 ชุด 800,000.00 02/2566 

171. รายการที1่90.เครื่องตรวจอวัยวะภายในด้วยคลื่นเสียงความถี่สูงชนิดสี จ านวน 1 เครื่อง 930,000.00 02/2566 

172. รายการที1่85. เครื่องตรวจอวัยวะภายในด้วยคลื่นความถี่สูงชนดิหิ้วถือ พร้อมอุปกรณ์ จ านวน 1 ชุด 1,650,000.00 02/2566 

173. รายการที่ 219. เครื่องเฝ้าและตดิตามการท างานของหัวใจและสัญญาณชีพ จ านวน 4 เครื่อง 960,000.00 02/2566 



หนังสือฉบับนี้ใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ ตามพระราชบัญญัติ ว่าด้วยธุรกรรมทางอิเล็กทรอนิกส์ พ.ศ.2544 , ข้อบังคับมหาวิทยาลัยเชียงใหม่ ว่าด้วยการใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ พ.ศ.2564 และ หนังสือที่กค(กวจ) 0405.2/  ว 348 ลงวันท่ี 
14 มิถุนายน 2564 เร่ือง การใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ในการจัดซื้อจัดจ้าง  

และกฎหมายท่ีเก่ียวข้อง 

 

ล ำดับ ชื่อโครงกำรที่จะจดัซื้อจัดจ้ำง งบประมำณ
โครงกำร 
(บำท) 

คำดว่ำจะ
ประกำศ 

จัดซื้อจัดจ้ำง
(เดือน/ป)ี 

174. รายการที2่15.โคมไฟผ่าตดั แบบโคมคู่ ขนาดไม่น้อยกวา่ 130,000 ลักซ์ ชนิดหลอดแอลอีดี จ านวน 1 ชุด 1,300,000.00 02/2566 

175. รายการที1่86.เครื่องมือเจาะเก็บชิ้นกระดูก จ านวน 1 ชุด 645,295.00 02/2566 

176. รายการที3่38.ระบบบริหารจัดการฐานข้อมูลขนาดใหญ่ จ านวน 1 ระบบ 1,226,220.00 02/2566 

177. จัดจ้างเหมาบริการต่ออายุลิขสทิธิ์และบ ารุงรักษาความปลอดภัยระบบเครือข่ายคอมพิวเตอร์ (Firewall) 
คณะสถาปตัยกรรมศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ 

120,000.00 02/2566 

178. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 2 รายการ GPU 1052976, 973356 1,873,600.00 02/2566 

179. Cobas Ampliperpl/Cobas TagMan HIV-1 Monitor จ านวน 45 กล่อง 2,311,200.00 03/2566 

180. วัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย ์จ านวน 4 รายการ (ตามรายละเอียดแนบท้าย) 703,600.00 03/2566 

181. น ้ายาตรวจคัดกรองกลุ่มอาการดาวน์ของทารกในครรภ์ในสตรีตั้งครรภ์ จ านวน 15,000 test 17,250,000.00 03/2566 

182. วัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย ์จ านวน 6 รายการ (ตามรายละเอียดแนบท้าย) 1,017,520.00 03/2566 

183. วัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย ์จ านวน 37 รายการ (ตามรายละเอียดแนบท้าย) 2,693,821.00 03/2566 

184. วัสดุส านักงานจ านวน 4 รายการ (หมึกพิมพ์ส าหรับเคร่ืองเลเซอร์หรือ LED สี) 690,600.00 02/2566 

185. วัสดุส านักงาน จ านวน 1 รายการ (หมึกพิมพ์ส าหรับเคร่ืองเลเซอร์ หรือ LED สีขาว-ด า) 2,104,704.00 02/2566 

186. วัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย ์จ านวน 7 รายการ (ชุดน า้ยาส าหรับตรวจวิเคราะห์ทางไวรัส) 510,962.75 02/2566 



หนังสือฉบับนี้ใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ ตามพระราชบัญญัติ ว่าด้วยธุรกรรมทางอิเล็กทรอนิกส์ พ.ศ.2544 , ข้อบังคับมหาวิทยาลัยเชียงใหม่ ว่าด้วยการใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ พ.ศ.2564 และ หนังสือที่กค(กวจ) 0405.2/  ว 348 ลงวันท่ี 
14 มิถุนายน 2564 เร่ือง การใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ในการจัดซื้อจัดจ้าง  

และกฎหมายท่ีเก่ียวข้อง 

 

ล ำดับ ชื่อโครงกำรที่จะจดัซื้อจัดจ้ำง งบประมำณ
โครงกำร 
(บำท) 

คำดว่ำจะ
ประกำศ 

จัดซื้อจัดจ้ำง
(เดือน/ป)ี 

187. วัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย ์จ านวน 1 รายการ (น ้ายาตรวจนับเม็ดเลือด แยกชนิดของเม็ดเลือดขาวในเลือด 
และน า้จากส่วนตา่งๆ ของร่างกาย (Body fluid) และตรวจนับเรติคูโลชัยท์ (Reticulocyte) 

13,200,000.00 02/2566 

188. วัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย ์จ านวน 1 รายการ (แถบตรวจปัสสาวะและน า้ยาตรวจตะกอนปัสสาวะ) 4,420,000.00 02/2566 

189. วัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย ์จ านวน 4 รายการ (น ้ายาตรวจการแข็งตัวของเลือด Fibrinogen, D-dimer, Factor 
VIII assay, Thrombin time) 

1,670,270.00 02/2566 

190. วัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย ์จ านวน 34 รายการ (น า้ยาตรวจวิเคราะห์ทางเคมีคลินิก) 2,886,475.00 02/2566 

191. วัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย ์จ านวน 20 รายการ (น า้ยาตรวจวิเคราะห์ทางภูมิคุ้มกันวิทยา) 5,215,600.00 02/2566 

192. วัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย ์จ านวน 3 รายการ (ชุดน า้ยาตรวจหา HBV, HCV และ CMV Viral load) 3,849,432.00 02/2566 

193. จัดซื้อหนังสือเรียน หนังสือแบบฝึกหัดและหนังสือเสริมการเรียนของนักเรียนโรงเรียนสาธิตมหาวิทยาลัยเชียงใหม่ 
ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 6 ปีการศึกษา 2566 ตามโครงการสนบัสนุนค่าใช้จ่ายในการจัดการศึกษา 
ตั้งแต่ระดับอนบุาลจนจบการศกึษาขั้นพื้นฐานปีงบประมาณ 2566 

262,000.00 03/2566 

194. งานจา้งโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก คณะศึกษาศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชยีงใหม่ 15,000,000.00 03/2566 

195. งานจา้งควบคุมงานก่อสร้าง (โครงการก่อร้างถนนคอนกีตเสริมเหล็ก คณะศึกษาศาสตร์ มหาวทิยาลัยเชียงใหม่) 675,000.00 03/2566 

196. วัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย ์จ านวน 68 รายการ (ชุดน ้ายาตรวจสารเคมีในโลหิตและสิ่งคัดหลั่งด้านเคมีคลนิิก 
และภูมิคุุ้มกันวิทยา) 

38,724,156.00 02/2566 



หนังสือฉบับนี้ใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ ตามพระราชบัญญัติ ว่าด้วยธุรกรรมทางอิเล็กทรอนิกส์ พ.ศ.2544 , ข้อบังคับมหาวิทยาลัยเชียงใหม่ ว่าด้วยการใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ พ.ศ.2564 และ หนังสือที่กค(กวจ) 0405.2/  ว 348 ลงวันท่ี 
14 มิถุนายน 2564 เร่ือง การใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ในการจัดซื้อจัดจ้าง  

และกฎหมายท่ีเก่ียวข้อง 

 

ล ำดับ ชื่อโครงกำรที่จะจดัซื้อจัดจ้ำง งบประมำณ
โครงกำร 
(บำท) 

คำดว่ำจะ
ประกำศ 

จัดซื้อจัดจ้ำง
(เดือน/ป)ี 

197. วารสารภาษาตา่งประเทศ ประจ าปี 2566 792,020.00 02/2566 

198. จ้างเหมาออกแบบ ผลิตรากฟันเทียม อุปกรณ์ประกอบรากฟันเทียมที่เก่ียวข้องเพื่อใช้ในการรักษาผูป้่วย 
และบริหารจัดการโรงงานต้นแบบศูนยผ์ลิตรากฟันเทียม ภายใต้โครงการ 
ฟื้นฟูสุขภาพช่องปากด้วยรากฟนัเทียมที่พัฒนาขึน้เองเพื่อประชาชนที่ได้รบัผลกระทบจากสถานการณ์การแพร่ระบาด
ของโรคติดเชื้อไวรัสโคโรนา 2019 (COVID 19) 

56,800,000.00 02/2566 

199. ครุภัณฑ์ห้องปฏิบัติการกลางภาควิชาวิศวกรรมไฟฟา้ (Central Electrical Engineering Laboratory) จ านวน 1 ชุด 510,000.00 03/2566 

200. จัดซื้อครุภัณฑ์เคร่ืองฟอกอากาศ จ านวน 15 เครื่อง 167,850.00 02/2566 

201. จัดซื้อครุภัณฑ์ประกอบระบบสง่น ้าดบัเพลิงและระบบสง่น า้เพื่อการอุปโภคภายในอาคารเรียน 
คณะสถาปตัยกรรมศาสตร์ จ านวน 1 ชุด 

200,000.00 02/2566 

202. งานปรับปรุงประตูรักษาความปลอดภัยฝั่งอาคารสตดูิโอ คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ 300,000.00 03/2566 

203. งานจา้ง ผลิต และจัดส่งสื่อรณรงค์รวมพลังราชการไทย ลดใช้พลังงาน 3,750,000.00 03/2566 

204. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 1 รายการ GPU 868284 1,560,060.00 02/2566 

205. ควบคุมงานก่อสร้างอาคาร 60 ปี คณะมนษุยศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม ่ 8,000,000.00 02/2566 

206. ครุภัณฑ์ระบบห้องเรียนดิจิทัล Innovation Digital Classroom (HB5200) 9,600,000.00 02/2566 



หนังสือฉบับนี้ใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ ตามพระราชบัญญัติ ว่าด้วยธุรกรรมทางอิเล็กทรอนิกส์ พ.ศ.2544 , ข้อบังคับมหาวิทยาลัยเชียงใหม่ ว่าด้วยการใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ พ.ศ.2564 และ หนังสือที่กค(กวจ) 0405.2/  ว 348 ลงวันท่ี 
14 มิถุนายน 2564 เร่ือง การใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ในการจัดซื้อจัดจ้าง  

และกฎหมายท่ีเก่ียวข้อง 

 

ล ำดับ ชื่อโครงกำรที่จะจดัซื้อจัดจ้ำง งบประมำณ
โครงกำร 
(บำท) 

คำดว่ำจะ
ประกำศ 

จัดซื้อจัดจ้ำง
(เดือน/ป)ี 

207. 521. ระบบโสตทัศนูปกรณ์และการถ่ายทอดการประชุม พร้อมติดตั้ง ส าหรับห้องประชุม 0315 ชั้น 3 
อาคารเรียนรวม จ านวน 1 ระบบ 

598,100.00 02/2566 

208. งานปรับปรุงภูมทิัศน์และลานจอดรถด้านข้างคณะ คณะสถาปตัยกรรมศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชยีงใหม่ 300,000.00 02/2566 

209. งานปรับปรุงพื้นที่ห้องปฏบิัติการวิจัยเพื่อสนับสนุนการผลิตผลงานวิจัย (เฟส 2) คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 
มหาวิทยาลยัเชียงใหม่ 

500,000.00 03/2566 

210. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 3 รายการ GPU 993879, 685232, 996053 2,035,900.00 02/2566 

211. โครงการปรับปรุงระบบภาพและเสียงห้องบรรยาย อาคารเรียนรวม 3 ชั้น คณะวิศวกรรมศาสตร์ 1,269,780.00 03/2566 

212. เช่าต่ออายุสัญญาสัญญาณข้อมูล CEIC (รอบวันที่ 15 มกราคม 2566 - 14 มกราคม 2567) 796,080.00 02/2566 

213. HIV (NAT) (Single Unit Testing) จ านวน 10,000 test 5,671,000.00 02/2566 

214. วัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย ์จ านวน 4 รายการ (ตามรายละเอียดแนบท้าย) 3,376,920.00 02/2566 

215. วัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย ์จ านวน 16 รายการ (ตามรายละเอียดแนบท้าย) 705,768.00 02/2566 

216. Compodok Counter (2,500 docs/box) จ านวน 4 box 850,000.00 02/2566 

217. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 1 รายการ GPU 209125 984,400.00 02/2566 

218. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 1 รายการ GPU 988060 675,000.00 02/2566 

219. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 2 รายการ GPU 653160 , 667928 12,470,448.00 02/2566 



หนังสือฉบับนี้ใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ ตามพระราชบัญญัติ ว่าด้วยธุรกรรมทางอิเล็กทรอนิกส์ พ.ศ.2544 , ข้อบังคับมหาวิทยาลัยเชียงใหม่ ว่าด้วยการใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ พ.ศ.2564 และ หนังสือที่กค(กวจ) 0405.2/  ว 348 ลงวันท่ี 
14 มิถุนายน 2564 เร่ือง การใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ในการจัดซื้อจัดจ้าง  

และกฎหมายท่ีเก่ียวข้อง 

 

ล ำดับ ชื่อโครงกำรที่จะจดัซื้อจัดจ้ำง งบประมำณ
โครงกำร 
(บำท) 

คำดว่ำจะ
ประกำศ 

จัดซื้อจัดจ้ำง
(เดือน/ป)ี 

220. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 2 รายการ GPU 966104 , 966143 8,889,560.00 02/2566 

221. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 1 รายการ GPU 917252 3,838,518.00 02/2566 

222. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 1 รายการ GPU 206665 1,065,000.00 02/2566 

223. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 1 รายการ GPU 206568 1,950,300.00 02/2566 

224. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 1 รายการ GPU 206581 1,391,000.00 02/2566 

225. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 1 รายการ GPU 206076 1,168,860.00 02/2566 

226. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 2 รายการ GPU 205994 , 206011 13,903,335.60 02/2566 

227. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 1 รายการ GPU 343523 1,600,000.00 02/2566 

228. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 1 รายการ GPU 912022 2,696,400.00 02/2566 

229. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 2 รายการ GPU 201428 , 201459 12,595,000.00 02/2566 

230. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 1 รายการ GPU 985366 10,004,500.00 02/2566 

231. จัดท า Infrastructure แพลตฟอร์มการส่งเสริมศักยภาพการดูแลเด็กในยุควิถีชีวิตใหม่ 1,200,000.00 02/2566 

232. พัฒนา IT แพลตฟอร์มการส่งเสริมศักยภาพการดูแลเด็กในยุควิถีชีวิตใหม่ 4,200,000.00 02/2566 

233. จัดซื้อครุภัณฑ์ประจ าโรงอาหาร 2,000,000.00 02/2566 

234. การต่ออายุฐานข้อมูล Turnitin ตั้งแต่วันที่ ๘ มนีาคม ๒๕๖๖ ถึงวันที่ ๗ มีนาคม ๒๕๖๗ 921,364.00 02/2566 



หนังสือฉบับนี้ใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ ตามพระราชบัญญัติ ว่าด้วยธุรกรรมทางอิเล็กทรอนิกส์ พ.ศ.2544 , ข้อบังคับมหาวิทยาลัยเชียงใหม่ ว่าด้วยการใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ พ.ศ.2564 และ หนังสือที่กค(กวจ) 0405.2/  ว 348 ลงวันท่ี 
14 มิถุนายน 2564 เร่ือง การใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ในการจัดซื้อจัดจ้าง  

และกฎหมายท่ีเก่ียวข้อง 

 

ล ำดับ ชื่อโครงกำรที่จะจดัซื้อจัดจ้ำง งบประมำณ
โครงกำร 
(บำท) 

คำดว่ำจะ
ประกำศ 

จัดซื้อจัดจ้ำง
(เดือน/ป)ี 

235. การต่ออายุวารสาร SciFinder Discovery ราคา ๒๑,๐๐๐ ดอลลาร์สหรัฐ 735,000.00 02/2566 

236. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 5 รายการ GPU 1238328, 651383, 983372, 1003638, 806265 4,809,932.48 02/2566 

237. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 1 รายการ GPU 868284 1,560,060.00 02/2566 

238. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 2 รายการ GPU 724566, 1166533 1,829,272.00 02/2566 

239. รายการที่ 311. เครื่องช่วยการท างานของหัวใจและปอด ชนิดเคลื่อนที่ได้ พร้อมอุปกรณ์ จ านวน 1 ชุด 5,800,000.00 02/2566 

240. จ้างออกแบบโครงการปรบัปรุงและซ่อมแซม อาคารเรียนรวมหลังที่ 5 ทางดา้นกายภาพและพื้นที่โดยรอบ 500,000.00 02/2566 

241. ปรับปรุงห้องเคร่ืองมือกลาง อาคาร 4 ชั้น 5 คณะเภสัชศาสตร ์ 1,421,800.00 02/2566 

242. รายการที1่49. รถพยาบาลกู้ชพีฉุกเฉินความปลอดภัยสูง จ านวน 2 คัน 5,000,000.00 02/2566 

243. รายการที่ 174. เครื่องตัดชิ้นเนือ้ ชนิดมือหมุน พร้อมอุปกรณ์ จ านวน 2 ชุด 1,000,000.00 02/2566 

244. รายการที่ 214. เตียงผ่าตัด ควบคุมด้วยระบบไฟฟ้า จ านวน 1 เตียง 2,500,000.00 02/2566 

245. รายการที่ 176. เครื่องพิมพ์อักษรลงบนตลบัอัตโนมัติ จ านวน 1 เครื่อง 1,100,000.00 02/2566 

246. รายการที่ 175. เครื่องฝังชิ้นเนือ้ในบล็อกพาราฟนิ จ านวน 1 เครื่อง 555,000.00 02/2566 

247. รายการที่ 193. เตียงผู้ป่วยวิกฤตชนิดควบคุมด้วยระบบไฟฟ้า พร้อมระบบชั่งน ้าหนักแบบหนา้จอสัมผัส จ านวน       
8 เตียง 

2,000,000.00 02/2566 

248. จัดซื้อเคร่ืองคอมพิวเตอร์เพื่องานประมวลผลงานออกแบบขั้นสงู จ านวน 30 เครื่อง 1,950,000.00 01/2566 



หนังสือฉบับนี้ใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ ตามพระราชบัญญัติ ว่าด้วยธุรกรรมทางอิเล็กทรอนิกส์ พ.ศ.2544 , ข้อบังคับมหาวิทยาลัยเชียงใหม่ ว่าด้วยการใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ พ.ศ.2564 และ หนังสือที่กค(กวจ) 0405.2/  ว 348 ลงวันท่ี 
14 มิถุนายน 2564 เร่ือง การใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ในการจัดซื้อจัดจ้าง  

และกฎหมายท่ีเก่ียวข้อง 

 

ล ำดับ ชื่อโครงกำรที่จะจดัซื้อจัดจ้ำง งบประมำณ
โครงกำร 
(บำท) 

คำดว่ำจะ
ประกำศ 

จัดซื้อจัดจ้ำง
(เดือน/ป)ี 

249. งานปรับปรุงห้องสโมสรนักศึกษาคณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ 600,000.00 02/2566 

250. งานปรับปรุงระบบแสงสว่างและระบบระบายอากาศพืน้ที่เอนกประสงคช์ั้น 1 คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 
มหาวิทยาลยัเชียงใหม่ 

200,000.00 02/2566 

251. งานปรับปรุงห้องปฏบิัติการการเรียนรู้การออกแบบอุตสาหกรรมเชิงนวัตกรรม คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 
มหาวิทยาลยัเชียงใหม่ 

10,775,000.00 01/2566 

252. รายการวัสดุส านักงาน จ านวน 6 รายการ (กระดาษ Thermal สติกเกอร์ 8.5 ซม.x8.5 ซม.) 2,354,500.00 01/2566 

253. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 1 รายการ GPU 579403 3,880,569.00 01/2566 

254. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 1 รายการ GPU 685115 2,407,500.00 01/2566 

255. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 3 รายการ GPU 995546, 1154881, 995465 1,906,200.00 01/2566 

256. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 1 รายการ GPU 202287 1,926,000.00 01/2566 

257. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 1 รายการ GPU 824642 7,207,520.00 01/2566 

258. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 5 รายการ GPU 285096, 806265, 815763, 983372,994843 6,224,988.22 01/2566 

259. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 5 รายการ GPU 1019577, 1233458, 1019622, 200296, 692445 2,136,763.25 01/2566 

260. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 4 รายการ GPU 1007126, 207464, 739669, 1148784 6,702,694.00 01/2566 

261. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 6 รายการ GPU 1024387, 200174, 207280, 1013938, 905368, 779002 7,301,145.00 01/2566 



หนังสือฉบับนี้ใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ ตามพระราชบัญญัติ ว่าด้วยธุรกรรมทางอิเล็กทรอนิกส์ พ.ศ.2544 , ข้อบังคับมหาวิทยาลัยเชียงใหม่ ว่าด้วยการใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ พ.ศ.2564 และ หนังสือที่กค(กวจ) 0405.2/  ว 348 ลงวันท่ี 
14 มิถุนายน 2564 เร่ือง การใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ในการจัดซื้อจัดจ้าง  

และกฎหมายท่ีเก่ียวข้อง 

 

ล ำดับ ชื่อโครงกำรที่จะจดัซื้อจัดจ้ำง งบประมำณ
โครงกำร 
(บำท) 

คำดว่ำจะ
ประกำศ 

จัดซื้อจัดจ้ำง
(เดือน/ป)ี 

262. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 4 รายการ GPU 1017726, 1003018, 520129, 1010134 7,700,255.00 01/2566 

263. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 4 รายการ GPU 961497, 656238, 484717, 205939 6,596,550.00 01/2566 

264. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 5 รายการ GPU 1003191, 1010065, 991143, 991221, 851824 6,669,310.00 01/2566 

265. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 6 รายการ GPU 1022816, 660150, 662365, 965205, 888562, 1008546 5,076,829.00 01/2566 

266. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 5 รายการ GPU 378285, 424859, 649557, 789163, 651383 3,563,469.15 01/2566 

267. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 6 รายการ GPU 1166533, 996198, 693999, 648014, 1001731, 1004728 4,453,434.16 01/2566 

268. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 5 รายการ GPU 1052976, 1017301, 470043, 793475, 792592 6,180,833.60 01/2566 

269. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 5 รายการ GPU 202861, 691207, 996445, 200637, 567461 3,124,079.00 01/2566 

270. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 5 รายการ GPU 1017676, 692510, 948373, 209037, 573062 5,243,000.00 01/2566 

271. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 5 รายการ GPU 646260, 1148784, 567461, 1017372, 677386 4,871,667.20 01/2566 

272. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 4 รายการ GPU 965159, 996360, 648495, 650812 5,189,500.00 01/2566 

273. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 4 รายการ GPU 209810, 206069, 750153, 1003018 4,373,060.00 01/2566 

274. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 4 รายการ GPU 993879, 685232, 996053, 434968 2,604,070.00 01/2566 

275. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 1 รายการ GPU 207383 686,940.00 01/2566 

276. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 1 รายการ GPU 666474 3,210,000.00 01/2566 



หนังสือฉบับนี้ใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ ตามพระราชบัญญัติ ว่าด้วยธุรกรรมทางอิเล็กทรอนิกส์ พ.ศ.2544 , ข้อบังคับมหาวิทยาลัยเชียงใหม่ ว่าด้วยการใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ พ.ศ.2564 และ หนังสือที่กค(กวจ) 0405.2/  ว 348 ลงวันท่ี 
14 มิถุนายน 2564 เร่ือง การใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ในการจัดซื้อจัดจ้าง  

และกฎหมายท่ีเก่ียวข้อง 

 

ล ำดับ ชื่อโครงกำรที่จะจดัซื้อจัดจ้ำง งบประมำณ
โครงกำร 
(บำท) 

คำดว่ำจะ
ประกำศ 

จัดซื้อจัดจ้ำง
(เดือน/ป)ี 

277. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 2 รายการ GPU 690015, 1008960 2,361,490.00 01/2566 

278. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 1 รายการ GPU 985366 1,050,472.50 01/2566 

279. ปรับปรุงสนามฟุตบอลหญา้เทียม โรงเรียนสาธิตมหาวิทยาลัยเชยีงใหม่ 1,500,000.00 02/2566 

280. วัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย ์จ านวน 1 รายการ (อาหารทางสายยางส าเร็จรูป สูตรผูป้่วยเบาหวาน) 1,327,500.00 02/2566 

281. วัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย ์จ านวน 1 รายการ (อาหารทางสายยางส าเร็จรูป สูตรผูป้่วยทั่วไป) 3,184,320.00 02/2566 

282. วัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย ์จ านวน 1 รายการ (ผง Whey Protein Isolate จุลินทรีย์ต า่) 960,000.00 02/2566 

283. งานปรับปรุงลานกิจกรรมเพื่อเยาวชน โรงเรียนสาธิตมหาวทิยาลัยเชียงใหม่ 3,500,000.00 01/2566 

284. 38. เตียงผ่าตัดชนดิคาร์บอนพรอ้มอุปกรณ์ ต าบลศรีภูมิ อ าเภอเมืองเชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่ จ านวน 1 ชุด 8,000,000.00 02/2566 

285. 40. ชุดฝึกทักษะการตรวจอัลตรา้ซาวด์แบบเสมือนจริง ต าบลศรีภูมิ อ าเภอเมืองเชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่ จ านวน    
1 ชุด 

4,950,000.00 02/2566 

286. ชุดน า้ยาส าหรับเคร่ือง Abbott m2000rt จ านวน 4 kits 672,000.00 01/2566 

287. หนังสืออิเล็กทรอนิกส์ (e-Book) Gale Virtual Reference Library จ านวน ๖๗ รายการ 166,759.00 01/2566 

288. รายการที3่39. ระบบคอมพิวเตอร์แม่ข่ายแบบเสมือนส าหรับระบบสารสนเทศโรงพยาบาล จ านวน 1 ระบบ 40,000,000.00 02/2566 

289. รายการที่ 2. งานปรับปรุงห้องปฏิบัติการกุมารเวชศาสตร์บริเวณชั้น 6 อาคารบุญสม มาร์ติน จ านวน 1 รายการ 1,194,760.00 12/2565 

290. 192. เครื่องเลเซอร์รักษาความผิดปกติของหลอดเลือดและเม็ดสีในชัน้ผิวหนัง จ านวน 1 เครื่อง 4,500,000.00 01/2566 



หนังสือฉบับนี้ใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ ตามพระราชบัญญัติ ว่าด้วยธุรกรรมทางอิเล็กทรอนิกส์ พ.ศ.2544 , ข้อบังคับมหาวิทยาลัยเชียงใหม่ ว่าด้วยการใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ พ.ศ.2564 และ หนังสือที่กค(กวจ) 0405.2/  ว 348 ลงวันท่ี 
14 มิถุนายน 2564 เร่ือง การใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ในการจัดซื้อจัดจ้าง  

และกฎหมายท่ีเก่ียวข้อง 

 

ล ำดับ ชื่อโครงกำรที่จะจดัซื้อจัดจ้ำง งบประมำณ
โครงกำร 
(บำท) 

คำดว่ำจะ
ประกำศ 

จัดซื้อจัดจ้ำง
(เดือน/ป)ี 

291. 21. เครื่องจี้และตัดด้วยคลื่นเสยีงความถี่สูงชนิดปรับพลังงานอัตโนมัติพร้อมอุปกรณ์ ต าบลศรีภูมิ 
อ าเภอเมืองเชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่ จ านวน 1 ชุด 

1,700,000.00 01/2566 

292. 39. เครื่องเอกซเรย์เคลื่อนที่ดิจิทัลขนาดไม่น้อยกวา่ 300 มิลลแิอมป์ ต าบลศรีภูมิ อ าเภอเมืองเชียงใหม่ 
จังหวัดเชียงใหม่ จ านวน 1 เครื่อง 

5,000,000.00 01/2566 

293. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 4 รายการ GPU 1017301, 1190011, 690015, 806265 2,980,330.92 01/2566 

294. ก่อสร้างอาคาร 60 ปี คณะมนษุยศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชยีงใหม่ 150,000,000.00 
 

295. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 1 รายการ GPU 209564 688,759.00 01/2566 

296. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 1 รายการ GPU 1039293 623,200.00 01/2566 

297. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 1 รายการ GPU 689020 3,709,580.00 01/2566 

298. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 1 รายการ GPU 569056 765,050.00 01/2566 

299. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 1 รายการ GPU 804354 5,282,100.00 01/2566 

300. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 1 รายการ GPU 205184 4,798,950.00 01/2566 

301. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 1 รายการ GPU 204773 1,425,240.00 01/2566 

302. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 1 รายการ GPU 749717 1,439,952.00 01/2566 

303. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 1 รายการ GPU 204165 6,781,410.00 01/2566 



หนังสือฉบับนี้ใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ ตามพระราชบัญญัติ ว่าด้วยธุรกรรมทางอิเล็กทรอนิกส์ พ.ศ.2544 , ข้อบังคับมหาวิทยาลัยเชียงใหม่ ว่าด้วยการใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ พ.ศ.2564 และ หนังสือที่กค(กวจ) 0405.2/  ว 348 ลงวันท่ี 
14 มิถุนายน 2564 เร่ือง การใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ในการจัดซื้อจัดจ้าง  

และกฎหมายท่ีเก่ียวข้อง 

 

ล ำดับ ชื่อโครงกำรที่จะจดัซื้อจัดจ้ำง งบประมำณ
โครงกำร 
(บำท) 

คำดว่ำจะ
ประกำศ 

จัดซื้อจัดจ้ำง
(เดือน/ป)ี 

304. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 1 รายการ GPU 905086 648,000.00 01/2566 

305. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 1 รายการ GPU 203299 2,330,724.00 01/2566 

306. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 1 รายการ GPU 202928 6,206,000.00 01/2566 

307. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 1 รายการ GPU 202944 738,300.00 01/2566 

308. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 1 รายการ GPU 947808 1,439,492.40 01/2566 

309. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 1 รายการ GPU 202045 882,750.00 01/2566 

310. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 1 รายการ GPU 201820 676,240.00 01/2566 

311. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 1 รายการ GPU 947746 1,475,958.00 01/2566 

312. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 1 รายการ GPU 201232 2,876,909.00 01/2566 

313. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 1 รายการ GPU 201104 5,007,600.00 01/2566 

314. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 1 รายการ GPU 200811 3,210,000.00 01/2566 

315. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 1 รายการ GPU 957072 923,410.00 01/2566 

316. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 1 รายการ GPU 200560 1,907,500.00 01/2566 

317. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 1 รายการ GPU 973387 14,685,750.00 01/2566 

318. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 1 รายการ GPU 200443 1,027,488.00 01/2566 



หนังสือฉบับนี้ใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ ตามพระราชบัญญัติ ว่าด้วยธุรกรรมทางอิเล็กทรอนิกส์ พ.ศ.2544 , ข้อบังคับมหาวิทยาลัยเชียงใหม่ ว่าด้วยการใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ พ.ศ.2564 และ หนังสือที่กค(กวจ) 0405.2/  ว 348 ลงวันท่ี 
14 มิถุนายน 2564 เร่ือง การใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ในการจัดซื้อจัดจ้าง  

และกฎหมายท่ีเก่ียวข้อง 

 

ล ำดับ ชื่อโครงกำรที่จะจดัซื้อจัดจ้ำง งบประมำณ
โครงกำร 
(บำท) 

คำดว่ำจะ
ประกำศ 

จัดซื้อจัดจ้ำง
(เดือน/ป)ี 

319. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 1 รายการ GPU 209636 3,369,000.00 01/2566 

320. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 1 รายการ GPU 868284 7,869,000.00 01/2566 

321. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 1 รายการ GPU 868245 2,208,000.00 01/2566 

322. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 1 รายการ GPU 1164680 427,200.00 01/2566 

323. การจัดซื้อหนังสือเรียน หนังสือแบบฝึกหัด และหนงัสือเสริมการเรียน 
ของนักเรียนโรงเรียนสาธิตมหาวิทยาลัยเชียงใหม่ ชั้นอนบุาลศกึษาปีที่ 1 - ประถมศึกษาปีที่ 4 และชัน้มัธยมศึกษาปีที่ 
1 - 6 ปีการศึกษา 2566 ตามโครงการสนับสนนุค่าใช้จา่ยในการจัดการศึกษา 
ตั้งแต่ระดับชั้นอนบุาลจนจบการศึกษาขั้นพื้นฐานปีงบประมาน 2566 

1,771,400.00 03/2566 

324. คอมพิวเตอร์ จ านวน ๗๐ ชุด 1,750,000.00 01/2566 

325. จัดซื้อครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์รวมติดตั้ง จ านวน 96 เครื่อง 5,179,000.00 09/2566 

326. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 1 รายการ GPU 564704 2,247,000.00 01/2566 

327. การต่ออายุวารสาร ScienceDirect ราคา ๘๕,๓๓๖.๑๐ ดอลลาร์สหรัฐ 3,157,435.70 01/2566 

328. รายการที่ 41. ค่าจ้างเหมาบ ารุงรักษาเครื่องพิสูจน์บุคคล Genetic Analyzer ยี่ห้อ Applied Biosystem รุ่น 3500 
แบบรวมอะไหล่ จ านวน 1 เครื่อง 

558,600.00 01/2566 

329. การต่ออายุฐานข้อมูล Taylor Francis Online Journals ราคา ๖๐,๐๒๗ ดอลลาร์สหรัฐ 2,220,999.00 01/2566 



หนังสือฉบับนี้ใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ ตามพระราชบัญญัติ ว่าด้วยธุรกรรมทางอิเล็กทรอนิกส์ พ.ศ.2544 , ข้อบังคับมหาวิทยาลัยเชียงใหม่ ว่าด้วยการใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ พ.ศ.2564 และ หนังสือที่กค(กวจ) 0405.2/  ว 348 ลงวันท่ี 
14 มิถุนายน 2564 เร่ือง การใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ในการจัดซื้อจัดจ้าง  

และกฎหมายท่ีเก่ียวข้อง 

 

ล ำดับ ชื่อโครงกำรที่จะจดัซื้อจัดจ้ำง งบประมำณ
โครงกำร 
(บำท) 

คำดว่ำจะ
ประกำศ 

จัดซื้อจัดจ้ำง
(เดือน/ป)ี 

330. การต่ออายุฐานข้อมูล Wiley Online Library ราคา ๖๖,๑๘๒.๐๓ ดอลลาร์สหรัฐ 2,448,735.11 01/2566 

331. ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ จ านวน 2 รายการ 2,300,000.00 01/2566 

332. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 1 รายการ GPU 364496 1,778,340.00 01/2566 

333. วัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย ์จ านวน 1 รายการ (น ้ายาส าหรับตรวจ PT,APTT) 2,808,000.00 12/2565 

334. วัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย ์จ านวน 1 รายการ (ชุดผา่ตัดน า้วุ้นลูกตาส่วนหลัง ชนิดความถี่ 7,500 cut/นาท)ี 4,519,680.00 12/2565 

335. ครุภัณฑ์เฟอร์นิเจอร์ประกอบอาคารพร้อมติดตั้งส าหรับอาคารศูนย์ปฏิบัติการวิชาชีพครูที่มีความเชี่ยวชาญดา้นศาสตร์
การสอนแนวใหม่ 

20,000,000.00 01/2566 

336. ครุภัณฑ์เฟอร์นิเจอร์ประกอบอาคารพร้อมติดตั้งส าหรับอาคารศูนย์ปฏิบัติการวิชาชีพครูที่มีความเชี่ยวชาญดา้นศาสตร์
การสอนแนวใหม่ 

20,000,000.00 01/2566 

337. ครุภัณฑ์เฟอร์นิเจอร์ประกอบอาคารพร้อมติดตั้งส าหรับอาคารศูนย์ปฏิบัติการวิชาชีพครูที่มีความเชี่ยวชาญดา้นศาสตร์
การสอนแนวใหม่ คณะศึกษาศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ 

20,000,000.00 01/2566 

338. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 2 รายการ GPU 1003705, 1003751 1,412,400.00 12/2565 

339. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 2 รายการ GPU 1140031, 962564 1,780,052.00 12/2565 

340. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 5 รายการ GPU 1004106, 207280, 1019287, 1019406, 996053 2,047,766.00 12/2565 

341. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 3 รายการ GPU 1238328, 335162, 1003638 6,785,212.00 01/2566 



หนังสือฉบับนี้ใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ ตามพระราชบัญญัติ ว่าด้วยธุรกรรมทางอิเล็กทรอนิกส์ พ.ศ.2544 , ข้อบังคับมหาวิทยาลัยเชียงใหม่ ว่าด้วยการใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ พ.ศ.2564 และ หนังสือที่กค(กวจ) 0405.2/  ว 348 ลงวันท่ี 
14 มิถุนายน 2564 เร่ือง การใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ในการจัดซื้อจัดจ้าง  

และกฎหมายท่ีเก่ียวข้อง 

 

ล ำดับ ชื่อโครงกำรที่จะจดัซื้อจัดจ้ำง งบประมำณ
โครงกำร 
(บำท) 

คำดว่ำจะ
ประกำศ 

จัดซื้อจัดจ้ำง
(เดือน/ป)ี 

342. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 5 รายการ GPU 1017301, 1190011, 690015, 806265, 667098 3,529,660.92 01/2566 

343. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 3 รายการ GPU 1052976, 1193679,973356 2,982,400.00 01/2566 

344. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 4 รายการ GPU 442381, 1010134, 1004106, 653932 2,178,338.10 01/2566 

345. จ้างเหมาสืบคน้ข้อมูลเพื่อจัดท ารายงานวิเคราะห์ข้อมูลสิทธิบตัร (Patent Landscape) 
และศึกษาแนวโน้มการพัฒนาเทคโนโลยีในอนาคต จ านวน 13 โครงการ 
ภายใต้แผนงานการแปลงงานวจิัยสู่เทคโนโลยี (Research to Technology Transformation) 

650,000.00 12/2565 

346. 32. เครื่องให้ความอบอุ่นทารกแรกเกิดพร้อมชุดช่วยชีวิต ต าบลศรีภูมิ อ าเภอเมืองเชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่ จ านวน 
2 ชุด 

1,300,000.00 01/2566 

347. 30. ตู้ให้ความอบอุ่นพร้อมระบบท าหัตถการส าหรับทารกแรกเกิดในภาวะวิกฤติ ต าบลศรีภูมิ อ าเภอเมืองเชียงใหม่ 
จังหวัดเชียงใหม่ จ านวน 4 ตู้ 

5,000,000.00 01/2566 

348. วัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย ์จ านวน 2 รายการ (Double Lumen catheter) 548,375.00 01/2566 

349. รายการที่ 2. งานปรับปรุงห้องปฏิบัติการกุมารเวชศาสตร์บริเวณชั้น 6 อาคารบุญสม มาร์ติน จ านวน 1 รายการ 1,194,760.00 12/2565 

350. จ้างเหมาปรับปรุงแก้ไขหลักสูตรการเรียนการสอนภายใต้โครงการ Alpha Academy 400,000.00 12/2565 

351. ปรับปรุงห้องปฏบิัติการกระบวนการผลิตเยื่อจากเสน้ใยธรรมชาติส าหรับงานด้านนวัตกรรมวัสดุบรรจุภัณฑ์ 
คณะอุตสาหกรรมเกษตร ต าบลแม่เหียะ อ าเภอเมืองเชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่ 

3,500,000.00 01/2566 



หนังสือฉบับนี้ใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ ตามพระราชบัญญัติ ว่าด้วยธุรกรรมทางอิเล็กทรอนิกส์ พ.ศ.2544 , ข้อบังคับมหาวิทยาลัยเชียงใหม่ ว่าด้วยการใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ พ.ศ.2564 และ หนังสือที่กค(กวจ) 0405.2/  ว 348 ลงวันท่ี 
14 มิถุนายน 2564 เร่ือง การใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ในการจัดซื้อจัดจ้าง  

และกฎหมายท่ีเก่ียวข้อง 

 

ล ำดับ ชื่อโครงกำรที่จะจดัซื้อจัดจ้ำง งบประมำณ
โครงกำร 
(บำท) 

คำดว่ำจะ
ประกำศ 

จัดซื้อจัดจ้ำง
(เดือน/ป)ี 

352. ปรับปรุงห้องปฏบิัติการเตรียมตัวอย่างวัสดบุรรจุภัณฑ์และขึน้รูปต้นแบบบรรจุภัณฑ์ คณะอุตสาหกรรมเกษตร 
ต าบลแม่เหียะ อ าเภอเมืองเชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่ 

2,300,000.00 01/2566 

353. ปรับปรุงห้องปฏบิัติการแปรรูปอาหารสุขภาพและโภชนเภสชัภณัฑ์ คณะอุตสาหกรรมเกษตร ต าบลแม่เหียะ 
อ าเภอเมืองเชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่ 

6,000,000.00 01/2566 

354. ปรับปรุงห้องปฏบิัติการและห้องปฏิบัติการเฉพาะทางชีววทิยาโมเลกุล คณะอุตสาหกรรมเกษตร ต าบลแม่เหียะ 
อ าเภอเมืองเชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่ 

4,769,000.00 01/2566 

355. ครุภัณฑ์ประจ าห้องปฏบิัติการคอมพิวเตอร์ (โรงเรียนสาธิตมหาวิทยาลัยเชียงใหม่ ระดับอนบุาลและประถมศึกษา 
คณะศึกษาศาสตร์ มหาวิทยาลยัเชียงใหม่) 

6,000,000.00 01/2566 

356. วัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย ์จ านวน 28 รายการ (น า้เกลือ) 17,897,804.00 01/2566 

357. เครื่องเอกซเรย์คอมพิวเตอร์ศักยภาพสูงชนิดมากกว่าหนึ่งพลังงาน ต าบลศรบีัวบาน อ าเภอเมืองล าพนู จังหวัดล าพูน 
จ านวน 1 เครื่อง 

90,000,000.00 01/2566 

358. 49. ตู้ปลอดเชื้อพร้อมอุปกรณ์ ต าบลศรีภูมิ อ าเภอเมืองเชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่ จ านวน 1 ชุด 800,000.00 01/2566 

359. 48. เครื่องวัดปริมาณสารพนัธุกรรมปริมาตรต ่าพร้อมอุปกรณ์ ต าบลศรีภูมิ อ าเภอเมืองเชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่ 
จ านวน 1 ชุด 

790,000.00 01/2566 

360. 19. เครื่องตรวจวิเคราะห์ระบบการขับถ่ายปัสสาวะแบบไร้สาย พร้อมระบบวีดิโอ ต าบลศรีภูมิ อ าเภอเมืองเชียงใหม่ 
จังหวัดเชียงใหม่ จ านวน 1 ชุด 

4,900,000.00 01/2566 



หนังสือฉบับนี้ใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ ตามพระราชบัญญัติ ว่าด้วยธุรกรรมทางอิเล็กทรอนิกส์ พ.ศ.2544 , ข้อบังคับมหาวิทยาลัยเชียงใหม่ ว่าด้วยการใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ พ.ศ.2564 และ หนังสือที่กค(กวจ) 0405.2/  ว 348 ลงวันท่ี 
14 มิถุนายน 2564 เร่ือง การใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ในการจัดซื้อจัดจ้าง  

และกฎหมายท่ีเก่ียวข้อง 

 

ล ำดับ ชื่อโครงกำรที่จะจดัซื้อจัดจ้ำง งบประมำณ
โครงกำร 
(บำท) 

คำดว่ำจะ
ประกำศ 

จัดซื้อจัดจ้ำง
(เดือน/ป)ี 

361. 20. กล้องผ่าตัดจลุศัลยกรรมประสาทขัน้สูงพร้อมกล้องผูช้่วยและระบบวีดิโอ ต าบลศรีภูมิ อ าเภอเมืองเชียงใหม่ 
จังหวัดเชียงใหม่ จ านวน 1 ชุด 

24,000,000.00 01/2566 

362. 44. เครื่องตรวจวัดความต้องการพลังงานทางอ้อม ต าบลศรีภูมิ อ าเภอเมืองเชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่ จ านวน 1 
เครื่อง 

1,204,000.00 01/2566 

363. 60. ชุดถ่ายทอดสัญญาณภาพความละเอียดสูงพร้อมอุปกรณ์ ต าบลศรีภูมิ อ าเภอเมืองเชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่ 
จ านวน 1 ชุด 

2,400,000.00 01/2566 

364. 43. ชุดกล้องส่องตรวจทางเดินหายใจปอดและหลอดลมชนิดวดีิทัศน์ ต าบลศรีภูมิ อ าเภอเมืองเชียงใหม่ 
จังหวัดเชียงใหม่ จ านวน 1 ชุด 

1,400,000.00 01/2566 

365. 50. เครื่องปั่นเหวี่ยงความเร็วสูงชนิดควบคุมอุณหภูมิแบบตั้งโตะ๊ ต าบลศรีภูมิ อ าเภอเมืองเชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่ 
จ านวน 1 เครื่อง 

697,000.00 01/2566 

366. 13. เครื่องตรวจวัดปริมาณสารพันธุกรรมแบบสัมบูรณ์พร้อมอุปกรณ์ ต าบลศรีภูมิ อ าเภอเมืองเชียงใหม่ 
จังหวัดเชียงใหม่ จ านวน 1 ชุด 

5,500,000.00 01/2566 

367. 41. เครื่องติดตามระบบพลศาสตร์การไหลเวียนในร่างกายพร้อมวัดปริมาณออกซิเจนในสมอง ต าบลศรีภูมิ 
อ าเภอเมืองเชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่ จ านวน 1 ชุด 

1,500,000.00 01/2566 

368. 42. เครื่องตรวจวินิจฉัยอวัยวะภายในด้วยคลืน่เสียงความถี่สูง ต าบลศรีภูมิ อ าเภอเมืองเชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่ 
จ านวน 2 เครื่อง 

2,900,000.00 01/2566 



หนังสือฉบับนี้ใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ ตามพระราชบัญญัติ ว่าด้วยธุรกรรมทางอิเล็กทรอนิกส์ พ.ศ.2544 , ข้อบังคับมหาวิทยาลัยเชียงใหม่ ว่าด้วยการใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ พ.ศ.2564 และ หนังสือที่กค(กวจ) 0405.2/  ว 348 ลงวันท่ี 
14 มิถุนายน 2564 เร่ือง การใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ในการจัดซื้อจัดจ้าง  

และกฎหมายท่ีเก่ียวข้อง 

 

ล ำดับ ชื่อโครงกำรที่จะจดัซื้อจัดจ้ำง งบประมำณ
โครงกำร 
(บำท) 

คำดว่ำจะ
ประกำศ 

จัดซื้อจัดจ้ำง
(เดือน/ป)ี 

369. ชุดอุปกรณ์เพื่อการเรียนรู้แบบมีส่วนร่วม 725,000.00 02/2566 

370. ชุดอุปกรณ์ห้องเรียนสื่อผสมผสาน 1,141,000.00 02/2566 

371. จัดซื้อครุภัณฑ์เคร่ืองปรับอากาศ 488,500.00 12/2565 

372. จัดซื้อวัสดุซ่อมบ ารุงทางคอมพิวเตอร์จ านวน 15 รายการ 223,172.00 12/2565 

373. จ้างท าการประชาสัมพันธ์เพื่อสร้างความรู้ ความเข้าใจ และสรา้งการมีส่วนร่วม 
เพื่อขับเคลื่อนยุทธศาสตร์มหาวทิยาลัยเชยีงใหม่ มช.ทูเดย์ ปีที่ 6 

3,000,000.00 12/2565 

374. การต่ออายุฐานข้อมูล Cambridge Core Journal 760,933.00 12/2565 

375. จัดซื้อครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์รวมติดตั้ง 1,550,000.00 12/2565 

376. ฐานข้อมูลทางการแพทย์ จ านวน 2 รายการ (ตามรายละเอียดแนบทา้ย) 2,454,680.00 01/2566 

377. ฐานข้อมูลทางการแพทย์ จ านวน 2 รายการ (ตามรายละเอียดแนบทา้ย) 1,569,302.00 01/2566 

378. ฐานข้อมูลทางการแพทย์ จ านวน 2 รายการ (ตามรายละเอียดแนบทา้ย) 1,408,300.00 01/2566 

379. ฐานข้อมูลทางการแพทย์ จ านวน 2 รายการ (ตามรายละเอียดแนบทา้ย) 9,551,400.00 01/2566 

380. การต่ออายุฐานข้อมูล Business Source Ultimate ราคา ๒๐,๗๐๖ ดอลลาร์สหรัฐ 807,534.00 12/2565 

381. การต่ออายุฐานข้อมูล Cambridge Core Journal 760,933.00 
 

382. การต่ออายุฐานข้อมูล PressReader 829,150.00 12/2565 



หนังสือฉบับนี้ใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ ตามพระราชบัญญัติ ว่าด้วยธุรกรรมทางอิเล็กทรอนิกส์ พ.ศ.2544 , ข้อบังคับมหาวิทยาลัยเชียงใหม่ ว่าด้วยการใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ พ.ศ.2564 และ หนังสือที่กค(กวจ) 0405.2/  ว 348 ลงวันท่ี 
14 มิถุนายน 2564 เร่ือง การใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ในการจัดซื้อจัดจ้าง  

และกฎหมายท่ีเก่ียวข้อง 

 

ล ำดับ ชื่อโครงกำรที่จะจดัซื้อจัดจ้ำง งบประมำณ
โครงกำร 
(บำท) 

คำดว่ำจะ
ประกำศ 

จัดซื้อจัดจ้ำง
(เดือน/ป)ี 

383. การต่ออายุฐานข้อมูล Passport GMID ราคา ๑๖,๖๐๐ ดอลลาร์สหรัฐ 647,400.00 12/2565 

384. การต่ออายุฐานข้อมูล CINAHL Complete ราคา ๒๐,๒๙๘ ดอลลาร์สหรัฐ 791,622.00 12/2565 

385. จัดซื้ออุปกรณ์เก็บ Log file ระบบเครือข่าย จ านวน 1 ชุด 150,000.00 12/2565 

386. วัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย ์จ านวน 2 รายการ (ตามรายละเอียดแนบท้าย) 1,500,000.00 01/2566 

387. ชุดน า้ยาตรวจปัสสาวะอัตโนมัตพิร้อมแถบตรวจ จ านวน 20,000 test 740,000.00 01/2566 

388. วัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย ์จ านวน 4 รายการ (ตามรายละเอียดแนบท้าย) 728,525.00 01/2566 

389. VAR.II B-THAL R-PACK 500T (Varaint for HPLC) จ านวน 10 ชุด 700,000.00 01/2566 

390. น ้ายาส าหรับตรวจนับและแยกชนิดเม็ดเลือดอัตโนมัติ (CBC) จ านวน 20,000 test 900,000.00 01/2566 

391. รายการที่ 180. เครื่องตรวจอวัยวะภายในดว้ยคลื่นเสยีงความถี่สูง จ านวน 1 เครื่อง 4,500,000.00 12/2565 

392. รายการที่ 179. เครื่องคอมพิวเตอร์ส าหรับวินิจฉัยภาพเอกซเรย์ดิจิตอลพร้อมจอแสดงภาพ ความละเอียดไมน่้อยกว่า 
3 ล้านพิกเซล พร้อมอุปกรณ์ จ านวน 10 ชุด 

7,000,000.00 12/2565 

393. รายการที่ 247. เตียงท าคลอดควบคุมด้วยระบบไฟฟ้า จ านวน 1 เตียง 650,000.00 12/2565 

394. รายการที่ 257.เครื่องช่วยทดแทนการท างานของไตชนิดต่อเนือ่ง จ านวน 1 เครื่อง 980,000.00 12/2565 

395. รายการที่ 249. เตียงผู้ป่วยควบคุมด้วยระบบไฟฟา้ พร้อมฟังก์ชัน่ชั่งน ้าหนัก จ านวน 5 เตียง 900,000.00 12/2565 

396. รายการที่ 269. เครื่องบรรจุครีมกึ่งอัตโนมัติ จ านวน 1 เครื่อง 562,820.00 12/2565 



หนังสือฉบับนี้ใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ ตามพระราชบัญญัติ ว่าด้วยธุรกรรมทางอิเล็กทรอนิกส์ พ.ศ.2544 , ข้อบังคับมหาวิทยาลัยเชียงใหม่ ว่าด้วยการใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ พ.ศ.2564 และ หนังสือที่กค(กวจ) 0405.2/  ว 348 ลงวันท่ี 
14 มิถุนายน 2564 เร่ือง การใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ในการจัดซื้อจัดจ้าง  

และกฎหมายท่ีเก่ียวข้อง 

 

ล ำดับ ชื่อโครงกำรที่จะจดัซื้อจัดจ้ำง งบประมำณ
โครงกำร 
(บำท) 

คำดว่ำจะ
ประกำศ 

จัดซื้อจัดจ้ำง
(เดือน/ป)ี 

397. รายการที่ 235. เครื่องช่วยหายใจชนิดควบคุมดว้ยปริมาตรและความดันแบบเคลื่อนยา้ยได้ จ านวน 2 เครื่อง 900,000.00 12/2565 

398. รายการที่ 258. เครื่องติดตามการท างานของหัวใจและสญัญาณชีพอัตโนมัติ จ านวน 6 เครื่อง 840,000.00 12/2565 

399. รายการที่ 252. เครื่องควบคุมอุณหภูมิร่างกายผู้ป่วย จ านวน 1 เครื่อง 850,000.00 12/2565 

400. รายการที่ 231. เตียงนอนผู้ป่วย ควบคุมด้วยระบบไฟฟ้า จ านวน 10 เตียง 550,000.00 
 

401. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 1 รายการ GPU 384014 2,127,000.00 12/2565 

402. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 1 รายการ GPU 696203 997,500.00 12/2565 

403. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 2 รายการ GPU 209028, 209044 7,522,100.00 12/2565 

404. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 1 รายการ GPU 256213 2,151,520.00 12/2565 

405. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 1 รายการ GPU 359506 2,696,400.00 12/2565 

406. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 2 รายการ GPU 203537, 203544 3,830,600.00 12/2565 

407. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 1 รายการ GPU 364611 4,815,000.00 12/2565 

408. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์) จ านวน 2 รายการ GPU 781712 และ 201307 3,311,436.00 12/2565 

409. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 1 รายการ GPU 985366 1,400,630.00 12/2565 

410. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 5 รายการ GPU 470043, 793475, 1008960, 792592, 1010511 8,229,798.00 12/2565 

411. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 2 รายการ GPU 578613, 567461 1,867,899.00 12/2565 



หนังสือฉบับนี้ใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ ตามพระราชบัญญัติ ว่าด้วยธุรกรรมทางอิเล็กทรอนิกส์ พ.ศ.2544 , ข้อบังคับมหาวิทยาลัยเชียงใหม่ ว่าด้วยการใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ พ.ศ.2564 และ หนังสือที่กค(กวจ) 0405.2/  ว 348 ลงวันท่ี 
14 มิถุนายน 2564 เร่ือง การใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ในการจัดซื้อจัดจ้าง  

และกฎหมายท่ีเก่ียวข้อง 

 

ล ำดับ ชื่อโครงกำรที่จะจดัซื้อจัดจ้ำง งบประมำณ
โครงกำร 
(บำท) 

คำดว่ำจะ
ประกำศ 

จัดซื้อจัดจ้ำง
(เดือน/ป)ี 

412. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 5 รายการ GPU 1007072, 561439, 209187, 1003018, 1041508 6,241,952.00 12/2565 

413. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 5 รายการ GPU 482110, 657592, 1001731, 1008546, 1004728 6,192,090.00 12/2565 

414. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 4 รายการ GPU 520129, 351917, 579403, 1010134 6,371,213.00 12/2565 

415. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 5 รายการ GPU 996360, 965159, 1013938, 650812, 750153 6,051,920.00 12/2565 

416. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 5 รายการ GPU 974470, 333835, 203592, 685232, 1020280 4,931,641.00 12/2565 

417. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 1 รายการ GPU 666474 2,140,000.00 12/2565 

418. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 5 รายการ GPU 209037, 948373, 1024387, 692510, 573062 6,316,477.50 12/2565 

419. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 2 รายการ GPU 796277, 818290 2,682,243.90 12/2565 

420. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 4 รายการ GPU 1233283, 199977, 1233190, 665980 1,810,226.00 12/2565 

421. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 3 รายการ GPU 1049068, 1010065, 792516 2,085,216.00 12/2565 

422. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 1 รายการ GPU 1016250 1,140,620.00 12/2565 

423. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 6 รายการ GPU 209810, 207464, 648448, 653932, 203626, 888562 3,843,703.22 12/2565 

424. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 1 รายการ GPU 644620 1,357,830.00 12/2565 

425. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 1 รายการ GPU 356708 1,476,600.00 12/2565 

426. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 1 รายการ GPU 460491 1,707,399.00 12/2565 



หนังสือฉบับนี้ใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ ตามพระราชบัญญัติ ว่าด้วยธุรกรรมทางอิเล็กทรอนิกส์ พ.ศ.2544 , ข้อบังคับมหาวิทยาลัยเชียงใหม่ ว่าด้วยการใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ พ.ศ.2564 และ หนังสือที่กค(กวจ) 0405.2/  ว 348 ลงวันท่ี 
14 มิถุนายน 2564 เร่ือง การใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ในการจัดซื้อจัดจ้าง  

และกฎหมายท่ีเก่ียวข้อง 

 

ล ำดับ ชื่อโครงกำรที่จะจดัซื้อจัดจ้ำง งบประมำณ
โครงกำร 
(บำท) 

คำดว่ำจะ
ประกำศ 

จัดซื้อจัดจ้ำง
(เดือน/ป)ี 

427. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 1 รายการ GPU 665869 1,886,400.00 12/2565 

428. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 1 รายการ GPU 354189 5,617,500.00 12/2565 

429. จ้างออกแบบโรงงานตน้แบบศูนย์ผลิตรากฟนัเทียม 
ภายใต้โครงการฟื้นฟสูุขภาพช่องปากด้วยรากฟันเทียมที่พฒันาขึ้นเองเพื่อประชาชนที่ได้รับผลกระทบจากสถานการณ์
การแพร่ระบาดของโรคติดเชื้อไวรัสโคโรนา 2019 (COVID-19) 

2,600,000.00 12/2565 

430. รายการที่ 232. ค่าจ้างดูแลรักษาความปลอดภัยในพื้นที่ของคณะแพทยศาสตร์ ระยะเวลา 8 เดือน (เดือนกุมภาพันธ์ 
2566 - เดือนกันยายน 2566) จ านวน 39 คน 

5,616,000.00 12/2565 

431. รายการที่ 229. ค่าจ้างเหมาบ ารุงรักษาเครื่องเอกซเรย์เต้านมระบบดจิิตอล 3 มิติ ยี่ห้อ HOLOGIC รุ่น Dimensions (
3D) S/N 3DM160700623 แบบรวมอะไหล่ จ านวน 1 เครื่อง 

1,750,000.00 01/2566 

432. รายการที่ 3. งานปรับปรุงหอผู้ป่วยปลูกถ่ายไขกระดูก เฟส 2 ชั้น 11 อาคารศรีพัฒน์ จ านวน 1 รายการ 26,517,261.00 01/2566 

433. การจัดซื้อครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์รวมติดตั้ง ส าหรับการจัดตั้ง ?ศูนย์นวัตกรรมและให้ค าปรึกษาดา้นการวิจัยและพฒันา 1,500,000.00 12/2565 

434. งานต่อเติมชัน้ 1 โถงอาคาร C อาคารศูนย์ดูแลผูสู้งอายุระยะยาว 701,357.51 12/2565 

435. รายการที่ 238. เตียงผู้ป่วย ชนดิ3 ไก แบบมือหมุน จ านวน 20 เตียง 660,000.00 12/2565 

436. รายการที่ 261. เครื่องควบคุมอุณหภูมิร่างกายของผู้ป่วยโดยใชแ้ผ่นไอโดรเจลยึดติดผิวหนงั จ านวน 1 เครื่อง 1,500,000.00 12/2565 

437. รายการที่ 272. ตู้เย็นเก็บวัคซีน ขนาดความจไุม่น้อยกวา่ 400 ลิตร จ านวน 8 ตู้ 881,680.00 12/2565 



หนังสือฉบับนี้ใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ ตามพระราชบัญญัติ ว่าด้วยธุรกรรมทางอิเล็กทรอนิกส์ พ.ศ.2544 , ข้อบังคับมหาวิทยาลัยเชียงใหม่ ว่าด้วยการใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ พ.ศ.2564 และ หนังสือที่กค(กวจ) 0405.2/  ว 348 ลงวันท่ี 
14 มิถุนายน 2564 เร่ือง การใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ในการจัดซื้อจัดจ้าง  

และกฎหมายท่ีเก่ียวข้อง 

 

ล ำดับ ชื่อโครงกำรที่จะจดัซื้อจัดจ้ำง งบประมำณ
โครงกำร 
(บำท) 

คำดว่ำจะ
ประกำศ 

จัดซื้อจัดจ้ำง
(เดือน/ป)ี 

438. รายการที่ 316. เครื่องวัดอัตราการไหลของหลอดเลือด พร้อมอุปกรณ์ จ านวน 1ชุด 4,200,000.00 12/2565 

439. รายการที่ 250. เครื่องกระตุกหัวใจด้วยไฟฟา้แบบ Biphasic พร้อมภาคกระตุ้นหัวใจ และวัดออกซิเจนในเลือด 
จ านวน 2 เครื่อง 

640,000.00 12/2565 

440. รายการที่ 233. เครื่องควบคุมอุณหภูมิร่างกายผู้ป่วย จ านวน 2 เครื่อง 1,700,000.00 12/2565 

441. รายการที่ 165. เครื่องมือผ่าตัดสลายต้อกระจกด้วยคลืน่ความถีสู่งพร้อม อุปกรณ์ จ านวน 2 ชุด 6,400,000.00 12/2565 

442. รายการที่ 304. เครื่องตรวจวินิจฉัยอวัยวะภายในด้วยคลื่นเสียงความถี่สูง พร้อมอุปกรณ์ จ านวน 2 ชุด 2,700,000.00 12/2565 

443. บอกรับฐานข้อมูล Clinical Key จ านวน 1 รายการ 4,027,567.00 12/2565 

444. 47. ชุดผา่ตัดผา่นกล้องดว้ยระบบภาพ 3 มิติ ต าบลศรีภูมิ อ าเภอเมืองเชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่ จ านวน 1 ชุด 10,000,000.00 12/2565 

445. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 1 รายการ GPU 207383 824,328.00 11/2565 

446. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์) จ านวน 4 รายการ GPU 806265, 729777, 1017301, 208319 5,468,162.24 11/2565 

447. จ้างออกแบบงานปรบัปรุงอาคาร 1 สถาบันวิจัยวิทยาศาสตร์สุขภาพ 423,000.00 12/2565 

448. 23. ชุดควบคุมสัญญาณภาพและจัดเก็บข้อมูลชนิดอเนกประสงค์ ต าบลศรีภูมิ อ าเภอเมืองเชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่ 
จ านวน 1 ชุด 

2,666,500.00 12/2565 

449. 31. เครื่องติดตามคลื่นไฟฟ้าสมองทารกแบบต่อเนื่อง ต าบลศรภีูมิ อ าเภอเมืองเชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่ จ านวน 1 
เครื่อง 

1,200,000.00 12/2565 



หนังสือฉบับนี้ใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ ตามพระราชบัญญัติ ว่าด้วยธุรกรรมทางอิเล็กทรอนิกส์ พ.ศ.2544 , ข้อบังคับมหาวิทยาลัยเชียงใหม่ ว่าด้วยการใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ พ.ศ.2564 และ หนังสือที่กค(กวจ) 0405.2/  ว 348 ลงวันท่ี 
14 มิถุนายน 2564 เร่ือง การใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ในการจัดซื้อจัดจ้าง  

และกฎหมายท่ีเก่ียวข้อง 

 

ล ำดับ ชื่อโครงกำรที่จะจดัซื้อจัดจ้ำง งบประมำณ
โครงกำร 
(บำท) 

คำดว่ำจะ
ประกำศ 

จัดซื้อจัดจ้ำง
(เดือน/ป)ี 

450. 25. เครื่องตรวจอวัยวะภายในดว้ยคลื่นเสียงความถี่สูงชนิดหิ้วถือพร้อมอุปกรณ์ ต าบลศรีภูมิ อ าเภอเมืองเชียงใหม่ 
จังหวัดเชียงใหม่ จ านวน 1 ชุด 

1,820,000.00 12/2565 

451. 24. กล้องส่องตรวจและผ่าตัดห ูคอ จมูกพร้อมระบบวีดิโอ ต าบลศรีภูมิ อ าเภอเมืองเชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่ จ านวน 
1 ชุด 

2,300,000.00 12/2565 

452. 75. เครื่องถ่ายภาพเจลพร้อมโปรแกรมวิเคราะห์ภาพ จ านวน 1 เครื่อง 1,600,000.00 12/2565 

453. 76. เครื่องวัดปริมาณสารพนัธุกรรมปริมาณน้อย แบบ 8 ตัวอย่าง จ านวน 1 เครื่อง 850,000.00 12/2565 

454. 77. เครื่องเพิ่มความเข้มข้นของสารละลาย จ านวน 1 เครื่อง 880,000.00 12/2565 

455. 22. เครื่องตรวจอวัยวะภายในดว้ยคลื่นเสียงความถี่สูงพร้อมอุปกรณ์ ต าบลศรีภูมิ อ าเภอเมืองเชียงใหม่ 
จังหวัดเชียงใหม่ จ านวน 1 ชุด 

5,000,000.00 12/2565 

456. ค่าบริการระบบสอบออนไลน์ จ านวน 1 ระบบ 637,500.00 12/2565 

457. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 4 รายการ GPU 907256, 991143, 991221, 851824 3,470,866.00 11/2565 

458. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 1 รายการ GPU 685115 3,852,000.00 11/2565 

459. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 5 รายการ GPU 578613, 1024387, 657592, 993879, 203592 8,051,750.00 11/2565 

460. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 6 รายการ GPU 1013938, 1036933, 958611, 200174, 905368, 1032043 4,895,250.00 11/2565 

461. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 1 รายการ GPU 202287 963,000.00 11/2565 



หนังสือฉบับนี้ใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ ตามพระราชบัญญัติ ว่าด้วยธุรกรรมทางอิเล็กทรอนิกส์ พ.ศ.2544 , ข้อบังคับมหาวิทยาลัยเชียงใหม่ ว่าด้วยการใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ พ.ศ.2564 และ หนังสือที่กค(กวจ) 0405.2/  ว 348 ลงวันท่ี 
14 มิถุนายน 2564 เร่ือง การใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ในการจัดซื้อจัดจ้าง  

และกฎหมายท่ีเก่ียวข้อง 

 

ล ำดับ ชื่อโครงกำรที่จะจดัซื้อจัดจ้ำง งบประมำณ
โครงกำร 
(บำท) 

คำดว่ำจะ
ประกำศ 

จัดซื้อจัดจ้ำง
(เดือน/ป)ี 

462. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 1 รายการ GPU 962207 604,530.00 11/2565 

463. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 1 รายการ GPU 281730 655,696.00 11/2565 

464. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 1 รายการ GPU 829410 2,889,000.00 11/2565 

465. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 5 รายการ GPU 954792, 200310, 351972, 1004728, 1022816 3,076,740.00 11/2565 

466. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 2 รายการ GPU 1190011, 208319 1,443,216.00 11/2565 

467. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 6 รายการ GPU 1017726, 205936, 625238, 484717, 961497, 660150 7,892,855.00 11/2565 

468. รายการที่ 226. ค่าจ้างเหมาบรกิารก าจัดและป้องกันปลวก หน ูแมลงสาบ มด ยุง เห็บ และหมัด ในอาคารต่างๆ 
ของคณะฯ ระยะเวลา 9 เดือน (เดือนมกราคม - เดือนกันยายน 2566) จ านวน 1 รายการ 

562,500.00 12/2565 

469. ซื้อคอมพิวเตอร์ส าหรับงานประมวลผลแบบที่ 2 จ านวน 37 เครื่อง และซื้อเครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก จ านวน 3 
เครื่อง 

1,176,000.00 11/2565 

470. กระดาษถ่ายเอกสาร 80 แกรม ขนาด เอ 4 1,194,655.00 12/2565 

471. วัสดุวิยาศาสตร์หรือการแพทย์ จ านวน 2 รายการ (ถุงบรรจุอาหารที่ให้ทางสายยาง,Gravity extension set with dri
pchamber) 

1,834,000.00 12/2565 

472. ปรับปรุงห้องปฏบิัติการกลาง คณะอุตสาหกรรมเกษตร ต าบลแม่เหียะ อ าเภอเมืองเชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่ 8,370,000.00 12/2565 

473. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์) จ านวน 4 รายการ GPU 1013938, 965159, 965205, 996360 5,863,065.00 11/2565 



หนังสือฉบับนี้ใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ ตามพระราชบัญญัติ ว่าด้วยธุรกรรมทางอิเล็กทรอนิกส์ พ.ศ.2544 , ข้อบังคับมหาวิทยาลัยเชียงใหม่ ว่าด้วยการใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ พ.ศ.2564 และ หนังสือที่กค(กวจ) 0405.2/  ว 348 ลงวันท่ี 
14 มิถุนายน 2564 เร่ือง การใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ในการจัดซื้อจัดจ้าง  

และกฎหมายท่ีเก่ียวข้อง 

 

ล ำดับ ชื่อโครงกำรที่จะจดัซื้อจัดจ้ำง งบประมำณ
โครงกำร 
(บำท) 

คำดว่ำจะ
ประกำศ 

จัดซื้อจัดจ้ำง
(เดือน/ป)ี 

474. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 1 รายการ GPU 255558 1,733,400.00 11/2565 

475. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 1 รายการ GPU 808063 2,782,000.00 11/2565 

476. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 1 รายการ GPU 204226 814,805.00 11/2565 

477. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 6 รายการ GPU 203585, 691207, 567461, 647282, 996445, 202861 3,965,869.40 11/2565 

478. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 6 รายการ GPU 692510, 690155, 648014, 203626, 1148721, 1041508 5,308,270.00 11/2565 

479. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 1 รายการ GPU 1001731 1,779,945.00 11/2565 

480. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 1 รายการ GPU 255558 1,746,240.00 11/2565 

481. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 5 รายการ GPU 567461, 573062, 993931, 646260, 1017372 7,313,203.90 11/2565 

482. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 1 รายการ GPU 739669 4,383,148.00 11/2565 

483. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 5 รายการ GPU 206069, 648495, 648448, 650812, 333835 5,655,119.00 11/2565 

484. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 5 รายการ GPU 1007072, 1007126, 207464, 750153, 209810 3,848,790.00 11/2565 

485. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 5 รายการ GPU 1020280, 199954, 561439, 590972, 200161 3,962,103.00 11/2565 

486. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 6 รายการ GPU 1003751, 983372, 1003191, 994843, 973356, 1003638 4,381,038.00 11/2565 

487. งานบ ารุงรักษาและซ่อมแซมเคร่ือง PET/CT ยี่ห้อ SIEMENS รุ่น SYMBIA T16 (แบบไม่รวมอะไหล่) 1,340,000.00 12/2565 

488. งานบ ารุงรักษาและซ่อมแซมเคร่ือง SPEC/CT ยี่ห้อ SIEMENS รุ่น SYMBIA T16 (แบบไม่รวมอะไหล่) 805,000.00 12/2565 



หนังสือฉบับนี้ใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ ตามพระราชบัญญัติ ว่าด้วยธุรกรรมทางอิเล็กทรอนิกส์ พ.ศ.2544 , ข้อบังคับมหาวิทยาลัยเชียงใหม่ ว่าด้วยการใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ พ.ศ.2564 และ หนังสือที่กค(กวจ) 0405.2/  ว 348 ลงวันท่ี 
14 มิถุนายน 2564 เร่ือง การใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ในการจัดซื้อจัดจ้าง  

และกฎหมายท่ีเก่ียวข้อง 

 

ล ำดับ ชื่อโครงกำรที่จะจดัซื้อจัดจ้ำง งบประมำณ
โครงกำร 
(บำท) 

คำดว่ำจะ
ประกำศ 

จัดซื้อจัดจ้ำง
(เดือน/ป)ี 

489. งานบ ารุงรักษาและซ่อมแซมเคร่ืองไซโคลตรอน (Cyclotron) พร้อมเครื่องมือและอุปกรณ์ (แบบรวมอะไหล)่ 8,490,343.00 12/2565 

490. จัดซื้อชุดอุปกรณ์ส าหรับการเรียนรู้รูปแบบความจริงผสมผสาน (Mixed Reality) พร้อมสิทธิ์การใช้งาน Microsoft D
ynamics 365 Remote Assist 

2,200,000.00 11/2565 

491. รายการที่ 293. เครื่องปั่นเหวี่ยงตกตะกอนแบบตัง้โตะ๊ จ านวน 4 เครื่อง 540,000.00 12/2565 

492. รายการที่ 291. เครื่องเขย่าโลหิตพร้อมชั่งน ้าหนักถุงเลือดอัตโนมัติ จ านวน 5 เครื่อง 749,000.00 12/2565 

493. รายการที่ 164. เครื่องบันทึกวิเคราะห์คลื่นไฟฟ้าสมองและตรวจวิเคราห์การนอนหลับชนิดเคลือ่นที่ได้ พร้อมอุปกรณ์ 
จ านวน 1 ชุด 

2,500,000.00 12/2565 

494. ค่าบริการระบบสอบออนไลน์ จ านวน 1 ระบบ 637,500.00 11/2565 

495. บอกรับฐานข้อมูล UpToDate Advanced จ านวน 1 รายการ 4,392,520.00 12/2565 

496. ครุภัณฑ์ เครื่องตัดวัสดุด้วยระบบน ้าแรงดนัสงู (Waterjet) จ านวน 1 เครื่อง 6,750,000.00 12/2565 

497. 34. อัพเกรดเครื่องมือการรักษาด้วยรังสีระยะใกล้แบบ 3 มิติ ต าบลศรีภูมิ อ าเภอเมืองเชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่ 
จ านวน 1 ระบบ 

25,000,000.00 11/2565 

498. 52. ตู้บ่มแบบเขย่า ชนิดควบคุมอุณหภูมิได้พร้อมอุปกรณ์ ต าบลศรีภูมิ อ าเภอเมืองเชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่ จ านวน 
1 ชุด 

865,000.00 11/2565 

499. เครื่องสแกนวัตถุแบบ 3 มิติ 490,000.00 11/2565 



หนังสือฉบับนี้ใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ ตามพระราชบัญญัติ ว่าด้วยธุรกรรมทางอิเล็กทรอนิกส์ พ.ศ.2544 , ข้อบังคับมหาวิทยาลัยเชียงใหม่ ว่าด้วยการใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ พ.ศ.2564 และ หนังสือที่กค(กวจ) 0405.2/  ว 348 ลงวันท่ี 
14 มิถุนายน 2564 เร่ือง การใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ในการจัดซื้อจัดจ้าง  

และกฎหมายท่ีเก่ียวข้อง 

 

ล ำดับ ชื่อโครงกำรที่จะจดัซื้อจัดจ้ำง งบประมำณ
โครงกำร 
(บำท) 

คำดว่ำจะ
ประกำศ 

จัดซื้อจัดจ้ำง
(เดือน/ป)ี 

500. Platelet pooling bag with filter จ านวน 2,000 ถุง 1,369,600.00 12/2565 

501. วัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย ์จ านวน 2 รายการ (ตามรายละเอียดแนบท้าย) 9,088,580.00 12/2565 

502. สารทึบรังสีส าหรับการตรวจพิเศษความเข้มข้น 300 จุ 50 ml. จ านวน 6,000 ขวด 2,182,800.00 12/2565 

503. สารทึบรังสี MRI Gadoteric acid (10 ml.) จ านวน 4,500 ขวด 3,069,000.00 12/2565 

504. วัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย ์จ านวน 3 รายการ (ตามรายละเอียดแนบท้าย) 7,642,475.00 12/2565 

505. สารทึบรังสี MRI Gadobenate Dimeglumine 10 ml. จ านวน 1,500 ขวด 1,605,000.00 12/2565 

506. วัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย ์จ านวน 10 รายการ (ตามรายละเอียดแนบท้าย) 4,051,304.00 12/2565 

507. ชุดทดลองการไหลในทางน า้เปดิ จ านวน 1 ชุด 7,853,000.00 11/2565 

508. ระบบการทดสอบแบตเตอรี่และสถานีอัดประจุยานยนต์ไฟฟ้า 13,000,000.00 01/2566 

509. งานปรับปรุงห้องปฎบิัติการคอมพิวเตอร์ BIM คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ 867,000.00 11/2565 

510. งานปรับปรุงสาธารณูปโภคพื้นฐานสรา้งความสมดุลย์ของระบบไฟฟ้าเพื่อสามารถรองรับกิจกรรมการเรียนการสอน  
และการสร้างนวัตกรรม คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ 

8,181,900.00 11/2565 

511. จัดซื้อครุภัณฑ์แว่นแสดงภาพโฮโลแกรมสามมิติ จ านวน 2 ชุด 518,000.00 11/2565 

512. เครื่องตัดชิ้นเนื้ออุณหภูมิเยือกแข็ง 1 รายการ 2,100,000.00 11/2565 

513. เครื่องขยายคลองรากฟัน 1 รายการ 2,994,000.00 11/2565 



หนังสือฉบับนี้ใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ ตามพระราชบัญญัติ ว่าด้วยธุรกรรมทางอิเล็กทรอนิกส์ พ.ศ.2544 , ข้อบังคับมหาวิทยาลัยเชียงใหม่ ว่าด้วยการใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ พ.ศ.2564 และ หนังสือที่กค(กวจ) 0405.2/  ว 348 ลงวันท่ี 
14 มิถุนายน 2564 เร่ือง การใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ในการจัดซื้อจัดจ้าง  

และกฎหมายท่ีเก่ียวข้อง 

 

ล ำดับ ชื่อโครงกำรที่จะจดัซื้อจัดจ้ำง งบประมำณ
โครงกำร 
(บำท) 

คำดว่ำจะ
ประกำศ 

จัดซื้อจัดจ้ำง
(เดือน/ป)ี 

514. 5. เครื่องตรวจอวัยวะภายในด้วยคลื่นเสียงความถี่สูงชนิดสี ต าบลศรีบัวบาน อ าเภอเมืองล าพูน จังหวัดล าพูน จ านวน 
1 เครื่อง 

5,500,000.00 11/2565 

515. 4. เครื่องตรวจอวัยวะภายในด้วยคลื่นเสียงความถี่สูง ระบบประมวลผลดิจทิัลขั้นสูง ต าบลศรบีัวบาน 
อ าเภอเมืองล าพูน จงัหวัดล าพนู จ านวน 1 เครื่อง 

5,000,000.00 11/2565 

516. ชุดสายช่วยหายใจส าหรับเคร่ืองดมยาสลบแบบใช้แล้วทิ้ง (Disposable Anesthesia Breathing Circuit) ขนาด 1.8 
เมตร จ านวน 6,500 ชุด 

1,300,000.00 12/2565 

517. รายการวัสดุส านักงาน จ านวน 6 รายการ (กระดาษ Thermal สติกเกอร์ 8.5 ซม.x8.5 ซม.) 2,354,500.00 12/2565 

518. วัสดุวิยาศาสตร์หรือการแพทย์ จ านวน 3 รายการ (ชุดน า้ยาส าหรับตรวจหาสารพันธุกรรมไวรสั SAR-CoV-2 (Xpess 
SAR-CoV-2) 

5,625,000.00 12/2565 

519. วัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย ์จ านวน 2 รายการ (ชุดน า้ยา ARC HIV/ARC STAT) 1,595,240.00 11/2565 

520. วัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย ์จ านวน 1 รายการ (ชุดผา่ตัดน า้วุ้นลูกตาส่วนหลัง ชนิดความถี่ 5,000 cut/นาท)ี 1,129,920.00 12/2565 

521. วัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย ์จ านวน 2 รายการ (ชุดทดสอบความไวต่อสารต้านจุลชีพของเชื้อแบคทีเรีย) 4,026,000.00 12/2565 

522. วัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย ์จ านวน 4 รายการ (ขวดเพาะเชื้อจากเลือดด้วยเครื่องอัตโนมัติ) 4,296,123.00 12/2565 

523. วัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย ์จ านวน 1 รายการ (แถบหาน ้าตาลในเลือดพร้อมเข็มเจาะปลายนิ้ว) 1,768,817.00 12/2565 

524. วัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย ์จ านวน 1 รายการ (IV Set Infusion for pump) 7,190,400.00 12/2565 



หนังสือฉบับนี้ใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ ตามพระราชบัญญัติ ว่าด้วยธุรกรรมทางอิเล็กทรอนิกส์ พ.ศ.2544 , ข้อบังคับมหาวิทยาลัยเชียงใหม่ ว่าด้วยการใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ พ.ศ.2564 และ หนังสือที่กค(กวจ) 0405.2/  ว 348 ลงวันท่ี 
14 มิถุนายน 2564 เร่ือง การใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ในการจัดซื้อจัดจ้าง  

และกฎหมายท่ีเก่ียวข้อง 

 

ล ำดับ ชื่อโครงกำรที่จะจดัซื้อจัดจ้ำง งบประมำณ
โครงกำร 
(บำท) 

คำดว่ำจะ
ประกำศ 

จัดซื้อจัดจ้ำง
(เดือน/ป)ี 

525. วัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย ์จ านวน 7 รายการ (วสัดุผา่ตัดหัวใจ) 4,375,250.00 12/2565 

526. วัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย ์จ านวน 1 รายการ (กระบอกวดัปริมาตรปสัสาวะความจุ 300-500 ซีซี) 1,455,200.00 12/2565 

527. วัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย ์จ านวน 2 รายการ (ผา้ซับโลหติช่องท้องปราศจากเชื้อมีแถบทบึแสง) 2,060,000.00 12/2565 

528. วัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย ์จ านวน 2 รายการ (แผน่คลุมผวิปราศจากเชื้อก่อนผา่ตัดชนิดมไีอโอดีน) 1,187,807.00 12/2565 

529. วัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย ์จ านวน 1 รายการ (ภาชนะรองรับสารคัดหลั่งจากผูป้่วย) 958,500.00 12/2565 

530. วัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย ์จ านวน 1 รายการ (ผา้ก๊อสแบบส าเร็จรูป 3x4x8 พับ) 861,400.00 12/2565 

531. ชุดทดลองอุโมงคล์ม จ านวน 1 ชุด 3,690,000.00 11/2565 

532. งานปรับปรุงความปลอดภัยและก าลังไฟฟ้าในตึกภาควิชาวิศวกรรมอุตสาหการ 2,200,000.00 11/2565 

533. รายการที่ 5. งานปรับปรุงห้องเปิดซองงานพัสดุและงานยานพาหนะเป็นห้องท างาน งานประชาสัมพันธ์ ชัน้ 1 
อาคารบุญสม มาร์ติน จ านวน 1 รายการ 

679,869.00 11/2565 

534. รายการที่ 2. งานปรับปรุงห้องปฏิบัติการกุมารเวชศาสตร์บริเวณชั้น 6 อาคารบุญสม มาร์ติน จ านวน 1 รายการ 1,194,760.00 11/2565 

535. งานปรับปรุงอาคาร 2 ส านักวิชาการวิจัยวิทยาศาสตร์สุขภาพ สถาบนัวิจัยวิทยาศาสตร์สุขภาพ 2,035,000.00 12/2565 

536. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 6 รายการ GPU 1133599, 1025012, 997185, 1148784, 1148721, 10176
76 

7,777,295.00 11/2565 

537. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 6 รายการ GPU 1010134, 203626, 1035686, 520129, 351917, 579403 8,791,005.40 11/2565 



หนังสือฉบับนี้ใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ ตามพระราชบัญญัติ ว่าด้วยธุรกรรมทางอิเล็กทรอนิกส์ พ.ศ.2544 , ข้อบังคับมหาวิทยาลัยเชียงใหม่ ว่าด้วยการใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ พ.ศ.2564 และ หนังสือที่กค(กวจ) 0405.2/  ว 348 ลงวันท่ี 
14 มิถุนายน 2564 เร่ือง การใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ในการจัดซื้อจัดจ้าง  

และกฎหมายท่ีเก่ียวข้อง 

 

ล ำดับ ชื่อโครงกำรที่จะจดัซื้อจัดจ้ำง งบประมำณ
โครงกำร 
(บำท) 

คำดว่ำจะ
ประกำศ 

จัดซื้อจัดจ้ำง
(เดือน/ป)ี 

538. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 2 รายการ GPU 1140031, 962564 2,044,128.00 11/2565 

539. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 1 รายการ GPU 697671 513,600.00 11/2565 

540. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 2 รายการ GPU 200296, 417794 1,092,256.00 11/2565 

541. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 2 รายการ GPU 645678, 645763 500,760.00 11/2565 

542. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 3 รายการ GPU 199977, 665980, 450005 1,884,912.00 11/2565 

543. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 6 รายการ GPU 692445, 677386,200637, 1022816,1024387, 1004728 5,742,690.00 11/2565 

544. ปรับปรุงระบบไฟฟา้ภาควิชาวิศวกรรมอุตสาหการ คณะวิศวกรรมศาสตร์ 2,200,000.00 11/2565 

545. 90. ตู้แช่แข็งอุณหภูมิต ่า -80 องศาเซลเซียส จ านวน 2 ตู้ 1,300,000.00 11/2565 

546. 178. เครื่องช่วยหายใจชนิดควบคุมด้วยปริมาตรและความดันส าหรับเด็กแรกเกิดถึงผู้ใหญ่ พร้อมอุปกรณ์ จ านวน 1 
ชุด 

1,800,000.00 11/2565 

547. 1. ชุดติดตามสัญญาณชีพพร้อมศูนย์กลางควบคุมและจดัเก็บข้อมูล พร้อมอุปกรณ์ ต าบลศรีบัวบาน อ าเภอเมืองล าพูน 
จังหวัดล าพนู จ านวน 1 ชุด 

2,500,000.00 11/2565 

548. 2. เครื่องช่วยนวดหัวใจและฟืน้คืนชีพผูป้่วย ต าบลศรีบัวบาน อ าเภอเมืองล าพูน จังหวัดล าพูน จ านวน 1 เครื่อง 900,000.00 11/2565 

549. 3. เครื่องช่วยใส่ท่อช่วยหายใจระบบวดีิทัศน์ ต าบลศรีบัวบาน อ าเภอเมืองล าพูน จังหวัดล าพูน จ านวน 1 เครื่อง 600,000.00 11/2565 



หนังสือฉบับนี้ใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ ตามพระราชบัญญัติ ว่าด้วยธุรกรรมทางอิเล็กทรอนิกส์ พ.ศ.2544 , ข้อบังคับมหาวิทยาลัยเชียงใหม่ ว่าด้วยการใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ พ.ศ.2564 และ หนังสือที่กค(กวจ) 0405.2/  ว 348 ลงวันท่ี 
14 มิถุนายน 2564 เร่ือง การใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ในการจัดซื้อจัดจ้าง  

และกฎหมายท่ีเก่ียวข้อง 

 

ล ำดับ ชื่อโครงกำรที่จะจดัซื้อจัดจ้ำง งบประมำณ
โครงกำร 
(บำท) 

คำดว่ำจะ
ประกำศ 

จัดซื้อจัดจ้ำง
(เดือน/ป)ี 

550. 6. เครื่องตรวจหัวใจและหลอดเลือดด้วยคลื่นเสียงความถี่สูงชนดิหิ้วถือ ต าบลศรีบัวบาน อ าเภอเมืองล าพูน 
จังหวัดล าพนู จ านวน 1 เครื่อง 

2,800,000.00 11/2565 

551. 7. เครื่องกระตุกหัวใจไฟฟ้าชนดิ 2 เฟส ต าบลศรบีัวบาน อ าเภอเมืองล าพูน จังหวัดล าพูน จ านวน 2 เครื่อง 640,000.00 11/2565 

552. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 1 รายการ GPU 818290 2,523,974.85 11/2565 

553. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์) จ านวน 5 รายการ GPU 1013938, 965159, 965205, 996360, 888562 6,570,549.00 11/2565 

554. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์) จ านวน 5 รายการ GPU 993879, 993931, 996053, 779002, 685232 6,846,757.20 11/2565 

555. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์) จ านวน 2 รายการ GPU 690015, 815763 2,377,968.00 11/2565 

556. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์) จ านวน 4 รายการ GPU 378285, 424859, 806265, 824642 6,024,815.83 11/2565 

557. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์) จ านวน 4 รายการ GPU 1052976, 1049068, 793475, 1193679 4,111,091.00 11/2565 

558. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์) จ านวน 5 รายการ GPU 1238328, 994843, 964345, 434968, 1010065 7,347,690.00 11/2565 

559. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์) จ านวน 4 รายการ GPU 851824, 991221, 991143, 203321 5,840,060.00 11/2565 

560. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 1 รายการ GPU 1016250 1,710,930.00 11/2565 

561. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์) จ านวน 5 รายการ GPU 102918,948373, 209037, 209016, 958682 7,988,620.00 11/2565 

562. ชุดกล้องจุลทรรศน์อิเล็กตรอนแบบส่องกราดชนิดทังสเตน จ านวน 1 ชุด 7,500,000.00 11/2565 

563. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 4 รายการ GPU 974470, 424496, 1036933, 954792 4,532,199.00 11/2565 



หนังสือฉบับนี้ใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ ตามพระราชบัญญัติ ว่าด้วยธุรกรรมทางอิเล็กทรอนิกส์ พ.ศ.2544 , ข้อบังคับมหาวิทยาลัยเชียงใหม่ ว่าด้วยการใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ พ.ศ.2564 และ หนังสือที่กค(กวจ) 0405.2/  ว 348 ลงวันท่ี 
14 มิถุนายน 2564 เร่ือง การใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ในการจัดซื้อจัดจ้าง  

และกฎหมายท่ีเก่ียวข้อง 

 

ล ำดับ ชื่อโครงกำรที่จะจดัซื้อจัดจ้ำง งบประมำณ
โครงกำร 
(บำท) 

คำดว่ำจะ
ประกำศ 

จัดซื้อจัดจ้ำง
(เดือน/ป)ี 

564. จัดซื้อครุภัณฑ์ประจ าอาคารปฏบิัติการวิทยุและโทรทัศน์ (ห้องสตูดิโอใหญ่ 1 และ 2) พร้อมระบบ Access Control S
ystem อุปกรณ์ประกอบและตดิตั้ง 

6,900,000.00 05/2566 

565. ค่าธรรมเนียมสมัครสมาชิก ELSEVIER (ระยะเวลาตัง้แต่ 1 ตุลาคม 2565 ถึง 30 กันยายน 2566) 963,637.98 11/2565 

566. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 4 รายการ GPU 435824, 792592, 1008960, 1003638 5,900,515.00 11/2565 

567. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 6 รายการ GPU 818290, 796220, 837600, 813427, 813427, 818363 37,698,989.00 11/2565 

568. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์) น า้ยาลา้งไต จ านวน 6 รายการ 37,698,989.00 11/2565 

569. 53. เครื่องอ่านปฏิกิริยาบนไมโครเพลทพร้อมอุปกรณ์ ต าบลศรีภูมิ อ าเภอเมืองเชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่ จ านวน 1 
ชุด 

580,000.00 11/2565 

570. ปรับปรุงอาคาร Petwellness 2,250,290.00 12/2565 

571. รายการที่ 221. ค่าจ้างดูแลรักษาความปลอดภัยในพื้นที่ของคณะแพทยศาสตร์ จ านวน 39 คน ระยะเวลา 10 เดือน 
(เดือนธันวาคม 2565 - เดือนกันยายน 2566) 

7,020,000.00 11/2565 

572. รายการที่ 220. ค่าจ้างดูแลรักษาปลอดภัยในพืน้ที่ของคณะแพทยศาสตร์ จ านวน 39 คน ระยะเวลา 2 เดือน 
(เดือนตุลาคม - เดือนพฤศจิกายน 2565) จ านวน 1 รายการ 

7,020,000.00 11/2565 

573. ปรับปรุงห้องปฏบิัติการ อาคาร 3 ชั้น 3 คณะเภสัชศาสตร ์ 5,152,700.00 11/2565 

574. ปรับปรุงห้องเซลล์ อาคาร 3 ชัน้ 3 คณะเภสัชศาสตร ์ 1,185,000.00 11/2565 



หนังสือฉบับนี้ใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ ตามพระราชบัญญัติ ว่าด้วยธุรกรรมทางอิเล็กทรอนิกส์ พ.ศ.2544 , ข้อบังคับมหาวิทยาลัยเชียงใหม่ ว่าด้วยการใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ พ.ศ.2564 และ หนังสือที่กค(กวจ) 0405.2/  ว 348 ลงวันท่ี 
14 มิถุนายน 2564 เร่ือง การใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ในการจัดซื้อจัดจ้าง  

และกฎหมายท่ีเก่ียวข้อง 

 

ล ำดับ ชื่อโครงกำรที่จะจดัซื้อจัดจ้ำง งบประมำณ
โครงกำร 
(บำท) 

คำดว่ำจะ
ประกำศ 

จัดซื้อจัดจ้ำง
(เดือน/ป)ี 

575. 207.เตียงเคลื่อนย้ายผูป้่วย ระบบไฮดรอลิกแบบเอ็กซเรย์ผ่านได้ จ านวน 6 เตียง 2,400,000.00 11/2565 

576. 211. เครื่องกระตุกหัวใจด้วยไฟฟ้าแบบ 2 เฟส ชนิดจอภาพสี จ านวน 1 เครื่อง 720,000.00 11/2565 

577. 212. เครื่องอัลตร้าซาวด์ชนิดพกพา จ านวน 1 เครื่อง 700,000.00 11/2565 

578. เครื่องสแกนในช่องปากสามมิตพิร้อมอุปกรณ์ 650,000.00 11/2565 

579. รายการที่ 220. ค่าจ้างดูแลรักษาปลอดภัยในพืน้ที่ของคณะแพทยศาสตร์ จ านวน 39 คน ระยะเวลา 2 เดือน 
(เดือนตุลาคม - เดือนพฤศจิกายน 2565) จ านวน 1 รายการ 

7,020,000.00 11/2565 

580. รายการที่ 221. ค่าจ้างดูแลรักษาความปลอดภัยในพื้นที่ของคณะแพทยศาสตร์ จ านวน 39 คน ระยะเวลา 10 เดือน 
(เดือนธันวาคม 2565 - เดือนกันยายน 2566) 

7,020,000.00 11/2565 

581. รถพยาบาลสัตว์ จ านวน 1 คัน 999,000.00 11/2565 

582. รายการที่ 221. ค่าจ้างดูแลรักษาความปลอดภัยในพื้นที่ของคณะแพทยศาสตร์ จ านวน 39 คน ระยะเวลา 10 เดือน 
(เดือนธันวาคม 2565 - เดือนกันยายน 2566) 

7,020,000.00 11/2565 

583. ครุภัณฑ์เคร่ืองวิเคราะห์ชนิดสารโดยคุณสมบัติการดูดกลืนแสงย่านอินฟราเรดพร้อมชุดรามาน 8,865,000.00 11/2565 

584. ครุภัณฑ์เคร่ืองอิเล็กตรอนสปินเรโซแนนซ์ 4,750,000.00 11/2565 

585. ครุภัณฑ์เคร่ืองแยกสารด้วยของเหลวและวิเคราะห์หามวลอย่างละเอียดพร้อมอุปกรณ์ 18,000,000.00 11/2565 

586. ครุภัณฑ์ เครื่องโครมาโทกราฟีของเหลวประสิทธิภาพสูงแบบความดันสงู 4,280,000.00 11/2565 



หนังสือฉบับนี้ใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ ตามพระราชบัญญัติ ว่าด้วยธุรกรรมทางอิเล็กทรอนิกส์ พ.ศ.2544 , ข้อบังคับมหาวิทยาลัยเชียงใหม่ ว่าด้วยการใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ พ.ศ.2564 และ หนังสือที่กค(กวจ) 0405.2/  ว 348 ลงวันท่ี 
14 มิถุนายน 2564 เร่ือง การใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ในการจัดซื้อจัดจ้าง  

และกฎหมายท่ีเก่ียวข้อง 

 

ล ำดับ ชื่อโครงกำรที่จะจดัซื้อจัดจ้ำง งบประมำณ
โครงกำร 
(บำท) 

คำดว่ำจะ
ประกำศ 

จัดซื้อจัดจ้ำง
(เดือน/ป)ี 

587. ครุภัณฑ์เคร่ืองระเหยสารแบบหมุนอัตโนมัติ ขนาด 20 ลิตร (Rotary Evaporator 20 L) 1,850,000.00 11/2565 

588. ครุภัณฑ์เคร่ืองสกัดตัวอย่างด้วยคลื่นไมโครเวฟ (Microwave Extraction System) 2,675,000.00 11/2565 

589. 194. เครื่องตรวจคลื่นไฟฟ้าหัวใจพร้อมระบบประมวลผล ชนิดจัดเก็บภาพในระบบเครือข่าย จ านวน 3 ชุด 600,000.00 11/2565 

590. วัสดุบริโภคประเภทไก่สด จ านวน 14 รายการ 3,214,500.00 11/2565 

591. วัสดุบริโภคประเภทผักสด จ านวน 73 รายการ 3,104,600.00 11/2565 

592. วัสดุบริโภคประเภทไข่ไก่ จ านวน 580,000 ฟอง 2,030,000.00 11/2565 

593. วัสดุวิยาศาสตร์หรือการแพทย์ จ านวน 1 รายการ (สารหยุ่นหนดืที่ใช้ประกอบการผา่ตัดตา ชนดิความหนืดระหว่าง 5
0,000-75,000 มิลลิปาสคาล.วนิาที) 

2,648,250.00 11/2565 

594. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 1 รายการ GPU 204226 1,466,649.00 10/2565 

595. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์) จ านวน 3 รายการ GPU 993931,640260,207280 2,888,486.40 10/2565 

596. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 1 รายการ GPU 202287 1,444,500.00 10/2565 

597. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์) จ านวน 2 รายการ GPU 1052976,824642 7,502,840.00 10/2565 

598. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์) จ านวน 3 รายการ GPU 848498,434968,202239 3,457,384.00 10/2565 

599. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์) จ านวน 5 รายการ GPU 958611,200174,997185,1025012,1003018 7,321,368.00 10/2565 

600. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์) จ านวน 1 รายการ GPU 985366 1,400,630.00 10/2565 



หนังสือฉบับนี้ใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ ตามพระราชบัญญัติ ว่าด้วยธุรกรรมทางอิเล็กทรอนิกส์ พ.ศ.2544 , ข้อบังคับมหาวิทยาลัยเชียงใหม่ ว่าด้วยการใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ พ.ศ.2564 และ หนังสือที่กค(กวจ) 0405.2/  ว 348 ลงวันท่ี 
14 มิถุนายน 2564 เร่ือง การใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ในการจัดซื้อจัดจ้าง  

และกฎหมายท่ีเก่ียวข้อง 

 

ล ำดับ ชื่อโครงกำรที่จะจดัซื้อจัดจ้ำง งบประมำณ
โครงกำร 
(บำท) 

คำดว่ำจะ
ประกำศ 

จัดซื้อจัดจ้ำง
(เดือน/ป)ี 

601. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์) จ านวน 5 รายการ GPU 424859,378285,285096,1003191,964345 4,853,734.00 10/2565 

602. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์) จ านวน 4 รายการ GPU 995546,995465,388077,1154881 3,096,090.00 10/2565 

603. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์) จ านวน 5 รายการ GPU 203585,0948373,1022918,209037,905368 6,322,202.00 10/2565 

604. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 1 รายการ GPU 818290 3,365,299.80 10/2565 

605. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์) จ านวน 2 รายการ GPU 962564, 1140031 3,692,142.00 10/2565 

606. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 4 รายการ GPU 1166533, 974470, 821990, 205956 2,010,925.90 10/2565 

607. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 2 รายการ GPU 1152766, 1013411 1,198,400.00 10/2565 

608. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 5 รายการ GPU 1176066, 205939,693999, 1004106, 996198 4,392,752.32 10/2565 

609. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 6 รายการ GPU 983270, 983329, 776423, 792516,1004576, 285096 3,859,543.50 10/2565 

610. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 5 รายการ GPU 378285, 435824, 792592, 1008960, 1003638 6,844,255.00 10/2565 

611. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 6 รายการ GPU 692445, 677386,200637, 1022816,1024387, 1004728 6,163,200.00 10/2565 

612. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 6 รายการ GPU 973356, 1003751, 815763, 201324, 954319, 1193679 5,409,012.00 10/2565 

613. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 5 รายการ GPU 1017301, 1009331, 983372, 815666, 690015 4,027,330.20 10/2565 

614. วัสดุบริโภคประเภทอาหารแปรรูป จ านวน 20 รายการ 1,085,348.00 11/2565 

615. วัสดุบริโภคประเภทอาหารแห้ง จ านวน 72 รายการ 1,786,378.00 11/2565 



หนังสือฉบับนี้ใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ ตามพระราชบัญญัติ ว่าด้วยธุรกรรมทางอิเล็กทรอนิกส์ พ.ศ.2544 , ข้อบังคับมหาวิทยาลัยเชียงใหม่ ว่าด้วยการใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ พ.ศ.2564 และ หนังสือที่กค(กวจ) 0405.2/  ว 348 ลงวันท่ี 
14 มิถุนายน 2564 เร่ือง การใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ในการจัดซื้อจัดจ้าง  

และกฎหมายท่ีเก่ียวข้อง 

 

ล ำดับ ชื่อโครงกำรที่จะจดัซื้อจัดจ้ำง งบประมำณ
โครงกำร 
(บำท) 

คำดว่ำจะ
ประกำศ 

จัดซื้อจัดจ้ำง
(เดือน/ป)ี 

616. วัสดุบริโภคประเภทปลาสด จ านวน 2 รายการ 767,800.00 11/2565 

617. วัสดุบริโภคประเภทนมยูเอชทีและเครื่องดื่มบรรจุกล่อง จ านวน 14 รายการ 1,679,755.00 11/2565 

618. วัสดุบริโภคประเภทผลไม้ จ านวน 14 รายการ 1,276,770.00 11/2565 

619. Single donor apheresis kit (ชุดเจาะเก็บเกล็ดเลือดจากผูบ้รจิาครายเดียว) จ านวน 2,300 ชุด 14,273,800.00 11/2565 

620. ชุดแยกสารและวิเคราะห์มวลโมเลกุลประสิทธิภาพสงูในการบง่ชี้สารระเหย กลิ่น รส ต าบลแม่เหียะ 
อ าเภอเมืองเชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่ 

13,000,000.00 11/2565 

621. ชุดศึกษาการสูญเสยีพลังงานของของไหลเนื่องจากความฝืดในระบบท่อ ต าบลแม่เหียะ อ าเภอเมืองเชียงใหม่ 
จังหวัดเชียงใหม่ 

1,932,000.00 11/2565 

622. ชุดเตรียมและวิเคราะห์ปริมาณธาตุ โลหะหนักและสารมลพิษดว้ยเทคนิคการดูดกลืนแสงของอะตอมความแม่นย าสูง 
ต าบลแม่เหียะ อ าเภอเมืองเชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่ 

7,000,000.00 11/2565 

623. ชุดวิเคราะห์องค์ประกอบอาหาร ต าบลแม่เหียะ อ าเภอเมืองเชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่ 6,046,000.00 11/2565 

624. ชุดเครื่องมือวิเคราะห์โครงสร้างทางจุลภาคและองคป์ระกอบทางเคมีพื้นฐานขนาดเล็ก ต าบลแม่เหียะ 
อ าเภอเมืองเชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่ 

6,650,000.00 11/2565 

625. ชุดแปรรูปและวิเคราะห์คุณภาพอาหารทะเลขั้นสงู ต าบลแม่เหียะ อ าเภอเมืองเชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่ 8,390,000.00 11/2565 

626. วัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย ์จ านวน 3 รายการ (ตามรายละเอียดแนบท้าย) 17,120,000.00 11/2565 



หนังสือฉบับนี้ใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ ตามพระราชบัญญัติ ว่าด้วยธุรกรรมทางอิเล็กทรอนิกส์ พ.ศ.2544 , ข้อบังคับมหาวิทยาลัยเชียงใหม่ ว่าด้วยการใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ พ.ศ.2564 และ หนังสือที่กค(กวจ) 0405.2/  ว 348 ลงวันท่ี 
14 มิถุนายน 2564 เร่ือง การใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ในการจัดซื้อจัดจ้าง  

และกฎหมายท่ีเก่ียวข้อง 

 

ล ำดับ ชื่อโครงกำรที่จะจดัซื้อจัดจ้ำง งบประมำณ
โครงกำร 
(บำท) 

คำดว่ำจะ
ประกำศ 

จัดซื้อจัดจ้ำง
(เดือน/ป)ี 

627. ครุภัณฑ์ห้องเรียน Smart Classroom จ านวน 6 ห้อง 3,900,000.00 10/2565 

628. หุ่นฝึกตรวจมะเร็งเต้านมแบบสวมใส่ จ านวน 8 ตัว 301,600.00 11/2565 

629. เครื่องฟังเสียงหัวใจทารกในครรภ์ จ านวน 2 เครื่อง 120,000.00 11/2565 

630. หุ่นจ าลองการฝึกฟังพร้อมหูฟัง จ านวน 4 ตัว 812,000.00 11/2565 

631. ชุดหุ่นจ าลองสถานการณ์ขั้นสงูส าหรับฝึกการพยาบาลผู้ใหญ่พร้อมคอมพิวเตอร์ควบคุมแบบไรส้าย จ านวน 2 ระบบ 5,200,000.00 11/2565 

632. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 1 รายการ GPU 207543 1,923,860.00 10/2565 

633. ลิขสิทธิ์การใช้งานโปรแกรม WORKSPACE FOR DATASTREAM ADD-ON จ านวน 50 ACCOUNT 
ประจ าปีงบประมาณ 2566 

1,235,800.00 10/2565 

634. ครุภัณฑ์สถานีสรา้งตน้แบบหุ่นยนต ์ 5,354,000.00 12/2565 

635. จ้างเหมาบริการเก็บเงินค่าธรรมเนียมจอดรถศูนย์ความเป็นเลิศทางการแพทย์ ประจ าปีงบประมาณ 2566 (ตั้งแต่วันที่ 
1 ธันวาคม 2565 - 30 กันยายน 2566) 

700,000.00 11/2565 

636. จ้างเหมาบริการรักษาความปลอดภัย ศูนย์ความเป็นเลิศทางการแพทย์ ประจ าปี 2566 (ตั้งแต่วันที่ 1 ธันวาคม 2565 
- 30 กันยายน 2566) 

2,373,000.00 11/2565 

637. จ้างเหมาบริการท าความสะอาดศูนย์ความเปน็เลิศทางการแพทย์ ประจ าปีงบประมาณ 2566 (ตั้งแต่วันที่ 1 ธันวาคม 
2565 - 30 กันยายน 2566) 

2,764,200.00 11/2565 



หนังสือฉบับนี้ใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ ตามพระราชบัญญัติ ว่าด้วยธุรกรรมทางอิเล็กทรอนิกส์ พ.ศ.2544 , ข้อบังคับมหาวิทยาลัยเชียงใหม่ ว่าด้วยการใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ พ.ศ.2564 และ หนังสือที่กค(กวจ) 0405.2/  ว 348 ลงวันท่ี 
14 มิถุนายน 2564 เร่ือง การใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ในการจัดซื้อจัดจ้าง  

และกฎหมายท่ีเก่ียวข้อง 

 

ล ำดับ ชื่อโครงกำรที่จะจดัซื้อจัดจ้ำง งบประมำณ
โครงกำร 
(บำท) 

คำดว่ำจะ
ประกำศ 

จัดซื้อจัดจ้ำง
(เดือน/ป)ี 

638. เครื่องดมยาสลบพร้อมเครื่องช่วยหายใจแบบซบัซ้อนและเครื่องเฝ้าระวังการวางยาสลบ จ านวน 3 ชุด 3,600,000.00 11/2565 

639. เครื่องเฝ้าติดตามสัญญาณชีพผูป้่วยในห้องเอ็มอาร์ไอพร้อมเครื่องเฝ้าระวังการวางยาสลบ จ านวน 3 ชุด 10,500,000.00 11/2565 

640. เครื่องมือผ่าตัดกระดูกสันหลังพร้อมเครื่องจี้ห้ามเลือดด้วยไฟฟ้า จ านวน 1 ชุด 5,255,800.00 11/2565 

641. เครื่องมือผ่าตัดต้อกระจกด้วยคลื่นเสียงความถี่สูง จ านวน 1 เครื่อง 2,580,000.00 11/2565 

642. วัสดุงานบา้นงานครัวจ านวน 6 รายการ (น า้ยาซักฟอก) 4,551,780.00 11/2565 

643. 36. เครื่องแยกองค์ประกอบเลือดและสเต็มเซลล์ ต าบลศรีภูมิ อ าเภอเมืองเชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่ จ านวน 1 เครื่อง 5,302,000.00 10/2565 

644. 37. เครื่องตรวจวิเคราะห์เซลล์แบบอัตโนมตัิเลเซอร์ 10 สี ต าบลศรีภูมิ อ าเภอเมืองเชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่ จ านวน 
1 เครื่อง 

5,000,000.00 10/2565 

645. 62. เครื่องคัดแยกและเก็บสารชวีเคมีระดับไมโครจากของเหลวภายในสมองพร้อมอุปกรณ์ ต าบลศรีภูมิ 
อ าเภอเมืองเชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่ จ านวน 1 ชุด 

4,630,000.00 10/2565 

646. เครื่องตรวจอวัยวะด้วยสนามแม่เหล็กไฟฟ้า ขนาด 1.5 เทสลา ต าบลศรีภูมิ อ าเภอเมืองเชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่ 
จ านวน 1 เครื่อง 

70,000,000.00 10/2565 

647. 16. เครื่องตรวจคลื่นไฟฟ้าของกล้ามเนื้อและเส้นประสาทพร้อมอุปกรณ์ ต าบลศรีภูมิ อ าเภอเมืองเชียงใหม่ 
จังหวัดเชียงใหม่ จ านวน 1 ชุด 

3,500,000.00 10/2565 



หนังสือฉบับนี้ใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ ตามพระราชบัญญัติ ว่าด้วยธุรกรรมทางอิเล็กทรอนิกส์ พ.ศ.2544 , ข้อบังคับมหาวิทยาลัยเชียงใหม่ ว่าด้วยการใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ พ.ศ.2564 และ หนังสือที่กค(กวจ) 0405.2/  ว 348 ลงวันท่ี 
14 มิถุนายน 2564 เร่ือง การใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ในการจัดซื้อจัดจ้าง  

และกฎหมายท่ีเก่ียวข้อง 

 

ล ำดับ ชื่อโครงกำรที่จะจดัซื้อจัดจ้ำง งบประมำณ
โครงกำร 
(บำท) 

คำดว่ำจะ
ประกำศ 

จัดซื้อจัดจ้ำง
(เดือน/ป)ี 

648. 27. เครื่องวิเคราะห์และแยกเก็บเซลล์แบบอัตโนมัตพิร้อมอุปกรณ์ ต าบลศรีภูมิ อ าเภอเมืองเชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่ 
จ านวน 1 ชุด 

10,600,000.00 10/2565 

649. 14. ระบบตรวจสอบต าแหน่งและจัดการอวัยวะที่มีการเคลื่อนไหวในขณะฉายรังสี ต าบลศรีภมูิ อ าเภอเมืองเชียงใหม่ 
จังหวััดเชียงใหม่ จ านวน 1 ระบบ 

16,000,000.00 10/2565 

650. 33. เครื่องเอกซเรย์ส่องตรวจระบบดิจิทลั ต าบลศรีภูมิ อ าเภอเมืองเชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่ จ านวน 1 เครือ่ง 20,000,000.00 10/2565 

651. รายการวัสดุงานบ้านงานครัว จ านวน 12 รายการ (ซองพลาสตกิ) 1,969,300.00 12/2565 

652. วัสดุเครื่องแต่งกายจ านวน 1 รายการ (เคร่ืองแบบแพทย์ใช้ทนุและแพทยป์ระจ าบ้าน) 899,800.00 12/2565 

653. วัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย ์จ านวน 1 รายการ (เสื้อคลุม non sterile disposable แบบเต็มตัว) 6,690,000.00 11/2565 

654. ThinPrep Pap Tests (Gyn) จ านวน 10,000 test 1,600,000.00 11/2565 

655. วัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย ์จ านวน 17 รายการ (ตามรายละเอียดแนบท้าย) 4,701,098.50 11/2565 

656. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 1 รายการ GPU 572169 1,792,000.00 10/2565 

657. Single Dose apheresis kit จ านวน 2,000 set 12,412,000.00 10/2565 

658. วัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย ์จ านวน 3 รายการ (ตามรายละเอียดแนบท้าย) 2,713,520.00 10/2565 

659. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 1 รายการ GPU 744954 7,104,800.00 10/2565 

660. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 2 รายการ GPU 1003191, 994843 5,559,720.00 10/2565 



หนังสือฉบับนี้ใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ ตามพระราชบัญญัติ ว่าด้วยธุรกรรมทางอิเล็กทรอนิกส์ พ.ศ.2544 , ข้อบังคับมหาวิทยาลัยเชียงใหม่ ว่าด้วยการใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ พ.ศ.2564 และ หนังสือที่กค(กวจ) 0405.2/  ว 348 ลงวันท่ี 
14 มิถุนายน 2564 เร่ือง การใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ในการจัดซื้อจัดจ้าง  

และกฎหมายท่ีเก่ียวข้อง 

 

ล ำดับ ชื่อโครงกำรที่จะจดัซื้อจัดจ้ำง งบประมำณ
โครงกำร 
(บำท) 

คำดว่ำจะ
ประกำศ 

จัดซื้อจัดจ้ำง
(เดือน/ป)ี 

661. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 4 รายการ GPU 470043, 1049068, 1008960, 793475 4,416,639.00 10/2565 

662. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 4 รายการ GPU 1010134, 1017726, 656238, 660150 4,014,640.00 10/2565 

663. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 2 รายการ GPU 1003638, 806265 1,372,348.83 10/2565 

664. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 1 รายการ GPU 717362 544,600.00 10/2565 

665. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 3 รายการ GPU 691207, 1148784, 996198 3,025,144.66 10/2565 

666. เครื่องโครมาโทกราฟีชนิดของเหลวประสิทธิภาพสงู จ านวน 1 เครื่อง 5,392,800.00 11/2565 

667. จ้างเหมาบริการรักษาความปลอดภัยศูนย์ความเป็นเลิศทางการแพทย์ ประจ าปีงบประมาณ 2566 2,847,600.00 08/2565 

668. จ้างเหมาบริการเก็บเงินค่าธรรมเนียมจอดรถศูนย์ความเป็นเลิศทางการแพทย์ ประจ าปีงบประมาณ 2566 840,000.00 08/2565 

669. จ้างเหมาบริการท าความสะอาดศูนย์ความเปน็เลิศทางการแพทย์ ประจ าปีงบประมาณ 2566 3,240,000.00 08/2565 

670. จ้างเหมาบริการท าความสะอาดอาคารอ านวยการอุทยานวิทยาศาสตร์ภาคเหนือ (จังหวัดเชียงใหม่) 1,210,370.00 10/2565 

671. 57. ตู้แช่แข็งอุณหภูมิต ่า -80 องศาเซลเซียส ต าบลศรีภูมิ อ าเภอเมืองเชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่ จ านวน 1 ตู ้ 750,000.00 10/2565 

672. 51. กล้องจุลทรรศน์ฟลูออเรสเซนต์พร้อมอุปกรณ์ ต าบลศรีภูม ิอ าเภอเมืองเชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่ จ านวน 1 ชุด 880,000.00 10/2565 

673. 17. ชุดฝึกการเคลื่อนไหวของขอ้มือพร้อมโปรแกรมวิเคราะห์ผล ต าบลศรีภูมิ อ าเภอเมืองเชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่ 
จ านวน 1 ชุด 

1,300,000.00 10/2565 



หนังสือฉบับนี้ใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ ตามพระราชบัญญัติ ว่าด้วยธุรกรรมทางอิเล็กทรอนิกส์ พ.ศ.2544 , ข้อบังคับมหาวิทยาลัยเชียงใหม่ ว่าด้วยการใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ พ.ศ.2564 และ หนังสือที่กค(กวจ) 0405.2/  ว 348 ลงวันท่ี 
14 มิถุนายน 2564 เร่ือง การใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ในการจัดซื้อจัดจ้าง  

และกฎหมายท่ีเก่ียวข้อง 

 

ล ำดับ ชื่อโครงกำรที่จะจดัซื้อจัดจ้ำง งบประมำณ
โครงกำร 
(บำท) 

คำดว่ำจะ
ประกำศ 

จัดซื้อจัดจ้ำง
(เดือน/ป)ี 

674. 63. เครื่องโครมาโทกราฟี่ชนิดของเหลวแบบสมรรถนะสงู พร้อมอุปกรณ์ ต าบลศรีภูมิ อ าเภอเมืองเชียงใหม่ 
จังหวัดเชียงใหม่ จ านวน 1 ชุด 

1,471,300.00 10/2565 

675. 28. เครื่องถ่ายภาพและวิเคราะห์แถบสารพันธุกรรมและโปรตีนแบบเรืองแสงพร้อมอุปกรณ์ ต าบลศรีภูมิ 
อ าเภอเมืองเชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่ จ านวน 1 ชุด 

2,000,000.00 10/2565 

676. 26. เครื่องวัดแรงต้านทานในระบบทางเดินหายใจ พร้อมอุปกรณ์ ต าบลศรีภูมิ อ าเภอเมืองเชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่ 
จ านวน 1 ชุด 

580,000.00 10/2565 

677. 29. ชุดวิเคราะห์ข้อมูลจากภาพสามมิติและสี่มิติ พร้อมอุปกรณ์ ต าบลศรีภูมิ อ าเภอเมืองเชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่ 
จ านวน 1 ชุด 

2,200,000.00 10/2565 

678. 12. เครื่องตรวจวิเคราะห์ลูกตาด้วยคลื่นเสียงความถี่สูงพร้อมอุปกรณ์ ต าบลศรีภูมิ อ าเภอเมืองเชียงใหม่ 
จังหวัดเชียงใหม่ จ านวน 2 ชุด 

3,000,000.00 10/2565 

679. 11. เครื่องรักษาโรคต้อหินและจอประสาทตาด้วยล าแสงเลเซอร์ พร้อมอุปกรณ์ ต าบลศรีภูมิ อ าเภอเมืองเชียงใหม่ 
จังหวัดเชียงใหม่ จ านวน 1 ชุด 

1,900,000.00 10/2565 

680. 10. เครื่องรักษาโรคตาด้วยแสงเลเซอร์ ชนิดสองระบบพร้อมอุปกรณ์ ต าบลศรีภูมิ อ าเภอเมืองเชียงใหม่ 
จังหวัดเชียงใหม่ จ านวน 1 ชุด 

3,000,000.00 10/2565 

681. วัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย ์จ านวน 1 รายการ (เสื้อคลุม non sterile disposable แบบคร่ึงตัว) 948,440.00 11/2565 

682. วัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย ์จ านวน 8 รายการ (เข็มฉีดยาดสีโพสเซเบิ้ล) 1,124,032.70 11/2565 



หนังสือฉบับนี้ใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ ตามพระราชบัญญัติ ว่าด้วยธุรกรรมทางอิเล็กทรอนิกส์ พ.ศ.2544 , ข้อบังคับมหาวิทยาลัยเชียงใหม่ ว่าด้วยการใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ พ.ศ.2564 และ หนังสือที่กค(กวจ) 0405.2/  ว 348 ลงวันท่ี 
14 มิถุนายน 2564 เร่ือง การใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ในการจัดซื้อจัดจ้าง  

และกฎหมายท่ีเก่ียวข้อง 

 

ล ำดับ ชื่อโครงกำรที่จะจดัซื้อจัดจ้ำง งบประมำณ
โครงกำร 
(บำท) 

คำดว่ำจะ
ประกำศ 

จัดซื้อจัดจ้ำง
(เดือน/ป)ี 

683. วัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย ์จ านวน 7 รายการ (ไอ.วี แคทดิเตอร์) 1,444,925.00 11/2565 

684. วัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย ์จ านวน 22 รายการ (น า้ยาตรวจวิเคราะห์ทางเคมีคลินิก) 611,933.00 10/2565 

685. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 2 รายการ GPU 446897, 293576 2,121,146.60 09/2565 

686. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 5 รายการ GPU 789163, 815763, 438730, 1008291, 1193679 5,802,676.00 09/2565 

687. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 5 รายการ GPU 815666, 1009331, 661098, 690015, 792516 7,359,300.60 09/2565 

688. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 5 รายการ GPU 1017301, 1003638, 470043, 1003705, 1003751 7,190,785.20 09/2565 

689. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 5 รายการ GPU 991221, 991143, 851824, 907256, 203332 6,181,497.00 09/2565 

690. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 1 รายการ GPU 1016250 1,710,930.00 09/2565 

691. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 5 รายการ GPU 729777, 1008960, 793475, 649557, 1190011 6,617,265.20 09/2565 

692. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 1 รายการ GPU 824642 7,207,520.00 09/2565 

693. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 4 รายการ GPU 1010065, 1052976, 335162, 1010511 8,250,919.00 09/2565 

694. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 3 รายการ GPU 200296, 417794, 482110 1,178,391.00 09/2565 

695. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 1 รายการ GPU 281730 655,696.00 09/2565 

696. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 5 รายการ GPU 1025012, 573062, 997185, 1022816, 484842 5,490,223.50 09/2565 

697. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 5 รายการ GPU 567461, 653932, 351917, 579403, 647282 6,795,153.30 09/2565 



หนังสือฉบับนี้ใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ ตามพระราชบัญญัติ ว่าด้วยธุรกรรมทางอิเล็กทรอนิกส์ พ.ศ.2544 , ข้อบังคับมหาวิทยาลัยเชียงใหม่ ว่าด้วยการใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ พ.ศ.2564 และ หนังสือที่กค(กวจ) 0405.2/  ว 348 ลงวันท่ี 
14 มิถุนายน 2564 เร่ือง การใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ในการจัดซื้อจัดจ้าง  

และกฎหมายท่ีเก่ียวข้อง 

 

ล ำดับ ชื่อโครงกำรที่จะจดัซื้อจัดจ้ำง งบประมำณ
โครงกำร 
(บำท) 

คำดว่ำจะ
ประกำศ 

จัดซื้อจัดจ้ำง
(เดือน/ป)ี 

698. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 1 รายการ GPU 685115 2,407,500.00 09/2565 

699. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 5 รายการ GPU 1004152, 1018231, 202861, 1035686, 520129 4,265,020.00 09/2565 

700. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 5 รายการ GPU 692510, 1001731, 648014, 997042, 690155 5,363,910.00 09/2565 

701. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 4 รายการ GPU 888562, 1003018, 209187,1041508 6,090,012.00 09/2565 

702. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 5 รายการ GPU 1013938, 965159, 965205, 996360, 840296 7,912,650.00 09/2565 

703. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 6 รายการ GPU 207464, 209810, 648495, 648448, 750153, 671271 3,844,724.00 09/2565 

704. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 5 รายการ GPU 1022918, 948373, 958682, 209037, 209016 6,559,100.00 09/2565 

705. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 1 รายการ GPU 666474 4,280,000.00 09/2565 

706. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 4 รายการ GPU 739669, 650812, 1004106, 1017676 8,273,775.00 09/2565 

707. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 5 รายการ GPU 200174, 561439, 1007072, 1007126, 905368 6,733,510.00 09/2565 

708. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 5 รายการ GPU 205939, 996198, 961497, 693999, 484717 7,284,114.88 09/2565 

709. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 5 รายการ GPU 1017726, 656238, 203626, 1010134, 660150 6,148,862.00 09/2565 

710. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 2 รายการ GPU 993879, 333835 2,007,748.00 09/2565 

711. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 1 รายการ GPU 868284 3,877,680.00 09/2565 

712. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 5 รายการ GPU 887744, 1020280, 203592, 207280, 1012875 4,556,156.30 09/2565 



หนังสือฉบับนี้ใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ ตามพระราชบัญญัติ ว่าด้วยธุรกรรมทางอิเล็กทรอนิกส์ พ.ศ.2544 , ข้อบังคับมหาวิทยาลัยเชียงใหม่ ว่าด้วยการใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ พ.ศ.2564 และ หนังสือที่กค(กวจ) 0405.2/  ว 348 ลงวันท่ี 
14 มิถุนายน 2564 เร่ือง การใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ในการจัดซื้อจัดจ้าง  

และกฎหมายท่ีเก่ียวข้อง 

 

ล ำดับ ชื่อโครงกำรที่จะจดัซื้อจัดจ้ำง งบประมำณ
โครงกำร 
(บำท) 

คำดว่ำจะ
ประกำศ 

จัดซื้อจัดจ้ำง
(เดือน/ป)ี 

713. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 5 รายการ GPU 685232, 1125837, 1017372, 779002,1019622 6,361,172.00 09/2565 

714. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 5 รายการ GPU 1019406, 1019287, 996053, 1032043, 912407 6,081,131.00 09/2565 

715. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 5 รายการ GPU 1233458, 1233637, 1233541, 1148721, 1148784 3,766,400.00 09/2565 

716. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 5 รายการ GPU 209662, 908043, 662365, 1004728, 1024387 3,668,383.72 09/2565 

717. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 3 รายการ GPU 199977, 665980, 450005 3,096,152.00 09/2565 

718. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 5 รายการ GPU 677386, 657592, 1008546, 692445, 200637 5,759,542.50 09/2565 

719. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 4 รายการ GPU 974470, 424496, 1036933, 954792 4,800,234.00 09/2565 

720. จ้างเหมาเช่าเครื่องถ่ายเอกสาร ประจ าปีงบประมาณ 2566 870,000.00 09/2565 

721. วัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย ์จ านวน 3 รายการ (ชุดน า้ยาส าเร็จรูปส าหรับตรวจเชื้อ Mycobacteria 
และการดื้อยาด้วยวธิี real-time PCR) 

1,325,000.00 11/2565 

722. วัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย ์จ านวน 5 รายการ (ชุดน า้ยาส าเร็จรูปส าหรับตรวจเชื้อไวรสั) 1,468,000.00 11/2565 

723. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 1 รายการ GPU 272316 3,353,500.00 09/2565 

724. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 2 รายการ GPU 272363 และ 272316 7,301,400.00 09/2565 

725. จัดซื้อชุดอุปกรณ์ส าหรับการเรียนรู้รูปแบบความจริงผสมผสาน (Mixed Reality) พร้อมสิทธิ์การใช้งาน Microsoft D
ynamics 365 Remote Assist 

2,200,000.00 10/2565 



หนังสือฉบับนี้ใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ ตามพระราชบัญญัติ ว่าด้วยธุรกรรมทางอิเล็กทรอนิกส์ พ.ศ.2544 , ข้อบังคับมหาวิทยาลัยเชียงใหม่ ว่าด้วยการใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ พ.ศ.2564 และ หนังสือที่กค(กวจ) 0405.2/  ว 348 ลงวันท่ี 
14 มิถุนายน 2564 เร่ือง การใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ในการจัดซื้อจัดจ้าง  

และกฎหมายท่ีเก่ียวข้อง 

 

ล ำดับ ชื่อโครงกำรที่จะจดัซื้อจัดจ้ำง งบประมำณ
โครงกำร 
(บำท) 

คำดว่ำจะ
ประกำศ 

จัดซื้อจัดจ้ำง
(เดือน/ป)ี 

726. วัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย ์จ านวน 1 รายการ (ชุดน า้ยาตรวจ Covid Antigen (25 tests/kit)) 2,812,500.00 10/2565 

727. วัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย ์จ านวน 14 รายการ (น า้ยาตรวจวิเคราะห์ทางไวรัส) 719,880.00 11/2565 

728. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 1 รายการ GPU 749900 7,953,750.00 09/2565 

729. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์) จ านวน 2 รายการ GPU 249342 และ 249264 3,332,000.00 09/2565 

730. จ้างบริการรักษาความปลอดภัยอาคารคณะเศรษฐศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ (ระหว่างวนัที ่1 ตุลาคม 2565 ถึง 3
1 มีนาคม 2566) 

179,760.00 09/2565 

731. รายการที่ 174. ค่าจ้างเหมาบ ารุงรักษาเครื่องจักรกลในหน่วยบริการผ้า แบบรวมอะไหล่ จ านวน 42 เครื่อง 4,675,900.00 09/2565 

732. วัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย ์จ านวน 1 รายการ (ชุดน า้ยาตรวจ Covid Antigen (25 tests/kit)) 6,187,500.00 09/2565 

733. วัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย ์จ านวน 1 รายการ 
(น ้ายาส าหรับตรวจนบัเม็ดเลือดและแยกชนิดเม็ดเลือดขาวในเลอืด CBC) 

840,000.00 11/2565 

734. Single Dose apheresis kit จ านวน 2,000 set 12,412,000.00 10/2565 

735. วัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย ์จ านวน 3 รายการ (ตามรายละเอียดแนบท้าย) 17,120,000.00 10/2565 

736. วัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย ์จ านวน 12 รายการ (ตามรายละเอียดแนบท้าย) 1,338,302.50 10/2565 

737. วัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย ์จ านวน 5 รายการ (ตามรายละเอียดแนบท้าย) 1,814,827.00 10/2565 

738. วัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย ์จ านวน 2 รายการ (ตามรายละเอียดแนบท้าย) 6,478,296.00 10/2565 



หนังสือฉบับนี้ใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ ตามพระราชบัญญัติ ว่าด้วยธุรกรรมทางอิเล็กทรอนิกส์ พ.ศ.2544 , ข้อบังคับมหาวิทยาลัยเชียงใหม่ ว่าด้วยการใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ พ.ศ.2564 และ หนังสือที่กค(กวจ) 0405.2/  ว 348 ลงวันท่ี 
14 มิถุนายน 2564 เร่ือง การใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ในการจัดซื้อจัดจ้าง  

และกฎหมายท่ีเก่ียวข้อง 

 

ล ำดับ ชื่อโครงกำรที่จะจดัซื้อจัดจ้ำง งบประมำณ
โครงกำร 
(บำท) 

คำดว่ำจะ
ประกำศ 

จัดซื้อจัดจ้ำง
(เดือน/ป)ี 

739. วัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย ์จ านวน 3 รายการ (ตามรายละเอียดแนบท้าย) 2,713,520.00 10/2565 

740. เครื่องวิเคราะห์หาปริมาณธาตุและโลหะด้วยเทคนิคอินดัคทีพลคีัพเพิลพลาสมา (Inductively Coupled Plasma-O
ptical Emission Spectrometer ICP-OES) จ านวน 1 ชุด 

4,000,000.00 10/2565 

741. งานจา้งเหมาบ ารุงรักษาระบบห้องสมุดอัตโนมัติ Millennium ปีงบประมาณ 2566 2,400,000.00 09/2565 

742. เครื่องตัดวัสดุด้วยน ้าแรงดนัสูง (Water Jet Cutting Machine) จ านวน ๑ เครื่อง 3,998,000.00 10/2565 

743. เครื่องตัดโลหะด้วยเส้นลวดอีดีเอ็ม (EDM Wire Cutting Machine) จ านวน ๑ เครื่อง 2,247,000.00 09/2565 

744. รายการที่ 220. ค่าจ้างดูแลรักษาปลอดภัยในพืน้ที่ของคณะแพทยศาสตร์ จ านวน 39 คน ระยะเวลา 2 เดือน 
(เดือนตุลาคม - เดือนพฤศจิกายน 2565) 

1,253,000.00 09/2565 

745. วัสดุวิยาศาสตร์หรือการแพทย์ จ านวน 1 รายการ (Brillance VRE agar Plate) 1,560,000.00 11/2565 

746. วัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย ์จ านวน 2 รายการ 
(ชุดจ าแนกชนิดของเชื้อแบคทีเรียและชุดทดสอบความไวต่อสารต้านจุลชีพของเชื้อแบคทีเรีย) 

2,372,019.00 11/2565 

747. วัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย ์จ านวน 68 รายการ (ชุดน ้ายาตรวจสารเคมีในโลหิตและสิ่งคัดหลั่งด้านเคมีคลนิิก 
และภูมิคุุ้มกันวิทยา) 

38,724,156.00 11/2565 

748. วัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย ์จ านวน 1 รายการ (ออกซิเจนเหลวทางการแพทย)์ 6,829,500.00 10/2565 

749. วัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย ์จ านวน 24 รายการ (น า้ยาตรวจวิเคราะห์ Specific Proteins) 3,561,250.00 11/2565 



หนังสือฉบับนี้ใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ ตามพระราชบัญญัติ ว่าด้วยธุรกรรมทางอิเล็กทรอนิกส์ พ.ศ.2544 , ข้อบังคับมหาวิทยาลัยเชียงใหม่ ว่าด้วยการใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ พ.ศ.2564 และ หนังสือที่กค(กวจ) 0405.2/  ว 348 ลงวันท่ี 
14 มิถุนายน 2564 เร่ือง การใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ในการจัดซื้อจัดจ้าง  

และกฎหมายท่ีเก่ียวข้อง 

 

ล ำดับ ชื่อโครงกำรที่จะจดัซื้อจัดจ้ำง งบประมำณ
โครงกำร 
(บำท) 

คำดว่ำจะ
ประกำศ 

จัดซื้อจัดจ้ำง
(เดือน/ป)ี 

750. วัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย ์จ านวน 22 รายการ (อาหารเพาะเลี้ยงเชื้อส าเร็จรูปและสีย้อม) 2,296,475.00 11/2565 

751. วัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย ์จ านวน 33 รายการ (น า้ยาตรวจวิเคราะห์ Specific igE to allergens) 1,128,448.75 11/2565 

752. วัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย ์จ านวน 1 รายการ (ก๊าซไนทรัสออกไซด์ทางการแพทย)์ 1,504,800.00 10/2565 

753. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 1 รายการ GPU 768466 1,075,000.00 09/2565 

754. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 1 รายการ GPU 201812 11,396,700.00 09/2565 

755. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 1 รายการ GPU 765242 705,120.00 09/2565 

756. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 1 รายการ GPU 733413 1,950,000.00 09/2565 

757. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 1 รายการ GPU 649369 3,692,400.00 09/2565 

758. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 2 รายการ GPU 201056 และ 201041 2,536,800.00 09/2565 

759. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 2 รายการ GPU 200142 และ 200119 4,036,620.00 09/2565 

760. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 1 รายการ GPU 1005605 1,908,780.00 09/2565 

761. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 1 รายการ GPU 1005554 1,956,960.00 09/2565 

762. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 2 รายการ GPU 295310 และ 295368 3,058,316.80 09/2565 

763. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 1 รายการ GPU 294297 1,921,500.00 09/2565 

764. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 1 รายการ GPU 294245 1,659,200.00 09/2565 



หนังสือฉบับนี้ใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ ตามพระราชบัญญัติ ว่าด้วยธุรกรรมทางอิเล็กทรอนิกส์ พ.ศ.2544 , ข้อบังคับมหาวิทยาลัยเชียงใหม่ ว่าด้วยการใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ พ.ศ.2564 และ หนังสือที่กค(กวจ) 0405.2/  ว 348 ลงวันท่ี 
14 มิถุนายน 2564 เร่ือง การใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ในการจัดซื้อจัดจ้าง  

และกฎหมายท่ีเก่ียวข้อง 

 

ล ำดับ ชื่อโครงกำรที่จะจดัซื้อจัดจ้ำง งบประมำณ
โครงกำร 
(บำท) 

คำดว่ำจะ
ประกำศ 

จัดซื้อจัดจ้ำง
(เดือน/ป)ี 

765. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 3 รายการ GPU 208595 , 208621 และ 208632 4,050,371.00 09/2565 

766. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 2 รายการ GPU 206200 และ 206198 5,692,500.00 09/2565 

767. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 1 รายการ GPU 203688 897,840.00 09/2565 

768. วัสดุส านักงานจ านวน 2 รายการ (สติ๊กเกอร์บาร์โค้ต) 647,200.00 11/2565 

769. วัสดุส านักงานจ านวน 4 รายการ (กระดาษปอนด)์ 1,686,000.00 11/2565 

770. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 2 รายการ GPU 206758 และ 206762 17,220,000.00 09/2565 

771. ปรับปรุงระบบไฟฟา้ภาควิชาวิศวกรรมอุตสาหการ คณะวิศวกรรมศาสตร์ 2,200,000.00 11/2565 

772. งานจา้งเหมาบริการรักษาความปลอดภัยอาคารเรียนและบริหารคณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ ประจ าปงีบประมาณ 256
6 

369,600.00 09/2565 

773. เครื่องกัดแบบแมชชีนนิ่งเซ็นเตอร์แนวตั้ง (Vertical Machining Center) 2,850,000.00 11/2565 

774. เครื่องกัดแบบ 5 แกน (5-aixs CNC Machining Center) 6,350,000.00 11/2565 

775. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 1 รายการ GPU 651222 8,562,675.00 09/2565 

776. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 1 รายการ GPU 649947 693,000.00 09/2565 

777. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 1 รายการ GPU 956120 5,082,000.00 09/2565 

778. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 1 รายการ GPU 472053 1,943,610.00 09/2565 



หนังสือฉบับนี้ใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ ตามพระราชบัญญัติ ว่าด้วยธุรกรรมทางอิเล็กทรอนิกส์ พ.ศ.2544 , ข้อบังคับมหาวิทยาลัยเชียงใหม่ ว่าด้วยการใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ พ.ศ.2564 และ หนังสือที่กค(กวจ) 0405.2/  ว 348 ลงวันท่ี 
14 มิถุนายน 2564 เร่ือง การใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ในการจัดซื้อจัดจ้าง  

และกฎหมายท่ีเก่ียวข้อง 

 

ล ำดับ ชื่อโครงกำรที่จะจดัซื้อจัดจ้ำง งบประมำณ
โครงกำร 
(บำท) 

คำดว่ำจะ
ประกำศ 

จัดซื้อจัดจ้ำง
(เดือน/ป)ี 

779. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 1 รายการ GPU 360655 1,140,000.00 09/2565 

780. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 1 รายการ GPU 357992 2,176,380.00 09/2565 

781. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 1 รายการ GPU 687261 8,371,200.00 09/2565 

782. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 1 รายการ GPU 687120 1,582,380.00 09/2565 

783. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 1 รายการ GPU 208479 1,585,575.00 09/2565 

784. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 1 รายการ GPU 856355 1,164,240.00 09/2565 

785. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 1 รายการ GPU 207768 2,941,858.00 09/2565 

786. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 1 รายการ GPU 727267 2,083,200.00 09/2565 

787. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 1 รายการ GPU 207543 1,923,860.00 
 

788. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 1 รายการ GPU 484890 1,498,642.00 09/2565 

789. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 1 รายการ GPU 1148491 1,733,400.00 09/2565 

790. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 1 รายการ GPU 618200 1,059,300.00 09/2565 

791. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 1 รายการ GPU 519739 963,000.00 09/2565 

792. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 1 รายการ GPU 260977 1,932,000.00 09/2565 

793. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 1 รายการ GPU 203321 5,027,932.00 09/2565 



หนังสือฉบับนี้ใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ ตามพระราชบัญญัติ ว่าด้วยธุรกรรมทางอิเล็กทรอนิกส์ พ.ศ.2544 , ข้อบังคับมหาวิทยาลัยเชียงใหม่ ว่าด้วยการใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ พ.ศ.2564 และ หนังสือที่กค(กวจ) 0405.2/  ว 348 ลงวันท่ี 
14 มิถุนายน 2564 เร่ือง การใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ในการจัดซื้อจัดจ้าง  

และกฎหมายท่ีเก่ียวข้อง 

 

ล ำดับ ชื่อโครงกำรที่จะจดัซื้อจัดจ้ำง งบประมำณ
โครงกำร 
(บำท) 

คำดว่ำจะ
ประกำศ 

จัดซื้อจัดจ้ำง
(เดือน/ป)ี 

794. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 1 รายการ GPU 255558 13,505,880.00 09/2565 

795. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 1 รายการ GPU 273501 3,000,330.00 09/2565 

796. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 1 รายการ GPU 304700 1,691,580.00 09/2565 

797. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 1 รายการ GPU 652046 9,290,220.00 09/2565 

798. จ้างบริการระบบเครือข่ายอินเทอร์เน็ตแบบองค์กรพร้อมอุปกรณ์ 
ส าหรับอาคารอ านวยการอุทยานวิทยาศาสตร์ภาคเหนือ (จังหวดัเชียงใหม่) 

1,600,000.00 10/2565 

799. จ้างบ ารุงรักษาและซ่อมแซมเคร่ืองเอ็กไซเมอร์ ยี่ห้อ WaveLight แบบรวมอะไหล่ จ านวน 1 เครื่อง 3,500,000.00 09/2565 

800. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 1 รายการ GPU 444435 1,762,611.00 09/2565 

801. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 1 รายการ GPU 657164 1,620,000.00 09/2565 

802. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 1 รายการ GPU 657117 2,592,000.00 09/2565 

803. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 1 รายการ GPU 323458 1,024,800.00 09/2565 

804. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 1 รายการ GPU 323381 768,600.00 09/2565 

805. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 1 รายการ GPU 973523 1,163,625.00 09/2565 

806. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 1 รายการ GPU 572130 1,792,000.00 09/2565 

807. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์) จ านวน 2 รายการ GPU 249342 และ 249264 7,920,080.00 09/2565 



หนังสือฉบับนี้ใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ ตามพระราชบัญญัติ ว่าด้วยธุรกรรมทางอิเล็กทรอนิกส์ พ.ศ.2544 , ข้อบังคับมหาวิทยาลัยเชียงใหม่ ว่าด้วยการใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ พ.ศ.2564 และ หนังสือที่กค(กวจ) 0405.2/  ว 348 ลงวันท่ี 
14 มิถุนายน 2564 เร่ือง การใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ในการจัดซื้อจัดจ้าง  

และกฎหมายท่ีเก่ียวข้อง 

 

ล ำดับ ชื่อโครงกำรที่จะจดัซื้อจัดจ้ำง งบประมำณ
โครงกำร 
(บำท) 

คำดว่ำจะ
ประกำศ 

จัดซื้อจัดจ้ำง
(เดือน/ป)ี 

808. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 1 รายการ GPU 764389 3,400,375.00 09/2565 

809. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 1 รายการ GPU 719942 3,900,000.00 09/2565 

810. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 1 รายการ GPU 248488 1,427,250.00 09/2565 

811. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 1 รายการ GPU 461471 4,908,960.00 09/2565 

812. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์) จ านวน 2 รายการ GPU 208553 และ 208569 22,848,000.00 09/2565 

813. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 1 รายการ GPU 226301 2,898,000.00 09/2565 

814. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 1 รายการ GPU 685115 7,463,250.00 09/2565 

815. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 1 รายการ GPU 693923 99,975,000.00 09/2565 

816. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 1 รายการ GPU 749900 749,900.00 09/2565 

817. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 1 รายการ GPU 272316 3,353,500.00 09/2565 

818. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 1 รายการ GPU 272363 3,947,900.00 09/2565 

819. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 1 รายการ GPU 208201 2,655,000.00 09/2565 

820. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 1 รายการ GPU 208168 11,685,000.00 09/2565 

821. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 1 รายการ GPU 206926 3,362,172.00 09/2565 

822. วัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย ์จ านวน 3 รายการ (ตัวกรองไตเทียม) 1,033,500.00 10/2565 



หนังสือฉบับนี้ใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ ตามพระราชบัญญัติ ว่าด้วยธุรกรรมทางอิเล็กทรอนิกส์ พ.ศ.2544 , ข้อบังคับมหาวิทยาลัยเชียงใหม่ ว่าด้วยการใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ พ.ศ.2564 และ หนังสือที่กค(กวจ) 0405.2/  ว 348 ลงวันท่ี 
14 มิถุนายน 2564 เร่ือง การใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ในการจัดซื้อจัดจ้าง  

และกฎหมายท่ีเก่ียวข้อง 

 

ล ำดับ ชื่อโครงกำรที่จะจดัซื้อจัดจ้ำง งบประมำณ
โครงกำร 
(บำท) 

คำดว่ำจะ
ประกำศ 

จัดซื้อจัดจ้ำง
(เดือน/ป)ี 

823. งานซ่อมแซมและปรับปรุงหลังคาอาคารภาควิชาเคมีอุตสาหกรรม คณะวิทยาศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ จ านวน 2 
รายการ 

4,052,000.00 10/2565 

824. ครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์และการแพทย์ จ านวน 3 รายการ 8,200,000.00 10/2565 

825. จ้างเหมาที่ปรึกษากฎหมาย ทรัพย์สินทางปัญญา และการเจรจาทางธุรกิจ 905,220.00 09/2565 

826. ครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์ จ านวน 2 รายการ 1,676,000.00 10/2565 

827. วัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย ์จ านวน 2 รายการ (กระบอกฉีดยาส าหรับใช้กับเคร่ือง Syringe Pump) 1,421,538.00 10/2565 

828. วัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย ์จ านวน 1 รายการ (แผน่ผา้ชบุน ้ายา chlohexidine gluconate) 2,064,000.00 10/2565 

829. วัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย ์จ านวน 3 รายการ (ชุดให้น ้าเกลือ) 2,424,509.00 10/2565 

830. น ้ามันเตา เบอร์ 1500 จ านวน 1,032,000 ลิตร 31,207,680.00 09/2565 

831. รายการที่ 141. ค่าเช่าสัญญาณสื่อสารผ่านระบบเครือข่ายอินเทอร์เน็ต จ านวน 1 ระบบ 2,100,000.00 09/2565 

832. รายการที่ 141. ค่าเช่าสัญญาณสื่อสารผ่านระบบเครือข่ายอินเทอร์เน็ต จ านวน 1 ระบบ 2,100,000.00 09/2565 

833. วัสดุวิทยาศาสตร์และการแพทย ์รายการ Wavelight FS๒๐๐ PI จ านวน ๒๐ กล่อง 2,568,000.00 09/2565 

834. วิทยาศาสตร์และการแพทย์ รายการ T-LASIK PACK จ านวน ๔๐ กล่อง 642,000.00 09/2565 

835. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์) จ านวน 1 รายการ 1,016,542.80 09/2565 

836. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์) จ านวน 1 รายการ 1,123,500.00 09/2565 



หนังสือฉบับนี้ใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ ตามพระราชบัญญัติ ว่าด้วยธุรกรรมทางอิเล็กทรอนิกส์ พ.ศ.2544 , ข้อบังคับมหาวิทยาลัยเชียงใหม่ ว่าด้วยการใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ พ.ศ.2564 และ หนังสือที่กค(กวจ) 0405.2/  ว 348 ลงวันท่ี 
14 มิถุนายน 2564 เร่ือง การใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ในการจัดซื้อจัดจ้าง  

และกฎหมายท่ีเก่ียวข้อง 

 

ล ำดับ ชื่อโครงกำรที่จะจดัซื้อจัดจ้ำง งบประมำณ
โครงกำร 
(บำท) 

คำดว่ำจะ
ประกำศ 

จัดซื้อจัดจ้ำง
(เดือน/ป)ี 

837. งานจา้งบ ารุงรักษาเครื่องมือทางการแพทย์ 
(เคร่ืองเอกซเรย์เต้านมระบบดิจติอลและระบบเตียงส าหรับถ่ายภาพเอกซเรย์) ประจ าปีงบประมาณ 2566 

1,500,000.00 09/2565 

838. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 1 รายการ GPU 651976 11,566,800.00 09/2565 

839. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 1 รายการ GPU 651924 9,363,600.00 09/2565 

840. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 1 รายการ GPU 387312 13,440,000.00 09/2565 

841. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 1 รายการ GPU 206259 10,980,000.00 09/2565 

842. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 1 รายการ GPU 675396 1,378,534.50 09/2565 

843. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 1 รายการ GPU 816992 753,280.00 09/2565 

844. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 1 รายการ GPU 843275 7,917,536.00 09/2565 

845. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 1 รายการ GPU 851556 7,861,438.00 09/2565 

846. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 1 รายการ GPU 323998 1,758,820.00 09/2565 

847. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 1 รายการ GPU 781806 1,656,000.00 09/2565 

848. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 1 รายการ GPU 333772 987,840.00 09/2565 

849. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 1 รายการ GPU 857751 1,043,690.00 09/2565 

850. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 1 รายการ GPU 237007 920,500.00 09/2565 



หนังสือฉบับนี้ใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ ตามพระราชบัญญัติ ว่าด้วยธุรกรรมทางอิเล็กทรอนิกส์ พ.ศ.2544 , ข้อบังคับมหาวิทยาลัยเชียงใหม่ ว่าด้วยการใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ พ.ศ.2564 และ หนังสือที่กค(กวจ) 0405.2/  ว 348 ลงวันท่ี 
14 มิถุนายน 2564 เร่ือง การใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ในการจัดซื้อจัดจ้าง  

และกฎหมายท่ีเก่ียวข้อง 

 

ล ำดับ ชื่อโครงกำรที่จะจดัซื้อจัดจ้ำง งบประมำณ
โครงกำร 
(บำท) 

คำดว่ำจะ
ประกำศ 

จัดซื้อจัดจ้ำง
(เดือน/ป)ี 

851. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 1 รายการ GPU 230549 1,967,250.00 09/2565 

852. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 1 รายการ GPU 697029 2,749,900.00 09/2565 

853. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 1 รายการ GPU 303820 1,053,000.00 09/2565 

854. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 1 รายการ GPU 696858 1,732,000.00 09/2565 

855. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 1 รายการ GPU 337363 3,550,740.00 09/2565 

856. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 1 รายการ GPU 645678 844,200.00 09/2565 

857. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 1 รายการ GPU 658971 3,852,000.00 09/2565 

858. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 1 รายการ GPU 849295 1,242,912.00 09/2565 

859. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 1 รายการ GPU 309171 8,827,500.00 09/2565 

860. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 1 รายการ GPU 790926 3,177,944.00 09/2565 

861. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 2 รายการ GPU 206758 และ 206762 37,180,000.00 09/2565 

862. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 1 รายการ GPU 521322 5,863,600.00 09/2565 

863. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 1 รายการ GPU 355905 2,906,200.00 09/2565 

864. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 1 รายการ GPU 369427 10,882,702.50 09/2565 

865. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 1 รายการ GPU 205987 1,873,530.00 09/2565 



หนังสือฉบับนี้ใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ ตามพระราชบัญญัติ ว่าด้วยธุรกรรมทางอิเล็กทรอนิกส์ พ.ศ.2544 , ข้อบังคับมหาวิทยาลัยเชียงใหม่ ว่าด้วยการใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ พ.ศ.2564 และ หนังสือที่กค(กวจ) 0405.2/  ว 348 ลงวันท่ี 
14 มิถุนายน 2564 เร่ือง การใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ในการจัดซื้อจัดจ้าง  

และกฎหมายท่ีเก่ียวข้อง 

 

ล ำดับ ชื่อโครงกำรที่จะจดัซื้อจัดจ้ำง งบประมำณ
โครงกำร 
(บำท) 

คำดว่ำจะ
ประกำศ 

จัดซื้อจัดจ้ำง
(เดือน/ป)ี 

866. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 1 รายการ GPU 972601 1,927,690.60 09/2565 

867. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 1 รายการ GPU 689609 1,466,300.00 09/2565 

868. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 1 รายการ GPU 822276 3,684,195.00 09/2565 

869. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 1 รายการ GPU 673177 793,600.00 09/2565 

870. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 1 รายการ GPU 737771 2,232,000.00 09/2565 

871. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 1 รายการ GPU 235912 6,666,600.00 09/2565 

872. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 1 รายการ GPU 236019 1,146,840.00 09/2565 

873. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 1 รายการ GPU 945371 4,407,747.30 09/2565 

874. วัสดุทางการแพทย์(เวชภัณฑ์)จ านวน 1 รายการ GPU 731260 1,408,000.00 09/2565 

875. ชุดทดลองและวิจัยถังหมักในสภาวะไร้ออกซิเจนและการแลกเปลี่ยนอิออน จ านวน 1 ชุด 3,465,000.00 10/2565 

876. ครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์และการแพทย์ จ านวน 2 รายการ 14,079,500.00 10/2565 

877. ครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์ จ านวน 3 รายการ 7,200,000.00 10/2565 

878. จ้างเหมาบริการรักษาความปลอดภัย อาคารส านักทะเบียนและประมวลผล อาคารเรียนรวมหลังที่ 3 และหลังที่ 5 550,000.00 09/2565 

879. วัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย ์จ านวน 1 รายการ (ชุดน า้ยาตรวจ Covid Antigen (25 tests/kit)) 6,187,500.00 09/2565 

880. วัสดุบริโภคประเภทข้าวสาร จ านวน 4 รายการ 1,800,964.00 09/2565 



หนังสือฉบับนี้ใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ ตามพระราชบัญญัติ ว่าด้วยธุรกรรมทางอิเล็กทรอนิกส์ พ.ศ.2544 , ข้อบังคับมหาวิทยาลัยเชียงใหม่ ว่าด้วยการใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ พ.ศ.2564 และ หนังสือที่กค(กวจ) 0405.2/  ว 348 ลงวันท่ี 
14 มิถุนายน 2564 เร่ือง การใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ในการจัดซื้อจัดจ้าง  

และกฎหมายท่ีเก่ียวข้อง 

 

ล ำดับ ชื่อโครงกำรที่จะจดัซื้อจัดจ้ำง งบประมำณ
โครงกำร 
(บำท) 

คำดว่ำจะ
ประกำศ 

จัดซื้อจัดจ้ำง
(เดือน/ป)ี 

881. งานจา้งเหมาบริการเชา่รถยนตต์ู้พร้อมพนักงานขับรถ ประจ าปงีบประมาณ 2566 ของวิทยาลยัศิลปะ สื่อ 
และเทคโนโลยี มหาวทิยาลัยเชยีงใหม่ 

858,000.00 09/2565 

882. งานจา้งเหมาบริการท าความสะอาด ประจ าปีงบประมาณ 2566 ของวิทยาลัยศิลปะ สื่อ และเทคโนโลยี 
มหาวิทยาลยัเชียงใหม่ 

1,130,405.00 09/2565 

883. งานจา้งเหมาบริการรักษาความปลอดภัย ประจ าปงีบประมาณ 2566 ของวิทยาลัยศิลปะ สื่อ และเทคโนโลยี 
มหาวิทยาลยัเชียงใหม่ 

993,920.00 09/2565 

884. วัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย ์จ านวน 68 รายการ 
(น ้ายาตรวจวัดระดบัสารเคมีและภูมิคุ้มกันในโลหิตและสารคัดหลั่ง) 

26,669,857.00 09/2565 

885. วัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย ์จ านวน 6 รายการ (ถุงมือศัลยกรรมปราศจากเชื้อ แบบไม่มีแป้ง) 6,009,150.00 09/2565 

886. วัสดุบริโภคประเภทเนื้อสุกรช าแหละ จ านวน 17 รายการ 7,855,350.00 09/2565 

887. วัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย ์จ านวน 3 รายการ (ชุดจ าแนกชนิดของเชื้อจุลชพีโดยเคร่ืองอัตโนมัติ) 1,255,841.95 09/2565 

888. วัสดุบริโภคประเภทเคร่ืองปรุงรส จ านวน 29 รายการ 614,320.00 09/2565 

889. ปรับปรุงห้องเซลล์ อาคาร 3 ชัน้ 3 คณะเภสัชศาสตร ์ 1,185,000.00 10/2565 

890. ปรับปรุงห้องปฏบิัติการ อาคาร 3 ชั้น 3 คณะเภสัชศาสตร ์ 5,152,700.00 10/2565 

891. เครื่องทดสอบพลังงานความเร็วสูง (Hi-speed Bomb Calorimeter) จ านวน 1 เครื่อง 2,000,000.00 10/2565 



หนังสือฉบับนี้ใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ ตามพระราชบัญญัติ ว่าด้วยธุรกรรมทางอิเล็กทรอนิกส์ พ.ศ.2544 , ข้อบังคับมหาวิทยาลัยเชียงใหม่ ว่าด้วยการใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ พ.ศ.2564 และ หนังสือที่กค(กวจ) 0405.2/  ว 348 ลงวันท่ี 
14 มิถุนายน 2564 เร่ือง การใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ในการจัดซื้อจัดจ้าง  

และกฎหมายท่ีเก่ียวข้อง 

 

ล ำดับ ชื่อโครงกำรที่จะจดัซื้อจัดจ้ำง งบประมำณ
โครงกำร 
(บำท) 

คำดว่ำจะ
ประกำศ 

จัดซื้อจัดจ้ำง
(เดือน/ป)ี 

892. งานจา้งเหมาบริการรักษาความปลอดภัย ประจ าปงีบประมาณ 2566 ของวิทยาลัยศิลปะ สื่อ และเทคโนโลยี 
มหาวิทยาลยัเชียงใหม่ 

997,920.00 09/2565 

893. ครุภัณฑ์เคร่ืองสกัดตัวอย่างด้วยคลื่นไมโครเวฟ (Microwave Extraction System) 2,675,000.00 10/2565 

894. ครุภัณฑ์เคร่ืองระเหยสารแบบหมุนอัตโนมัติ ขนาด 20 ลิตร (Rotary Evaporator 20 L) 1,850,000.00 10/2565 

895. ครุภัณฑ์เคร่ืองวิเคราะห์ชนิดสารโดยคุณสมบัติการดูดกลืนแสงย่านอินฟราเรดพร้อมชุดรามาน 8,865,000.00 10/2565 

896. ครุภัณฑ์ เครื่องโครมาโทกราฟีของเหลวประสิทธิภาพสูงแบบความดันสงู 4,280,000.00 10/2565 

897. ครุภัณฑ์เคร่ืองแยกสารด้วยของเหลวและวิเคราะห์หามวลอย่างละเอียดพร้อมอุปกรณ์ 18,000,000.00 10/2565 

898. ครุภัณฑ์เคร่ืองอิเล็กตรอนสปินเรโซแนนซ์ 4,750,000.00 10/2565 

899. จ้างเหมารักษาความปลอดภัยภายในคณะทนัตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลยัเชียงใหม่ 1,500,000.00 09/2565 

900. จ้างเหมาท าความสะอาดภายในคณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวทิยาลัยเชียงใหม่ 3,500,000.00 09/2565 

901. รายการที่ 160. ค่าจ้างเหมาบ ารุงรักษาเครื่องชิลเลอร์ ประจ าอาคารต่างๆ (เคร่ืองผลิตน า้เย็น,คูลลิ่งทาวเวอร์) 
แบบไม่รวมอะไหล่ จ านวน 21 ชุด 

1,600,000.00 09/2565 

902. รายการที่ 133. ค่าเช่าระบบประมวลผลคลาวด์เพื่อการศึกษา จ านวน 1 รายการ 1,155,600.00 09/2565 

903. รายการที่ 132. ค่าจ้างเหมาบ ารุงรักษาระบบจดัเก็บสื่อการสอนแบบดจิิตอล จ านวน 1 ระบบ 800,000.00 09/2565 

904. รายการที่ 131. ค่าจ้างเหมาบ ารุงรักษาระบบการเรียนการสอนทางไกล จ านวน 1 ระบบ 800,000.00 09/2565 



หนังสือฉบับนี้ใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ ตามพระราชบัญญัติ ว่าด้วยธุรกรรมทางอิเล็กทรอนิกส์ พ.ศ.2544 , ข้อบังคับมหาวิทยาลัยเชียงใหม่ ว่าด้วยการใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ พ.ศ.2564 และ หนังสือที่กค(กวจ) 0405.2/  ว 348 ลงวันท่ี 
14 มิถุนายน 2564 เร่ือง การใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ในการจัดซื้อจัดจ้าง  

และกฎหมายท่ีเก่ียวข้อง 

 

ล ำดับ ชื่อโครงกำรที่จะจดัซื้อจัดจ้ำง งบประมำณ
โครงกำร 
(บำท) 

คำดว่ำจะ
ประกำศ 

จัดซื้อจัดจ้ำง
(เดือน/ป)ี 

905. รายการที่ 162. ค่าจ้างเหมาบ ารุงรักษาระบบควบคุมอากาศปลอดเชื้อห้อง ICU จ านวน 17 ชุด 1,050,000.00 09/2565 

906. บริการรักษาความปลอดภัย คณะพยาบาลศาสตร์ มหาวทิยาลยัเชียงใหม่ ประจ าปีงบประมาณ 2566 1,600,000.00 09/2565 

907. บริการท าความสะอาด คณะพยาบาลศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ ประจ าปีงบประมาณ 2566 2,700,000.00 09/2565 

908. จ้างเหมาบริการท าความสะอาด อาคารคณะการสื่อสารมวลชน มหาวิทยาลยัเชียงใหม่ ปีงบประมาณ พ.ศ.2566 1,058,400.00 09/2565 

909. จ้างเหมาบริการรักษาความปลอดภัย (รปภ.) คณะสื่อสารมวลชน มหาวิทยาลยัเชียงใหม่ ปีงบประมาณ พ.ศ.2566 752,400.00 09/2565 

910. ซื้อเครื่องแก๊สโครมาโทกราฟ-แมสสเปกโทรมิเตอร์ พร้อมระบบเตรียมและน าเข้าตัวอยา่งหลายรูปแบบ (Gas Chrom
atograph-Mass Spectrometer with multi-sample preparation and introduction systems) 

10,000,000.00 10/2565 

911. จ้างเหมาบริการท าความสะอาด คณะเภสัชศาสตร์ จ านวน 12 คน 1,814,400.00 08/2565 

912. จ้างเหมาบริการท าความสะอาดอาคารเรียนรวมหลังที่ 3 และ 5 1,476,000.00 09/2565 

913. จ้างเหมาบริการท าความสะอาดอาคารเรียนรวมหลังที่ 3 และ 5 1,476,000.00 09/2565 

914. งานจา้งเหมาบริการท าความสะอาดอาคารและสถานที่คณะบรหิารธุรกิจ ประจ าปงีบประมาณ 2566 1,800,000.00 08/2565 

915. กระดาษถ่ายเอกสาร 80 แกรม ขนาด เอ 4 1,047,625.00 09/2565 

916. วัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย ์จ านวน 1 รายการ (ตัวกรองแยกพลาสมาจากเลือด) 600,000.00 09/2565 

917. จ้างเหมาบริการเก็บเงินค่าธรรมเนียมจอดรถศูนย์ความเป็นเลิศทางการแพทย์ ประจ าปีงบประมาณ 2566 840,000.00 08/2565 

918. จ้างเหมาบริการรักษาความปลอดภัยศูนย์ความเป็นเลิศทางการแพทย์ ประจ าปีงบประมาณ 2566 2,847,600.00 08/2565 



หนังสือฉบับนี้ใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ ตามพระราชบัญญัติ ว่าด้วยธุรกรรมทางอิเล็กทรอนิกส์ พ.ศ.2544 , ข้อบังคับมหาวิทยาลัยเชียงใหม่ ว่าด้วยการใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ พ.ศ.2564 และ หนังสือที่กค(กวจ) 0405.2/  ว 348 ลงวันท่ี 
14 มิถุนายน 2564 เร่ือง การใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ในการจัดซื้อจัดจ้าง  

และกฎหมายท่ีเก่ียวข้อง 

 

ล ำดับ ชื่อโครงกำรที่จะจดัซื้อจัดจ้ำง งบประมำณ
โครงกำร 
(บำท) 

คำดว่ำจะ
ประกำศ 

จัดซื้อจัดจ้ำง
(เดือน/ป)ี 

919. จ้างเหมาบริการท าความสะอาดศูนย์ความเปน็เลิศทางการแพทย์ ประจ าปีงบประมาณ 2566 3,240,000.00 08/2565 

920. จ้างเหมาบริการท าความสะอาดอาคารเรียนรวมหลังที่ 3 และ 5 1,476,000.00 09/2565 

921. จ้างเหมาบริการท าความสะอาดอาคารเรียนรวมหลังที่ 3 และ 5 1,476,000.00 09/2565 

922. จ้างเหมาบริการท าความสะอาดอาคารเรียนรวมหลังที่ 3 และ 5 1,476,000.00 09/2565 

923. รักษาความปลอดภัยในพื้นที่ วทิยาลัยการศึกษาและการจัดการทางทะเล มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ จังหวัดสมุทรสาคร 
ประจ าปี 2566 

907,833.60 09/2565 

924. รายการที่ 141. ค่าเช่าสัญญาณสื่อสารผ่านระบบเครือข่ายอินเทอร์เน็ต จ านวน 1 ระบบ 2,100,000.00 09/2565 

925. รายการที่ 193. ค่าจ้างเหมาบ ารุงรักษาเชิงปัองกัน เครื่องช่วยหายใจ ชนิดควบคุมปริมาตร (Ventilator) ยี่ห้อ Benne
tt รุ่น 840 แบบรวมอะไหล่ จ านวน 97 เครื่อง 

2,910,000.00 09/2565 

926. รายการที่ 194. ค่าจ้างเหมาบ ารุงรักษาเตาเผาขยะติดเชื้อ จ านวน 1 ระบบ 6,652,511.00 09/2565 

927. จ้างเหมาบริการท าความสะอาดและดูแลสนามบริเวณโดยรอบอาคารส านักหอสมุด หอประวัติ มหาวิทยาลยัเชียงใหม่ 
และอาคารเฉลิมพระเกียรติ ๗ รอบ พระชนมพรรษา มหาวิทยาลัยเชียงใหม ่

2,903,040.00 08/2565 

928. จัดจ้างเหมาบริการท าความสะอาดอาคารเรียนและบริหารคณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ มหาวทิยาลัยเชียงใหม่ 
ประจ าปีงบประมาณ 2566 

907,200.00 08/2565 



หนังสือฉบับนี้ใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ ตามพระราชบัญญัติ ว่าด้วยธุรกรรมทางอิเล็กทรอนิกส์ พ.ศ.2544 , ข้อบังคับมหาวิทยาลัยเชียงใหม่ ว่าด้วยการใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ พ.ศ.2564 และ หนังสือที่กค(กวจ) 0405.2/  ว 348 ลงวันท่ี 
14 มิถุนายน 2564 เร่ือง การใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ในการจัดซื้อจัดจ้าง  

และกฎหมายท่ีเก่ียวข้อง 

 

ล ำดับ ชื่อโครงกำรที่จะจดัซื้อจัดจ้ำง งบประมำณ
โครงกำร 
(บำท) 

คำดว่ำจะ
ประกำศ 

จัดซื้อจัดจ้ำง
(เดือน/ป)ี 

929. รายการที่ 183. ค่าจ้างเหมาบ ารุงรักษาระบบแจง้เหตุเพลิงไหม้ (Fire Alarm System) แบบไมร่วมอะไหล่ จ านวน 1 
ระบบ 

562,100.00 09/2565 

930. จ้างเหมาบริการท าความสะอาดอาคารและสถานที่ ของคณะเศรษฐศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชยีงใหม่ 
ประจ าปีงบประมาณ 2566 

1,600,000.00 08/2565 

931. บริการรักษาความปลอดภัย คณะมนุษยศาสตร์ มหาวิทยาลยัเชียงใหม่ 700,000.00 08/2565 

932. รายการที่ 157. ค่าจ้างเหมาบ ารุงรักษาระบบป้องกันการบุกรุกเว็บไซต์คณะแพทยศาสตร์ (Web Application Firew
all) จ านวน 1 ระบบ 

2,490,000.00 09/2565 

933. รายการที่ 155. ค่าจ้างเหมาบ ารุงรักษาระบบป้องกันและตรวจจับการบุกรุกทางเครือข่ายคอมพิวเตอร์ (FortiGate Fir
ewall 200E) จ านวน 1 ระบบ 

1,850,000.00 09/2565 

934. รายการที่ 154. ค่าจ้างเหมาบ ารุงรักษาระบบเครือข่ายคอมพิวเตอร์หลักคณะแพทยศาสตร์ จ านวน 1 ระบบ 2,760,600.00 09/2565 

935. รายการที่ 153. ค่าจ้างเหมาบ ารุงรักษาเครื่องคอมพิวเตอร์แม่ข่ายระบบสารสนเทศสนับสนนุ จ านวน 1 เครื่อง 1,750,000.00 09/2565 

936. รายการที่ 166. ค่าจ้างเหมาบ ารุงรักษาเครื่องจักรกลในงานเวชภัณฑ์ปลอดเชื้อ แบบรวมอะไหล่ จ านวน 15 เครื่อง 2,000,000.00 09/2565 

937. รายการที่ 174. ค่าจ้างเหมาบ ารุงรักษาเครื่องจักรกลในหน่วยบริการผ้า แบบรวมอะไหล่ จ านวน 42 เครื่อง 4,000,000.00 09/2565 

938. งานจา้งเหมาบริการดูแลสถานที่ คณะมนุษยศาสตร์ ประจ าปีงบประมาณ 2566 620,000.00 08/2565 

939. จ้างเหมารักษาความสะอาดอาคารเรียนและบริหาร ประจ าปีงบประมาณ 2566 1,308,450.00 08/2565 



หนังสือฉบับนี้ใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ ตามพระราชบัญญัติ ว่าด้วยธุรกรรมทางอิเล็กทรอนิกส์ พ.ศ.2544 , ข้อบังคับมหาวิทยาลัยเชียงใหม่ ว่าด้วยการใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ พ.ศ.2564 และ หนังสือที่กค(กวจ) 0405.2/  ว 348 ลงวันท่ี 
14 มิถุนายน 2564 เร่ือง การใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ในการจัดซื้อจัดจ้าง  

และกฎหมายท่ีเก่ียวข้อง 

 

ล ำดับ ชื่อโครงกำรที่จะจดัซื้อจัดจ้ำง งบประมำณ
โครงกำร 
(บำท) 

คำดว่ำจะ
ประกำศ 

จัดซื้อจัดจ้ำง
(เดือน/ป)ี 

940. จ้างเหมารักษาความปลอดภัยพืน้ที่คณะอุตสาหกรรมเกษตร 550,000.00 09/2565 

941. รายการที่ 143. ค่าจ้างเหมาบ ารุงรักษาระบบปรับอากาศแบบควบคุมอุณหภูมิและความชืน้ (In-row Precision Cool
ing) ห้องคอมพิวเตอร์แม่ข่ายหลักและห้องเคร่ืองคอมพิวเตอร์แม่ข่ายส ารอง จ านวน 1 ระบบ 

914,850.00 09/2565 

942. รายการที่ 142. ค่าจ้างเหมาบ ารุงรักษาระบบป้องกันการบุกรุกทางเครือข่ายคอมพิวเตอร์ (DNS Firewall) จ านวน 1 
ระบบ 

1,000,000.00 09/2565 

943. รายการที่ 216. ค่าจ้างเหมาบ ารุงรักษาเครื่องตรวจวินิจฉัยด้วยสารกัมมันตรังสชีนิดโทโมกราฟฟี่ แบบ 2 
หัวตรวจพร้อมซีที ชนิด 16 ภาพ ยี่ห้อ GE รุ่น Discovery NM/CT 870 DR แบบรวมอะไหล่ จ านวน 1 เครื่อง 

1,475,000.00 09/2565 

944. รายการที่ 212. ค่าจ้างเหมาบ ารุงรักษาเครื่องเอกซเรย์คอมพิวเตอร์ รุ่น Definition AS S/N 95541 และ Synco Via 
S/N 450001 แบบรวมอะไหล่ จ านวน 1 เครื่อง 

2,752,385.00 09/2565 

945. รายการที่ 210. ค่าจ้างเหมาบ ารุงรักษาเครื่องฉายรังสีโฟตอนอิเล็กตรอนพลังงานสูง ยี่ห้อ Eleka รุ่น Synergy 
แบบรวมอะไหล่ จ านวน 1 เครื่อง 

4,060,000.00 09/2565 

946. รายการที่ 207. ค่าจ้างเหมาบ ารุงรักษาเครื่องฉายรังสีแบบภาพน าวิถี Tomo Therapy รุ่น Hi-Art Radio Therapy s
ystem S/N 110404 แบบรวมอะไหล่ จ านวน 1 เครื่อง 

13,000,000.00 09/2565 

947. รายการที่ 205. ค่าจ้างเหมาบ ารุงรักษาเครื่องเอกซเรย์คอมพิวเตอร์ความเร็วสูง ยี่ห้อ Philips รุ่น iQon spectral CT 
แบบรวมอะไหล่ จ านวน 1 เครื่อง 

3,400,000.00 09/2565 



หนังสือฉบับนี้ใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ ตามพระราชบัญญัติ ว่าด้วยธุรกรรมทางอิเล็กทรอนิกส์ พ.ศ.2544 , ข้อบังคับมหาวิทยาลัยเชียงใหม่ ว่าด้วยการใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ พ.ศ.2564 และ หนังสือที่กค(กวจ) 0405.2/  ว 348 ลงวันท่ี 
14 มิถุนายน 2564 เร่ือง การใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ในการจัดซื้อจัดจ้าง  

และกฎหมายท่ีเก่ียวข้อง 

 

ล ำดับ ชื่อโครงกำรที่จะจดัซื้อจัดจ้ำง งบประมำณ
โครงกำร 
(บำท) 

คำดว่ำจะ
ประกำศ 

จัดซื้อจัดจ้ำง
(เดือน/ป)ี 

948. รายการที่ 203. ค่าจ้างเหมาบ ารุงรักษาเครื่องเอกซเรย์คอมพิวเตอร์ความเร็วสูงแบบ 640 สไลด์ต่อการหมุน 1 รอบ 
รุ่น Somatom Force S/N 75517+Syngo Via XL S/N 130507 แบบรวมอะไหล่ จ านวน 1 เครื่อง 

7,500,000.00 09/2565 

949. รายการที่ 107. ค่าจ้างเหมาบ ารุงรักษาเครื่องเอกซเรย์ตรวจสวนหัวใจและหลอดเลือดชนิดระนาบเดี่ยว 
แบบรวมอะไหล่ จ านวน 1 เครื่อง 

2,500,000.00 09/2565 

950. รายการที่ 204. ค่าจ้างเหมาบรกิารตรวจด้วยเครื่องเอกซเรย์เคลื่อนที่ระบบดิจิตอล (Digital Radiography Mobile-X
-Ray Outsource) ผู้ป่วยตามตกึ จ านวน 1 รายการ 

3,712,500.00 08/2565 

951. รายการที่ 217. ค่าจ้างเหมาบรกิารตรวจด้วยเครื่องเอกซเรย์ระบบดิจิตอล (Digital Radiography Outsource) 
ผู้ป่วยนอก จ านวน 1 รายการ 

6,750,000.00 08/2565 

952. รายการที่ 213. ค่าจ้างเหมาบ ารุงรักษาเครื่องเอกซเรย์คอมพิวเตอร์ส าหรับห้องใส่แร่กัมมันตรังสี ยี่ห้อ TOSHIBA รุ่น 
ALEXION ACCESS S/N 1KG18V2539 แบบรวมอะไหล่ จ านวน 1 เครื่อง 

581,375.00 09/2565 

953. รายการที่ 97. ค่าจ้างเหมาบ ารุงรักษาเครื่องวิเคราะห์และจ าแนกแบคทีเรียในระบบแมสสเปคโทรเมตรี จ านวน 1 
รายการ 

749,535.00 09/2565 

954. จ้างเหมาบริการท าความสะอาดอาคารอ านวยการอุทยานวิทยาศาสตร์ภาคเหนือ (จังหวัดเชียงใหม่) 1,452,444.00 08/2565 

955. จ้างเหมาบริการรักษาความปลอดภัย อาคารอ านวยการอุทยานวิทยาศาสตร์ภาคเหนือ (จังหวดัเชียงใหม่) 1,134,000.00 08/2565 

956. จ้างเหมาดูแลรักษาความปลอดภัยและระบบจราจรคณะวิศวกรรมศาสตร์ 1,300,000.00 08/2565 

957. จ้างเหมารักษาความสะอาดคณะวิศวกรรมศาสตร์ 3,500,000.00 08/2565 



หนังสือฉบับนี้ใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ ตามพระราชบัญญัติ ว่าด้วยธุรกรรมทางอิเล็กทรอนิกส์ พ.ศ.2544 , ข้อบังคับมหาวิทยาลัยเชียงใหม่ ว่าด้วยการใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ พ.ศ.2564 และ หนังสือที่กค(กวจ) 0405.2/  ว 348 ลงวันท่ี 
14 มิถุนายน 2564 เร่ือง การใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ในการจัดซื้อจัดจ้าง  

และกฎหมายท่ีเก่ียวข้อง 

 

ล ำดับ ชื่อโครงกำรที่จะจดัซื้อจัดจ้ำง งบประมำณ
โครงกำร 
(บำท) 

คำดว่ำจะ
ประกำศ 

จัดซื้อจัดจ้ำง
(เดือน/ป)ี 

958. รายการที่ 92. ค่าจ้างเหมาท าความสะอาดและก าจัดขยะในพืน้ที่ของคณะแพทยศาสตร์และโรงพยาบาล จ านวน 144 
คน 

23,436,864.00 08/2565 

959. รายการที่ 74. 
ค่าจ้างเหมาบ ารุงรักษาเครื่องเอกซเรย์ตรวจสวนหัวใจและหลอดเลือดชนิดสองระนาบและอุปกรณ์ต่อร่วม 
แบบรวมอะไหล่ จ านวน 1 เครื่อง 

2,600,000.00 08/2565 

960. รายการที่ 5. ค่าจ้างเหมาบริการเก็บขยะในคณะแพทยศาสตร์(เทศบาลนครเชียงใหม่) จ านวน 1 รายการ 1,200,000.00 08/2565 

961. รายการที่ 80. ค่าจ้างเหมาบ ารุงรักษาเครื่องเอกซเรย์ตรวจสวนหัวใจและหลอดเลือดชนิดระนาบเดียว 
พร้อมเครื่องแสดงและบนัทึกข้อมูลด้วยไฟฟา้การไหลเวียนของระบบหัวใจ รุ่น OPTIMA IGS320 แบบรวมอะไหล่ 
ไม่รวมหลอดเอกซเรย์และชุดรับภาพ จ านวน 1 เครื่อง 

1,595,000.00 08/2565 

962. รายการที่ 40. ค่าจ้างเหมาบ ารุงรักษาเครื่องลิควิตโครมาโตกราฟฟี่ พร้อมชุดแมสสเปคโตรมิเตอร์ (LC-MS/MS) 
แบบรวมอะไหล่ จ านวน 1 เครื่อง 

680,000.00 08/2565 

963. รายการที่ 127. ค่าจ้างเหมาบ ารุงรักษาเครื่องดมยาสลบ แบบรวมอะไหล่ จ านวน 14 เครื่อง 600,000.00 08/2565 

964. รายการที่ 7. ค่าจ้างเหมาก าจดัน ้ายาสารเคมีที่ใช้แลว้บริเวณเตาเผาคณะแพทยศาสตร์ จ านวน 1 รายการ 622,000.00 08/2565 

965. รายการที่ 8. ค่าจ้างเหมาบริการก าจัดและป้องกันปลวก หนู แมลงสาบ มด ยุง เห็บ และหมัด ในอาคารต่างๆ 
ของคณะฯ จ านวน 1 รายการ 

750,000.00 08/2565 

966. จ้าง รายการที่ 6. ค่าจ้างเหมาท าความสะอาดอาคารตา่งๆ ของคณะแพทยศาสตร์ จ านวน 19 คน 3,014,160.00 08/2565 



หนังสือฉบับนี้ใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ ตามพระราชบัญญัติ ว่าด้วยธุรกรรมทางอิเล็กทรอนิกส์ พ.ศ.2544 , ข้อบังคับมหาวิทยาลัยเชียงใหม่ ว่าด้วยการใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ พ.ศ.2564 และ หนังสือที่กค(กวจ) 0405.2/  ว 348 ลงวันท่ี 
14 มิถุนายน 2564 เร่ือง การใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ในการจัดซื้อจัดจ้าง  

และกฎหมายท่ีเก่ียวข้อง 

 

ล ำดับ ชื่อโครงกำรที่จะจดัซื้อจัดจ้ำง งบประมำณ
โครงกำร 
(บำท) 

คำดว่ำจะ
ประกำศ 

จัดซื้อจัดจ้ำง
(เดือน/ป)ี 

967. รายการที่ 54. ค่าจ้างเหมาบ ารุงรักษาเครื่อง สลายนิ่ว แบบรวมอะไหล่ จ านวน 1 เครื่อง 1,307,754.00 08/2565 

968. รายการที่ 93. ค่าจ้างเหมาบริการฟอกเลือดด้วยเครื่องไตเทียม จ านวน 1 รายการ 75,000,000.00 08/2565 

969. รายการที่ 4. ค่าจ้างเหมาดูแลรกัษาความปลอดภัยในพื้นที่ของคณะแพทยศาสตร์ จ านวน 39 คน 8,424,000.00 08/2565 

970. รายการที่ 127. ค่าจ้างเหมาบ ารุงรักษาเชิงป้องกันเครื่องดมยาสลบ แบบไม่รวมอะไหล่ จ านวน 14 เครื่อง 600,000.00 08/2565 

971. ท าความสะอาด อาคารเคมีอุตสาหกรรมและอาคารเซรามิค อาคารซิลิเกต อาคารเครือซิเมนต์ไทย 1+2  577,500.00 06/2565 

972. ท าความสะอาดอาคารเรียนรวมและปฎิบตัิการ ๓(SCB๓) และอาคารธรณีวิทยา จ านวน ๑ รายการ 724,500.00 07/2565 

973. ท าความสะอาดอาคารภาควิชาคณิตศาสตร์ อาคารภาควชิาสถิติ และอาคาร 45 ปี (SCB4) จ านวน 1 รายการ 724,500.00 06/2565 

974. ท าความสะอาดอาคารภาควิชาเคมี (อาคารเคมี 1 อาคารเฉลียวอยู่วิทยานสุรณ์ และอาคารเคมี 2 ชั้น 1-2)  854,000.00 06/2565 

975. ท าความสะอาดอาคารภาควิชาชีววิทยา (อาคารชีววิทยา 1 อาคารชีววิทยา 2 
อาคารศูนย์วิจัยและบริการจีโนมพืชเศรษฐกิจ อาคารต่อเติมชีววิทยา 1 หอพรรณไม้ อาคารเลี้ยงสัตว์ทดลอง 
อาคารตัวอย่างพชืสด) ตัง้แต่วันที่ 1 ตุลาคม 2565 ถึงวันที่ 30 กันยายน 2566 จ านวน 1 รายการ 

724,500.00 06/2565 

976. ท าความสะอาดอาคาร 40 ปี คณะวิทยาศาสตร์ (SCB 2), อาคารปฏิบัติการกลางคณะวิทยาศาสตร์, 
อาคารเก็บตัวอย่างแร่ (อาคารคอร์แล็บ) และโรงจอดรถคณะวิทยาศาสตร์ จ านวน 1 รายการ 

1,575,000.00 06/2565 

977. ท าความสะอาดอาคาร 30 ปี คณะวิทยาศาสตร์ (SCB1) จ านวน 1 รายการ 1,300,000.00 06/2565 

 
 


